
BUDAVÁRI
ÖNKORMÁNYZAT

Budapest!. kerület Budavári Önkormányzat

Módosító előterjesztés
Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének 

2024. február 29-i rendes ülésére
a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.) 

önkormányzati rendelet módosítása című előterjesztésemhez

A képviselő-testületi ülés formája: nyilvános ülésen tárgyalandó
Elfogadásához szükséges többség: minősített többség

Az előterjesztést előzetesen tárgyalja: valamennyi állandó bizottság

1. MÓDOSÍTÓ ELŐTERJESZTÉS

Tisztelt Képviselő-testület!

A Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testület (a továbbiakban: Képviselő-testület) 
2024. február 29-i rendes testületi ülésére benyújtottam a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 
2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Költségvetési 
rendelet) módosítása tárgyú előterjesztést 2024. február 21. napján határidőben. Azonban az 
alábbiakban részletezett okok miatt szükségessé vált a Költségvetési rendelet soron következő 
módosításakor további tételek átvezetése, melyeket az alábbiak szerint foglalok össze:

Megtörtént az egyeztetés a Magyar Államkincstárral (a továbbiakban: MÁK) a 2023. évi végleges 
teljesítési adatok tekintetében, amely azt eredményezte, hogy a költségvetési rendeletén is át kell 
vezetnünk a MÁK által kért technikai módosításokat. Ezek a módosítások a költségvetés főösszegének 
változását nem érintik.

Budapest Főváros I. kerület Budavári Polgármesteri Hivatalnál a 4/b mellékletben a K2 Munkaadókat 
terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó költségvetési soron belül a részletező sorokat az 
alábbiak szerint módosítjuk:

- „ebből: Szociális hozzájárulási adó (K2)" soron az előirányzat 1 111 000,- Ft-tal csökkentésre 
kerül,

- „ebből: Táppénz hozzájárulás (K2)" soron az előirányzat 1 111 000,- Ft-tal kerül megnövelésre.

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzatnál a 3/a mellékletben a dologi kiadások költségvetési 
sorain belül a kormányzati funkciókon megjelenő részletező sorokat az alábbiak szerint módosítjuk:

- 011130 Önkormányzatok és önkormányzatok hivatalok jogalkotó és általános igazgatási 
tevékenysége soron a dologi kiadások előirányzata 152 000,- Ft-tal kerül csökkentésre,



BUDAVÁRI
ÖNKORMÁNYZAT

- 107060 Egyéb szociális pénzbeli és természetbeni ellátások, támogatások soron a dologi 
kiadások előirányzata 152 000,- Ft-tal kerül megnövelésre.

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzatnál a 4/a mellékletben a B16 Egyéb működési célú 
támogatások bevételei államháztartáson belülről költségvetési soron belül a részletező sorokat az 
alábbiak szerint módosítjuk:

- „ebből: központi költségvetési szervek (B16)" soron az előirányzat 2 345 000,- Ft-tal kerül 
csökkentésre,

- „ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16)" soron az előirányzat 2 345 000,- Ft-tal kerül 
növelésre.

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzatnál a 4/b mellékletben a K2 Munkaadókat terhelő járulékok 
és szociális hozzájárulási adó költségvetési soron belül a részletező sorokat az alábbiak szerint 
módosítjuk:

- „ebből: Szociális hozzájárulási adó (K2)" soron az előirányzat 2 415 000,- Ft-tal csökkentésre 
kerül,

- „ebből: munkáltatót terhelő személyi jövedelemadó (K2)" soron az előirányzat 2 415 000,- Ft- 
tal kerül megnövelésre.

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzatnál a 4/b mellékletben a K506 Egyéb működési célú 
támogatások államháztartáson belülre költségvetési soron belül a részletező sorokat az alábbiak 
szerint módosítjuk:

- „ebből: központi költségvetési szervek (K506)" soron az előirányzat 7 000,- Ft-tal csökkentésre 
kerül,

- „ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (K506)'' soron az előirányzat 7 000,- Ft-tal kerül 
megnövelésre.

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzatnál a 4/b mellékletben a K512 Egyéb működési célú 
támogatások államháztartáson kívülre költségvetési soron belül a részletező sorokat az alábbiak szerint 
módosítjuk:

- „ebből: háztartások (K512)" soron az előirányzat 33 185 000,- Ft-tal csökkentésre kerül,
- „ebből: nonprofit gazdasági társaságok (K512)" soron az előirányzat 3 184 000,- Ft-tal kerül 

megnövelésre,
- „ebből: önkormányzati többségi tulajdonú nem pénzügyi vállalkozások (K512)'' soron pedig 

30 001 000,- Ft-tal növeljük az előirányzatot.

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzatnál a 4/b mellékletben a K89 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások államháztartáson kívülre költségvetési soron belül a részletező sorokat az alábbiak szerint 
módosítjuk:

- „ebből: háztartások (K89)" soron az előirányzat 33 082 000,- Ft-tal csökkentésre kerül,

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat



BUDAVÁRI
ÖNKORMÁNYZAT

- „ebből: egyéb civil szervezetek (K89)" soron az előirányzat 33 082 000,- Ft-tal kerül 
megnövelésre.

Sor került az államháztartáson belüli transzferek egyeztetésére, ahol megállapítottuk, hogy a Budapest 
I. kerület Budavári Görög Nemzetiségi Önkormányzat a 2023. évi támogatási bevételeinek egy részét 
felhalmozási célokra fordította. Emiatt szükségesség vált a Budapest I. kerület Budavári 
Önkormányzatnál is a működési és felhalmozási célú támogatási kiadások között átcsoportosítani az 
előirányzatot.

Az államháztartáson belüli megelőlegezés bevételei és kiadásai sorokon 68 515 000,- Ft összegben 
szükséges az előirányzatokat növelni a 2023. december végén kiutalt állami támogatások 
megelőlegezés összegének arányában. Ez egy technikai finanszírozási tétel, mert a megelőlegezést a 
Kincstár 2024. év elején visszavonja, ezért a bevételi és kiadási oldalon is ugyanezt az előirányzatot 
tervezni kell.

A fentiekre tekintettel bizonyos összegek átcsoportosítása, illetve a Költségvetési rendelet további 
módosítása vált szükségessé, így a jelen módosító előterjesztésben az alábbiak szerinti módosító 
indítvánnyal élek:

A Képviselő-testületnek dönteni szükséges a következő tétel átcsoportosításáról és az átcsoportosítást 
is már magába foglaló Költségvetési rendelet módosításáról:

1. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzatnál 804 000,- Ft-tal szükséges csökkenteni a K506 
Egyéb működési célú támogatások államháztartáson belülre költségvetési soron lévő 
előirányzatot, valamint ezzel egyidejűleg, 804 000,- Ft-tal növelni szükséges a K84 Egyéb 
felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülre költségvetési soron lévő 
előirányzatot.

2. Budapest I. kerület Budavári Önkormányzatnál 68 515 000,- Ft-tal növelni szükséges bevételi 
oldalon a B814 Államháztartáson belüli megelőlegezések és a kiadási oldalon a K914 
Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése költségvetési sorokon az 
előirányzatot.

Az átcsoportosításokat összefoglalva a következő táblázatok tartalmazzák, mely átcsoportosítás a jelen 
módosító előterjesztés szerinti Költségvetési rendeletet módosító rendelet tervezetbe beépítésre 
került.

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat

ELŐIRÁNYZAT-CSÖKKENTÉS KIADÁSI OLDALON
Előirányzat megnevezése Költségvetési sor Összeg (Ft)

K506 Egyéb működési célú 
támogatások államháztartáson
belülre

4/b. melléklet K506 Egyéb 
működési célú támogatások 
államháztartáson belülre

804 000



BUDAVÁRI
ÖNKORMÁNYZAT

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat

Összesen 804 000

ELŐIRÁNYZAT-NÖVELÉS BEVÉTELI OLDALON
Előirányzat megnevezése Költségvetési sor Összeg (Ft)

B814 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések

4/a. melléklet B814
Államháztartáson belüli 
megelőlegezések

68 515 000

Összesen - 68 515 000

ELŐIRÁNYZAT-NÖVELÉS KIADÁSI OLDALON
Előirányzat megnevezése Költségvetési sor Összeg (Ft)

K914 Államháztartáson belüli 
megelőlegezések visszafizetése

4/b. melléklet K914
Államháztartáson belüli 
megelőlegezések visszafizetése

68 515 000

K84 Egyéb felhalmozási célú 
támogatások államháztartáson
belülre

4/b. melléklet K84 Egyéb 
felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre

804 000

Összesen - 69 319 000

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 46. 
§ (1) bekezdése alapján az ülés nyilvános, a Képviselő-testület az Mötv. 50 §-a és a 42. § 1. pontja alapján 
minősített többséggel szavaz. Az átcsoportosítás tekintetében a t. Képviselő-testület hatásköre a 
Költségvetési rendelet 6. § (7) bekezdése szerint került meghatározásra.
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy döntsön a szükséges átcsoportosítás érdekében a jelen 
módosító előterjesztésem szerinti - a korábbi előterjesztés szerinti adatokat is magába foglaló - 
Költségvetési rendelet módosításáról.

2. MÓDOSÍTOTT DÖNTÉSI JAVASLAT

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a Budapest I. kerület 
Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (11.28.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló .../2024. (....) önkormányzati rendeletet az előterjesztés melléklete szerint.

3. A MÓDOSÍTÓ ELŐTERJESZTÉS MELLÉKLETE(I)

1. melléklet
2. melléklet
3. melléklet

rendelet tervezete 
rendelet indokolása
előzetes hatásvizsgálat a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17 §-a alapján



BUDAVÁRI
ÖNKORMÁNYZAT

4. A MÓDOSÍTÓ ELŐTERJESZTÉS MEGFELELŐSÉGÉRE VONATKOZÓ ALÁÍRÁSOK:

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat

A módosító előterjesztés 
szakmailag 

megalapozott:

A módosító előterjesztés A módosító előterjesztés
és a döntés költségvetési kihatásainak törvényességi vizsgálata megtörtént: 

vizsgálata és megjelenítése megtörtént:

gazdasági Irodavezető

Petrovitsné Fehérjük 

gazdasági irodavezető

OÁD, 'Cb<
dr Bartos Diána Petra 

aljegyző

Budapest, 2024. február

A módosító előterjesztés 
tárgyalásra alkalmas:

Czukkerné dr. Pintér Erzsébet 
jegyző

Budapest, 2024. február „

A módosító előterjesztést a 
Képviselő-testület ülésére 

benyújtom:

Vára diné Naszályi Márta :T Já
polgármester

V\ &



1. melléklet

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testületének(...) önkormányzati
rendelete

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1§

A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

»3. §

A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi költségvetésében a költségvetési és finanszírozási 
bevételek együttes főösszegét 33 436 602 e Ft-ban, a költségvetési és finanszírozási kiadások együttes 
főösszegét 33 436 602 e Ft-ban határozza meg. Ezen belül:
a) a költségvetési bevételek főösszege 13 720 017 e Ft,
b) a költségvetési kiadások főösszege 19816 621 eFt,
c) a költségvetési egyenleg - 6 096 604 e Ft, amelyből a működési költségvetési egyenleg - 2 830 

231 e Ft, a felhalmozási költségvetési egyenleg - 3 266 373 e Ft,
d) a finanszírozási kiadás 13 619 981 e Ft, ebből betét kihelyezés 6 000 000 e Ft,
e) belső finanszírozási bevételként a maradvány igénybevétele 6 157 674 e Ft és banki betét 

megszüntetése 6 000 000 e Ft.”

2. §

(1) A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet 4. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) Az Önkormányzat a bevételi és kiadási főösszegen belül az alábbi kiemelt előirányzatokat 
határozza meg:
a) működési költségvetési bevételek: 13 483 392 e Ft,
b) működési költségvetési kiadások: 16 313 623 e Ft,
c) felhalmozási költségvetési bevételek: 236 625 e Ft,
d) felhalmozási költségvetési kiadások: 3 502 998 e Ft,
e) irányító szervi támogatás nélküli finanszírozási bevételek: 13 300 952 e Ft,
f) irányító szervi támogatás nélküli finanszírozási kiadások: 7 204 348 e Ft.”

(2) A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet 4. § (13) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

1



„(13) Az Önkormányzat a fenntartásában lévő költségvetési szervek irányító szervi támogatásának 
előirányzatát 6 415 633 e Ft összegben állapítja meg.”

3.§

A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet 6. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) Az Önkormányzat 614 785 e Ft összegű tartalékot képez. A tartalékok általános és céltartalék, 
valamint a céltartalékon belüli célok szerinti részletezését a 6. melléklet szerint állapítja meg.”

4-§

(1) A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

(2) A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.

(3) A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.

(4) A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.

(5) A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.

(6) A Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 2/2023. (II. 28.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.

5.§

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Budapest, 2024,

Váradiné Naszályi Márta 
polgármester

Czukkerné dr. Pintér Erzsébet 
jegyző

2



1. mellékjel a ...J2024. '//.....• önkormányzati lendelelhez

Budapest 1 kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi összesjtett költségvetési mérlege közgazdasági tagolásban

BEVÉTELEK
Eredeti

előirányzat 
2/2023. (IL 28)

Mödösított
rffiirányzaf

JM023.(V,17.)
ör k. rend.

Mödositott
előirányzat

18/2023.(V.30.)
önkrrnd.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VIJ0J 
ön k. rend.

Módosított
előirányzat

30/2023.(1X^9.)
EnLrend.

Módosított
előirányzat

1/2024.(1.1].)
önkrend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(1.23.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

.../2024.(ll.... )
önkrend.

KIADÁSOK
Eredeti

előirányzat
2/2023.(11.28)

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.) 
önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VlJ0.)

Módosított
előirányzat

30/20234IX.29Ö

Módosított
előirányzat

1/2024.(1.11.)

Módosított
előirányzat

2/2024.(1.23.)

Mód os (tuti 
előirányzat

...0024.(11.... )

1. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 14 781 848 14 781 848 15 031 449 15 031 449 14 153 353 14 297 243 14 297 243 13 720 017 1. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK 19 997 417 19 997 417 21 128 053 21 128 053 20 249 957 20 393 847 20 393 847 19 816 621
1.1 MÍ KÖDÉSI BEVÉTELEK 12 674 848 12 674 848 12 852 082 12 852 082 12 924 082 13 067 972 13 067 972 13 483 392 LJ MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 15 790 092 15 669 497 16 493 087 16 546 595 16 449 466 16 440 134 16 440 134 16 313 623

B1 Működési célú támo i áfások 2 632 156 2 632 156 2 800 778 2 800 778 2 911 039 2 932 018 2 932 018 2 925 532 KI Szeméhi futtatások 5 288 689 5 288 689 5 329720 5 339 170 5 407 920 5 369 306 5 369 306 5 356 306
Közhatalmi bevételek 4 903 534 4 903 534 4 903 534 4 903 534 5 122 534 5 236 534 5 236 534 5 559 000 K2 Munkaadókat terhelő iáiul ékok 743 550 743 550 753 534 754 925 758 175 768 175 768 175

B4 Működési bevételek 5 139 158 5 139 158 5 139 158 5 139 158 4 859 243 4 868 154 4 868 154 4 967 594 K3 Dolojri kiadások 6 269 948 6 374 323 6 729 824 6 880 619 6 923 895 7 114 795 7 114 795 7 104 424
B6 Működési célú átvett pcii/cszközők 0 0 8 612 8612 31266 31266 31 266 31 266| K4 Ellátottak pénzbeli futtatásai 183 500 183 500 228 500 203 500 203 500 203 500 203 500 203 500

0 0 0 0 K5 E>rvéb működési célú kiadások 1 780 415 2 016 320 2 098 242 2 251 077 2 271 987 2 292 237 2 292 237 2 291 433
0 0 0 0 Általános tartalék 843 328 675 538 1 014 575 799 942 594 877 409 259 409 259 412 314
0 0 0 0 Működési céltartalékok 680 662 387 577 338 692 317 362 289 112 282 862

1.2 FE LHALMOZÁSI BEVÉTELEK 2 107 000 2 107 000 2 179 367 2 179 367 1 229 271 1 229 271 1 229 271 236 625 1.2 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 4 207 325 4 327 920 4 634 966 4 581 458 3 800 491 3 953 713 3 953 713
B2 Felhalmozási célú támogatások 277 000 277 000 349 367 349 367 349 367 349 367 349 367 192 135 K6 Beruházások 928 263 1 938 555 2 070 525 2 095 517 2 187 117 2 169 063
B5 Felhalmozási bevételek 1 828 000 1 828 000 1 828 000 1 828 000 877 904 877 904 877 904 39 921 K7 Felúiítások 1 368 755 484 058 485 015 496 055 529 566 700 842 700 842 700 842
B7 Felhalmozási célú átvett |vnzeszközök 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 4 569 K8 Ek; éb felhalmozási célú kiadások 174 248 224 152 498 271 498 271 594 289 594 289 594 289

0 0 0 0 Fejlesztési céllartalékok l 736 059 1 681 155 1 581 155 1 491615 489 519 489 519 489 519 38 000
2. FI* ANSZÍRÖZÁSI BEVÉTELEK 17 646 073 17 664 373 18 735 542 19 234 492 19 239 186 19 378 711 19 378 711 19 716585 2. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 12 430 504 12 448 804 12 638 938 13 137 888 13 142 582 13 282 107 13 282 107 13 619 981

Betét me szüntetése 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 Áht-n belüli me u előle; ezés v,fizetése 350 000 350 000 411 070 871 070 871 070 871 070 871 070
Előző évi maradvám i nem révé tele 5 215 569 5215 569 6 157 674 6 157 674 6 157 674 6 157 674 6 157 674 6 157 674 Kincstárjegy vásárlás 0 0 0 0 0 0 0
Államháztartáson belüli megdőlenézés 350 000 350 000 350 000 810 000 810 000 810 000 810 000 1 143 278 Szabad pe nzeszkőz betétként elhehvvcse 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000
Iráirv ltó széni támo irtások bevétele 6 080 504 6098 804 6227 868 6 266 818 6 271 512 6 411 037 6 411 037 6 415 633 Irányító szervi támoi .atás korrekció 6 080 504 6 098 804 6 227 86E 6 266 818 6 271512 6 411037 6 411037

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI ÖSSZESEN 32 427 921 32 446 221 33 766 991 34 265 941 33 392 539 33 675 954 33 675 954 33 436 602 ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSAI ÖSSZESEN 32 427 921 32 446 221 33 766 991 34 265 941 33 392 539 33 675 954 33 675 954 33 436 602
KÖLTSÉGVETÉSI EGYENLEG
Hiány {-) / Többlet (+) -5215569 -5 215 569 -6 096 604 -6 096 604 -6 096 604 -6 096 604 -6 096 604 -6 096 604

- működési bevételek és kiadások egyenlege -31 IS 244 -2 994 649 -3 641 005 -3 694 513 -3525384 -3372162 -3 372162 -2 830231

- felhalmozási bevételek és kiadások egyenlege -2100325 -2 220 920 -2 455599 -2 402 09! -2 571 220 -2 724 442 -2 724 442 -3 266 373
- finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 5 215 569 5 215569 6 096 604 6 096 604 6 096604 6 096 604 6 096 604 6 096 604

Egyenleg 0 0 0 0 0 0 0 0



Budapest I, kerület Budavári önkormányzat bevételei és kiadásai
adatok ezer Ft-ban idatok ezer Ft-ban

BEVÉTELEK
Eredeti

előirányzat
2/2023.(IL28>

Vfádo-dhitt 
előirányzat 

12/2023.(V.17.) 
fink. rend.

Módosított
előirányzat

18/2023. (V. 30.) 
fink. rend.

Módoaftott
előirányzat

23/2023.(VU0.)
önkrend.

Módosított
előírinyxst

3O/2023.(tX.29.)
önkrend.

Módosított 
előirányzat 

1/2024.(1.11.) 
fink. rend.

Módosított 
előirányzat 

2/2024.(1.23.) 
fink. rend.

Módosított
előirányzat

...£024.(11.....}
fink rend.

KIADÁSOK
Eredeti 

előirányzat 
2/2023. (IL 28)

Módosított
előirányzat 

12/2023. (V.17.) 
Önkrend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
önkrend.

Módosított 
előirányzat 

23/202 3.(VI30.)

Módosított
előirányzat

30/2023.(1X39.)

Módosított
előirányzat

1/2024.(1.11.)

Módosított
Hőirányznt

2/2024.(1.23.)

Módosított
előirányzat

„42024.(11.....)

1. KÖLTSl-GVETl SI BEVETELEK 12 Ü01 358 12 001 358 12 250 959 12 250 959 U 300 863 11321 842 11 321 842 10 759 583 1. KÖLTSEGVET) • I KIAD VSOK 9 420 854 9 402 554 10 489 922 10 450 972 9 496 182 9 377 636 9 377 636 8 810 781
1.1 MLKOD ESI BE V ETELEK 9 894 358 9 894 358 10 071 592 10 071 592 10 071 592 10 092 571 10 092 571 10 523 046 1.1 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 5 701 007 5 584 415 6 404 068 6 433 118 6 280 895 6 273 096 6 273 096 6 156 956

BJ Működési célúTámoi itások 1 615 156 1615 156 1 783 778 1 783 778 1 822 039 1 843 018 1 843 018 1 853 730 KI Szeméi , i iuttatások 208 418 208 418 231 294 231 804 231 804 214 730 214 730 214730
B3 Közhatalmi bevételek 4 899 534 4 899 534 4 899 534 4 899 534 5 118 534, 5 118 534 5 118 534 5 441 466 K2 Munkaadókat terhelő : áru lékok 41 706 41 706 48 978 49 147 49 147 49 147 49 147 49 147
B4 Működési bevételek 3 379 668 3 379 668 3 379 668 3 379 668 3 099 753 3 099 753 3 099 753 3 196 584 K3 Dolori kiadások I 962 978 2 071 356 2 451 737 2 588 236 2 648 418 2 829 311 2 829 311 2 829 311
B6 Működési célú átvett | K-nzeszközök 0 0 8612 8 612 31266 31266 31266 31 266 K4 Ellátottak pénzbeli Juttatásai 183 500 183 500 228 500 203 500 203 500 203 500 203 500 203 500

0 0 0 0 K5 Em b működési célú kiadások I 780 415 2 016 320 2 090 292 2 243 127 2 264 037 2 284 287 2 284 287 2 283 483
0 0 0 0 Általános tartalék 843 328 675 538 1 014 575 799 942 594 877 409 259 409 259 412 314
0 0 0 0 Működési céllartalékok 680 662 387 577 338 692 317 362 289 112 282 862 282 862 164 471

1.2 FE LHALIMO Á\SI BEVETELEK 2 107 000 2 107 000 2 179 367 2 179 367 1 229 271 1229 271 1 229 271 236 537 1.2 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 3 719 847 3 818 139 4 085 854 4 017 854 3 215 287 3 104 540 3 104 540 2 653 825
B2 Felhalmozási célú támogatások 277000 277 000 349 367 349 367 349 367 349 367 .749 367 192 135 K6 Beruházások 610 540 1 613 832 1 707 428 1 720 428 1 790 428 1 679 681 1 679 681 1 679 681
B5 Felhalmozási bevételek 1 828 000 1 828 000 1 828 000 1 828 000 877 904 877 904 877 904 39833 K7 Felúiítások 1 199 000 299 000 299 000 307 540 341 051 341051 341 051 341 051
ül Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 4 569 K8 Eni éb felhalmozási célú kiadások 174 248 224 152 498 271 498 271 594289 594 289 594 289 595 093

0 0 0 0 Fejlesztési céltartalékok 1 736 059 1 681 155 1 581 155 1 491615 489 519 489 519 489519 38 000
2. FIT- AN 5ZJROZASI BEVETELEK 9 850 000 9 850 000 10 877 901 11 337 901 11 337 901 11337 901 11 337 901 11 671179 2. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 12 43D 504 12 448 804 12 638 938 13 137 888 13 142 582 13 282 107 13 282 Í07 13 619 981

Betét me ^szüntetése 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 Aht-n belüli mej előlegezés v.fizetése 350 000 350 000 411070 871 070 871 070 871 070 871 070 1 204 348
Előző évi maradván', t*éiívbevétele 3 500 000 3 500 000 4 527 901 4 527 901 4 527 901 4 527 901 4 527 901 4 527 901 Kincstát iec vásárlás 0 0 0 0 0 0 0 0
Államháztartáson belüli megelőlegezés 350 000 350000 350 000 810 000 810 000 810 000 810 000 1 143 278 Szabad pénzeszköz betétként eihehc>vse 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000
Irán', lló szervi támoi itások bevétele 0 0 0 0 0 0 0 0 IráiMtó széni támoi atás korrekció 6 080 504 6 098 804 6 227 868 6 266 818 6 271 512 6 411037 6 411 037 6 415 633

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI ÖSSZESEN 21 851358 21 851 358 23 128 860 23 588 860 22 638 764 22 659 743 22 659 743 22 430 762 <>NKORMÁNYZAT KIAD VSAI ÖSSZESEN 21 851 358 21 851 358 23 128 860 23 588 860 22 638 764 22659 743 22 659 743 22 430 762



Budapest I. kerület Budai ári Önkormányzat Intézmények bevételei és kiadásai
adatok ezer Ft-ban idatok ezer Ft-ban

HEVÍTELEK
Eredeti

előirányzat
2/2023.(0.28)

Módositntt 
elő irányzat

12/2023,(V.17.) 
önkrend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
ülik. mid.

Módosított
előírániTat

23/2023.{VTJ0.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

30/2023.0X^9.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

1/2024.(1.11.)
Önkrend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(1.23.)
önkrend.

Módosított 
előirányzat 

.../2024.(Íl.... )
önkrend.

KIADÁSOK
Eredeti 

előirányzat 
2/2023. (íl.28)

Módosított
előirányzat

I2Z2023.(V.17.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
önkrend.

Mód őst lőtt 
előirányzat

23«O23.(VtJ0.)
önkrend.

Módosított
tlöirámzar

30/2023.(lX.29.)
önkrend.

Módosított 
előirányzat 

1/2024.(1.) 1.) 
önkrend.

Módosított
előirányzat

2/2024.003.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

.-0024.(11...-)
önkrrnd.

1. KÖLTSEGVETESI BEVETELEK 2 780 490 2 780 490 2 780 490 2 780 490 2 852 490 2 975 401 2 975 401 2 960 434 1. KÖLTS! GVETESI KIAD \SOK 10 576 563 10 594 863 10 638 131 10 677 081 10 753 775 11 016 211 11016 211 11 005 840
1.1 MŰKÖDÉSI BEVETELEK 2 780 490 2 780 490 2 780 490 2 780 490 2 852 490 2 975 401 2 975 401 2 960 346 1.1 MŰKÖDI Sí KIAD \SOK 10 089 085 10 085 082 10 089 019 10 113 477 10 168 571 10 167 038 10 167 038 10 156 667

BI Működési célú támogatások 1 017 000 1017 000 1 017 000 1 017 000 1 089 000 1 089 000 1 089 000 1071 802 KI Személvi íuttatások 5 080 271 5 080 271 5 098 426 5 107 366 5 176 116 5 154 576 5 154 576 5 141 576
B3 Közhatalmi bevételek 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 118000 118 000 117 534 K2 Munkaadókat terhelő járulékok 701 844 701 844 704 556 705 778 709 028 719 028 719 028 732 028
B4 Működési bevételek 1 759 490 1 759 490 1 759 490 1 759 490 1 759 490 1 768 401 1 768 401 1 771010 K3 DolOi'í kiadások 4 306 970 4 302 967 4 278 087 4 292 383 4 275 477 4 285 484 4 285 484 4 275 113
B6 Működési célú átvett ; énzeszközök 0 0 0 0 0 K4 Ellátottak pi nzbeli altatásai 0 0 0 0

0 0 0 0 K5 Epib működési célú kiadások 7 950 7 950 7 950 7 950 7 950 7 950
0 0 0 0 Általános tartalék 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 Működési céllartalékok 0 0 0 0 _ _ _ _ _ Oj 0 0 0

1.2 FELHALMOZÁSI BEVETELEK 0 0 0 0 0 0 0 88 1.2 FELHALMO/ASI KIADÁSOK 487 478 509 781 549 112 563 604 585 204 849 173 849 173 849 173
B2 Felhalmozási célú támo|Uil.isok 0 0 0 0 K6 Beruházások 317 723 324 723 363 097 375 089 396 689 489 382 489 382 489 382
B5 Felhalmozási beletelek 0 0 0 88 K7 Felúiítások 169 755 185 058 186 015 188 515 188 515 359 791 .359 791 359 791
B7 Felhalmozási célú átvett. inzeszközök 0 0 0 0 K8 Égi éb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 Fejlesztési céltartalékok 0 0 0 0 0 0 0 0
2. FIN AN S / I KO /A >1 BEVETELEK 7 796 073 7 814 373 7 857 641 7 896 591 7 901 285 8 040 810 8 040 810 8 045 406 2. FINANSZÍROZÁSI KIAD VNOK 0 0 0 0 0 0 0 0

Betét megszüntetése 0 0 0 0 Aht-n belő lí men előle l ezé s v.fízetése Öl 0 0 0
Előző évi maradvám i né ír. bevétele 1 715 569 1 715 569 1 629 773 1 629 773 1 629 773 1 629 773 1 629 773 1 629 773 Kincstárié vásárlás 0 0 0

i 'Mlamháztartáson belüli mefelőlejiezés 0 0 0 0 Szabad i .’nzeszkőz betétként elhel ezése 0 0 0 0
llránvitó szervi támo Látások bevétele 6 080 504 6 098 804 6 227 868 6 266 818 6 271512 6 411 037 6 411 037 6 415 633 Iráír itó széni támot: tás korrekció 0 0 0 0

ÖNKORMÁNYZAT BEVÉTELEI ÖSSZESEN 10 576 563 10 594 863 10 638 131 10 677 081 10 753 775 11 016211 11 016 211 11005 840 ÖNKORM ^NYZAT KIADÁSAI ÖSSZESEN 10 576 563 10 594 863 10 638 131 10 677081 10 753 775 11016 211 11 016 211 11 005 840



2/a. melléklet a....''2024. Ül.... ) önkormányzati rendelet he:

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi bevételei

adatok ezer Ft-ban

K
öt

el
ez

ő
Ö

nk
én

t
Á

lla
m

ig
.

COFOG Megnevezés

Eredeti
előirányzat

2/2023.OI.28.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

18/2023. (V3Ö.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(\T30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

30/2023.(IX.29.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

172024.(1.11.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(L23.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

..72024.{n...„)
önkrend.

U MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK H+2+3+4) 9 894 358 9 894 358 10 071 592 10 071 592 10 071 592 10 092 571 10 092 571 10 523 046

1. MŰKÖDÉSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK 1 615 156 1 615 156 1 783 778 1 783 778 1 822 039 1 843 018 1 843 018 1 853 730

1.1 Önkonnán>/átok működési támogatásai 1 615 156 1 615 156 1 783 278 1 783 278 1 819 194 1 840 173 1 840 173 1 850 662

K 018010 önkormárv'zatok működésének általános támogatása 487866 487 866 599 873 599 873 599 873 599 873 599873 599 873

K 018010 Köznevelési feladatok támogatása 444 411 444 411 499 773 499 773 501 488 501 958 50) 958 512 648

K 018010 Szociális, l, i. rmekióléli és -étkeztetési < eladat ok támo i 557617 557 617 660009 660 009 694 210 714 719 714 719 714 518

K 018010 Kulturális feladatok támocatása 14 625 14 625 23 623 23623 23 623 23 623 23623 23 623

K 018010 Helvi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 110637 110637 0 0 0 0 0

1.2 Eg>éb működési célú támogatások 0 0 500 500 2 845 2 845 2 845 3 068

K 107053 Jelzőrendszeres házi segítséftmijtás/SzG\ v.Föig./ 0 2345 2 345 2 345 2 345

K 104051 Előző évi köztemetés költségeinek megtérítése 0 0 0 0 223

Ö 011130 Bursa Hungarica támogatás 500 500 500 500, 500 500

2. KÖZHATALMI BEVÉTELEK 4 899 534 4 899 534 4 899 534 4 899 534 5 118 534 5 118 534 5 118 534 5441 466

2.1. Vagyoni típusú adók 805 000 805 000 805 000 805 000 805 000 805 000 805 ODD 879 603

K 011220 Építményadó 800 000 800 000 800 000 800 000 800000 800 000 800 000 873 061

K 011220 Telekadó 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 6542

K 011220 2.2. Állandó fellegael végzett tevéken) sé-,: utáni iparűzési adó 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3271126

K 011220 2.3. Gépjárműadó 0 0 0 0 0

K 011220 2.4. Tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 350 000 639206

25. Eg>éb közhatalmi bevételek 171 000 171 000 171 000 171 000 390 000 390 000 390 000 651 531

K 011220 Helvi adókhoz kapaolódó pótlékok, hír sóitok 10000 10000 10000 10000 10 000 10 000 10 000 10 000

K 011130 Helyszíni és egyéb bírságok, közhatalmi bevételek 161 000 161 000 161 000 161 000 380 000 380 000 380 000 641531

K 011130 Közlekedési szabályszegés közigazgatási birsá .-. 10 000 10000 10 000 70 000 10000 10000 10000 29 531

K 011130 Kerékbilincs alkaktnazási díj 55 000 55 000 55 000 55 000 55 000 55 000 55 000 0

ö 011130 Budavár beha tási birság 50000 50 000 J0ÖÖÖ 50 000 50 000 50000 50 000 253 010

Ö 011130 Egyéb bírságból származó bevétel 38000 38 000 38 000 38 000 38 000 38000 38 000 7504

K 11130 Környezetvédelmi bírság 2000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 0

K 11130 Természetvédelmi bírság 1000 1000 1 000 1000 1000 1000 1000 0

k 011130 Közterület-használati dij 0 0 0 0 311 564

K 011130 EgS'éb közhatalmi bevételek 5 000 5 000 5 000 5 000 224 000 224 000 224 000 39 922

3. MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 3 379 668 3 379 668 3379 668 3 379 668 3 099 753 3 099 753 3 099 753 3 196 584

3.1. Szolgáltatások ellenértéke 1 280 850 1 280 850 1 280 850 1 280 850 2 419 935 2 419 935 2 419 935 1748116

Ö 047320 Halászbástya belépőie# értékesítés bevétele 196 850 196 850 196 850 196 850 196850 196 850 196850 272 097

045170 Parkolás - váron belüli és üzemeltetési hozzá [árulás 2223 085 2 223 085 2 223 085 1 386 784

066020 Város gazdálkodási egyéb szolgáltatások 1 084 000 1 084 000 1 084 000 1 084 000 0 0 0 89235

3.2. Közve ti tett/továbbszámlázott szolgáltatások ellenértéké 5 250 5 250 5 250 5 250 5 250 5 250 5 250 69

K 013350 3.2.1. Közvetített szolgáltatás áht-n belülre 0 0 0 0

3.2.2. Közvetített szolgáltatás áht-n kívülre 5 250 5250 5250 5250 5250 5250 5250 69

K 045110 Közúti közlekedés igazgatása 1250 1250 1250 1250 1250 1250 1250 0

K 066020 Városgazdálkodási egyéb szolgáltatások 4000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 69

3.3. Tulaidonosi bevételek 2 093 568 2 093 568 2 093 568 2 093 568 0 0 0 0

3.3.1. Bérbe, használatba adásból származó bevétel 1419 000 1419 000 1 419 000 1 419 000 0 0 0 0

K 011130 Közterület-használati dl/ 219 000 219 000 219000 219 000 0 0 0 0

K 045170 Parkolás - váron belüli és üzemeltetési hozzájárulás 1 200 000 1 200 000 1 200 000 1 200 000 0 0 0 0

3.4. Kiszámlázott általános forgalmi adó 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 474 592

K 018010 Működési bevételek után kiszámlázott ÁFA 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 320 000 474 592

35. Általános forgalmi adó visszatérítése 54 568 54 568 54 568 54 568 54 568 54 568 54 568 0

K 018010 Működési kiadáshoz kapcsolódó ÁFA-visszatérülés 0 54568 54568 54 568 0



2/a. melléklet a.... /2024. Ül.... j önkormánviaü rendelethez

Budapest I. kerület Budavári önkormányzat 2023. évi bevételei

adatok ezer Ft-ban

In COFOO Megnevezés

Eredeti 
előirányzat 

2/2023.(11.28.) 
ónk. rend.

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

18/2023. (V, 30.) 
önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VU0.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

30/2023.(lX.29.)
önkrend.

Módosított 
előirányzat 

1/2024JL11.) 
önkrend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(L23.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

..J2024.(H..... )
önkrend.

K 018010 Hűiászbásn a üzemei le tés 53 150 53 150 53150 53150 53 150 53150 53 150 0

K 018010 Továbbszámlázott szolgáltatások 1418 1 418 1418 1418 1418 1418 1 418 0

Ö 900020 3.6. Kamatbevételek 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 852 284

ö 900020 Egyéb kamatbevételek 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 852 284

Ö 900020 3.7. Egyéb pénzügi i műveletek bevételei 0 0 0 0 0

ö 011130 3.8. Egvéb működési bevétel 0 0 0 0 121 523

4. MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK 0 0 8 612 8 612 31266 31266 31 266 31 266

4.1. Működési célú kölcsönök visszatérülése 8 612 8 612 0 0 0 0

4.2. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 31266 31266 31266 31 266

IIJ FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (5+6+7) 2 107 000 2 107 000 2 179 367 2 179 367 1 229 271 1229 271 1229 271 236 537

S. FELHALMOZÁSI CÉLÚ TÁMOGATÁSOK 277 000 277 000 349367 349 367 349 367 349 367 349 367 192 135

S.l. Felhalmozási célú önkormánwati támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0

52. Egyéb felhalmozási célú támogatások 277 000 277 000 349 367 349 367 349 367 349367 349367 192 135

K 062020
RRF-1.1.2-21-2122-00064 EU és hazai támogatással járó 
fejlesztés - 3 mini bölcsőde kialakítása 277000 277000 277000 277000 277000 277 000 277000 119 768

K 062020 Batthvám tér felúitás támogatás 0 72 367 72 367 72 367 72 367 72 367 72 367

6. FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 1 828 000 1 828 000 1 828 000 1 828 000 877904 877904 877 904 39 833

K 013350 6.1. Immateriális favak értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0

62. Tárgyi eszközök értékesítése 1 828 000 1 828 000 1 828 000 1 828 000 877 904 877 904 877 904 39833

K 013350 Ingatlanok, telkek értékesítése 826 000 826 000 826000 826 000 826 000 826 000 826 000 39 833

K 013350 Lakások értékesítése 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 49904 49904 49 904 0

ö 013350 Egvéb tárgyi eszköz értékesítés 2000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 0

6.3. Részesedések értékesítése 0 0 0 0 0

7. FELHALMOZÁSI CÉLÚ ÁTVETT FÉNTESZKÖZÖK 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 4 569

K 061030 Háztartások 2 000 2 000 2000 2000 2 000 2 000 2 000 4.5 <50

M KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0. + II.) 12 001 358 12 001 358 12 250 959 12 250 959 11300 863 11321 842 11 321 842 10 759 583

BJ FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK (PÉNZMARADVÁNY) 9 850 000 9 850 000 10 877 901 11337 901 11337 901 11337 901 11 337 901 11 671179

Ö 018030 Rövid lejáratú betét megszüntetése 6 000 000 6 000 000 6000 000 6 000 000 6000 000 6 000 000 6 000 000 6000 000

018030 Előző évi költségvetési maradvány igénybevétele 3 500 000 3 500 000 4527901 4 527901 4 527 901 4527 901 4 527 901 4 527901

K - kötelező feladatra 2 500 000 2500 000 2 500 000 2 500 000 3 527901 3 527901 3527901 3527901

Ö - önként vállalt feladatra 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

K 018030 Államháztartáson belüli megelőlegezés 350 000 350 000 350000 810 000 810 000 810000 810000 1143 278

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 21 851 358 21 851 358 23 128 860 23 588 860 22 638 764 22 659 743 22 659 743 22 430 762

K - KÖTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 13 270 508 13 270 508 13511 497 13 971 497 12 918 829 12 939 808 12 939 808 12 708 839

Ö - ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 8 580 850 8 580 850 8 580 850 8 670 850 9 719 935 9 719 935 9 719 935 9 721 923

á - ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 0 0 0 0 0 0 0 0



2/h. mellékjei a . .J2Q24. (II.... í önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi bevételei költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban

!if
iif

Intézmény megnevezése
Előirányzat-csoport
Kiemelt előirányzat

Eredeti
előirányzat

2/2023.(11.28.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

30/2023.(IX.29.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

1/2024.(1.11.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(1.23.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

..,/2024.(II...... )
őnk.rend.

Budapest Főváros L kerület
Budavári Polgármesteri Hivatal

IJ MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000 148 000 148 000 132 945

1. Működési célú támogatások 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 2 802

Á 2. Közhatalmi bevételek 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 118 000 118 000 117 534

Á 3. Működési bevételek 10 000 10000 10000 10 000 10 000 10 000 10 000 12 609
4, Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

IIJ FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0 0 0 0 88

5. Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 0 0
6. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 88

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0
AJ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I. + II.) 34 000 34 000 34 000 34 000 34 000 148 000 148 000 133 033

Á B./ FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEL / Irányító szervi támogatás 2123 415 2125 715 2 137 715 2 145 983 2 147 425 2 011 090 2 011 090 2 015 686

Iran)itó szervi támogatás 1923 415 1 925 715 2 054 779 2 063 047 2 064 489 1 928 154 1 928 154 1 932 750
Előző évi maradvány igénybevétele 200 000 200 000 82 936 82 936 82 936 82 936 82 936 82 936

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 2157 415 2 159 715 2 171 715 2 179 983 2 181 425 2 159 090 2 159 090 2 148 719

K - KÖTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 0 0 0 0 0
Ö - ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 0 0 0 0 0

Á - ÁLLAMIOAZOATÁSí FELADATOK FORRÁSA 2 157 415 2 157 415 2 157415 2 179 983 2 181365 2 159 030 2 159 030 2 148 659
Budapesti, kerület Budavári Önkormányzat 

Egészségügyi Szolgálata 0 0 0 0 0
IJ MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 1 021128 1 021 128 1 021128 1 021 128 1 093 128 1 102 039 1 102 039 1 102 039

1. Működési célú támogatások 997 000 997 000 997 000 997 000 1 069 000 1 069 000 1 069 000 1 069 000
K - Kötelező feladatra 178 900 178 900 178 900 178 9001 178 900 186 900 186 900 186 900
Ő - Önként vállat feladatra 818 100 818 100 818 100 818 100 890 100 882 100 882 100 882 100

2. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0
Ö 3. Működési bevételek 24 128 24 128 24 128 24 128 24 128 33 039 33 039 33 039

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0
IU FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0
6. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0

AJ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK IL + ILI 1 021 128 1 021 128 1 021128 1 021 128 1 093 128 1 102 039 1 102 039 1 102 039
Ö BJ FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 478 407 494 407 494 408 494 408 494 408 650237 650 237 650 237

Irányító szervi támogatás 295 636 311 636 311 636 311 636 311 636 467 465 467 465 467 465

Előző évi maradvánv i énvbevétele 182 771 182 771 182 772 182 772 182 772 182 772 182 772 182 772
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 1 499 535 1 515 535 1 515 536 1 515 536 1 587 536 1 752 276 1 752 276 1 752 276

K - KŐTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 211 007 211 007 211 007 211 007 234 553 246 637 246 637 246 637
Ö - ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 1 280 983 1 280 983 1 280 983 1 280 983 1 352 983 1 505 639 1 505 639 1 505 639
Á - ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 0 0 0 0 0

Budapesti, kerület Budavári Önkormányzat GAMESZ
0 0 0 0 0

IJ MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710

1. Működési célú támogatások 0 0 0 0 0

2. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0

K 3. Működési bevételek 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710
4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

IU FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0 0 0 0 0

5. Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 0 0
6. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0
7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

AJ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I. + II.) 0 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710
BJ FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEL 2 257 558 2 257 558 2 283 287 2 301 362 2 303 634 2 361 915 2 361 915 2 361 915

Irányító szervi támogatás 1 157 558 1 157 558 1 157 836 1 175 911 1 178 183 1 236 464 1 236 464 1 236 464
Előző évi maradvány igénybevétele 1 100 000 1 100 000 I 125 146 1 125 146 1 125 146 1 125 146 1 125 146 1 125 146

Előző évi vállalkozási maradvány igénybevétele 305 305 305 305 305 305
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 3 817 268 3 817 268 3 842 997 3 861 072 3 863 344 3 921 625 3 921 625 3 921 625

K - KÖTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 3 396 597 3 396 597 3 422 048 3 422 048 3 442 673 3 500 954 3 500 954 3 500 954
Ö - ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 420 671 420 671 420 671 420 671 420 671 420 671 420 671 420 671
Á - ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 0 0 0 0 0 0 0 0

Brunszvik Teréz Budavári Óvodák
0 0 0 0 0

IJ MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 40 090 40 090 40 090 40 090 40090 40 090 40 090 40 090

1. Működési célú támogatások 0 0 0 0 0
2. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0

K 3. Működési bevételek 40 090 40 090 40 090 40 090 40 090 40 090 40 090 40 090
4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0, 0 0 0 0 0

IIJ FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0 0 0 0 0 0 0 0
5. Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0

7, Felhalmozási célú átveti pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0
AJ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I. + II.) 40 090 40 090 40 090 40 090 40 090 40 090 40 090 40 090

K BJ FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEL / Irányító szervi timoBatis 1 246 146 1 246 146 1 249 842 1 258 365 1 258 365 1 258 365 1 258 365 1 258 365

Irányító szervi támogatás 1 154 427 1 154 427 1 154 427 1 162 950 1 162 950 1 162 950 1 162 950 1 162 950

Előző évi maradvány igénybevétele 91719 91 719 95 415 95 415 95 41S 95 415 95 415 95 415



2/b. melléklet a ... J2024. (J1 i önfo innám zaii lendelelhez

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi bevételei költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban

■Q > jj, 
111

Intézmény megnevezése
Elő i rányzat-csoport
Kiemelt előirányzat

Eredeti
előirányzat

2/2023.(11.28.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
őnk.rend.

Módosított 
előirányzat 

18/2023.(V.30.) 
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VL30.)
őnk.rend.

Módosított 
előirányzat 

30/2023.(IX. 2 9.) 
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

1/2024.(1.11.)
Őnk.rend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(1.23.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

.../2024.QI......)
Őnk.rend.

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 1 286 236 1 286 236 1 289 932 1 298 455 1 298 455 1298455 1 298 455 1 298 455
K - KÖTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 1 286 236 1 286 236 1 286 236 1 297 693 1 298 455 1 298 455 1 298 455 1 298 455

Ö - ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 0 0 0 0 0 0 0 0

Á - ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 0 0 0 0 0 0 0 0

Budapesti, kerület Budavári Önkormányzat

Egyesitett Bölcsődéje 0 0 0 0 0

IJ MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 37 948 37 948 37 948 37 948 37 948 37 948 37 948 37 948

1. Működési célú támogatások 0 0 0 0 0

2. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0

K 3. Működési bevételek 37 948 37 948 37 948 37 948 37 948 37 948 37 948 37 948

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0
IU FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0 0 0 0 0

5. Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 0 0

6, Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0

7, Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0
A/ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I. + IIJ 37 948 37 948 37 948 37 948 37 948 37 948 37 948 37 948

K B./ FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEL / Irányító szervi támogatás 761 325 761 325 762 275 763 037 763 037 763 037 763 037 763 037

Irányító szervi támogatás 724 110 724 110 724 110 724 872 724 872 724 872 724 872 724 872

Előző évi maradvány igénybevétele 37 215 37 215 38 165 38 165 38 165 38 165 38 165 38 165

BEVÉTELEK ÖSSZESEN <A + B) 799 273 799 273 800 223 800 985 800 985 800 985 800 985 800 985
K - KÖTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 787 447 787 447 788 397 788 397 789 159 789 159 789 159 789 159

0 ■ ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 11 826 11 826 11 826 11 826 11 826 11 826 11 826 11 826

Á - ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 0 0 0 0 0

Budavári Szociális és Gyermekjóléti Szolgáltatási Közpotit
0 0 0 0 0

U MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614

I K L Működési célú támogatások 0 0 0 0 0

2. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0

K 3. Működési bevételek 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

IU FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0 0 0 0 0
5. Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 0 0

6. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0

A/ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I. + IIJ 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614

K FINANSZÍROZÁSI BEVÉTEL / Irányító szervi támogatás 700 100 700 100 701 057 701 819 701 819 763 569 763 569 763 569

Irányító szervi támogatás 653 621 653 621 653 621 654 383 654 383 716 133 716133 716 133

Előző évi maradvány igémbe vétele 46 479 46 479 47 436 47 436 47 436 47 436 47 436 47 436

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 757 714 757 714 758 671 759 433 759 433 821183 821 183 821 183
K -KÖTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 687 121 687 121 688 078 688 078 688 840 718 840 718 840 718 840

Ö - ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 70 593 70 593 70 593 70 593 70 593 102 343 102 343 102 343

Á - ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 0 0 0 0 0 0 0 0

Budapest /. kerület Budavári Önkormányzat
Sport- és Szabadidőközpont 0 0 0 0 0

U MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

1. Működési célú támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0

K 3. Működési bevételek 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0

IU FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0 0 0 0 0 0 0 0

5. Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0

A/ KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I. + IIJ 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000 30 000

K B./ FINANSZÍROZÁSI BEVETEL / Irányító szervi támogatás 229 122 229 122 229 335 231 895 232 597 232 597 232 597 232 597

Irányító szervi támogatás 171 737 171737 171 737 174 297 174 999 174 999 174 999 174 999

Előző évi maradvány igénybevétele 57 385 57 385 57 598 57 598 57 598 57 598 57 598 57 598
BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 259 122 259 122 259 335 261 895 262 597 262 597 262 597 262 597

K - KÖTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 259 122 259 122 259 122 261 835 262 657 262 657 262 657 262 657
O - ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 0 0 0 0 0

Á - ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 0 0 0 0 0

INTÉZMÉNYEK ÖSSZESES
0 0 0 0 0

IJ MŰKÖDÉSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 2 780 490 2 780490 2 780 490 2 780 490 2 852 490 2 975 401 2 975 401 2 960 346

1. Működési célú támogatások 1 017 000 1 017 000 1 017 000 1 017 000 1 089000 1 089 000 1 089 000 1 071 802

2, Közhatalmi bevételek 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 118 000 118 000 117 534

3. Működési bevételek 1 759 490 1 759 490 1 759 490 1 759 490 1 759 490 1 768 401 1 768 401 1 771 010
4. Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0

IU FELHALMOZÁSI KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK 0 0 0 0 0 0 0 88

5. Felhalmozási célú támogatások 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Felhalmozási bevételek 0 0 0 0 0 0 0 88

7. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0 0 0 0 0

M KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK (I. + IIJ 2 780490 2 780 490 2 780 490 2 780 490 2 852 490 2 975 401 2 975 401 2 960 434
B./ FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 7 796 073 7 814 373 7857 641 7 896 591 7 901 285 8 040 810 8 040 810 8 045 406

Irányító szervi támogatás 6 080 504 6 098 804 6 227 868 6 266 818 6 271 512 6 411 037 6 411 037 6 415 633
Előző évi maradvány igénybevétele 1 715 569 1 715 569 1 629 773 1 629 773 1 629 773 1 629 773 1 629 773 1 629 773



2/b. melléklet a ...J2024. (II.....) önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi bevételei költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban

11 1

Intézmény megnevezése
Élői rán yzat-cs op őrt
Kiemelt előirányzat

Eredeti
előirányzat

2/2023.(11.28.)
Őnk.rend.

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

30/2023.(IX.29.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

1/2024.(1.11.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(1.23.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

.../2024.(11..... )
őnk.rend.

BEVÉTELEK ÖSSZESEN (A + B) 10 S76 563 10 594 863 10 638 131 10 677 081 10 753 775 11 016 211 11 016 211 11 005 840
- KÖTELEZŐ FELADATOK FORRÁSA 6 629 790 6 645 790 6 649 699 6 681 321 6 716 337 6 816 702 6 816 702 6 816 702
- ÖNKÉNT VÁLLALT FELADATOK FORRÁSA 1 789 358 1 789 358 2 710 049 1 815 690 1 856 073 2 040 479 2 040479 2 040 479
- ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADATOK FORRÁSA 2 157 415 2 159 715 385 046 2 180 070 2 181 365 2 159 030 2 159 030 2 148 659



3/a. melléklet a ... J2024. ///..... j Önkormány zati rendelethez

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi kiadásai

adatok ezer Ft-ban
Feladat FELADAT CSOPORT

Eredeti M6dosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önkrend.

Módosított 
előirányzat 

18/2023.(VJ0.) 
ónk. rend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VUO.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

30/2023.(IX.29.)
önkrend.

Módositott
előirányzat

1/2024.(1.11.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(1.23.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

„J2024.(U.....)
önkrend.

Kötelező
Önként

száma
Feladat mer nevezése

2/2023.(11.28.)
5nk.remL

01 ÁLTALÁNOS KÖZSZOLGÁLTATÁSOK 1895 816 2 332 321 3 094 095 3 156 209 3 832 039 3 837 269 3 887 269 4 022 832

K 011130

Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok jogalkotó és általános

igazgatási tevékemséite 556 905 590 541 1 061 960 1 123 395 1 243 207 1 200 277 1 250 277 1 243 000
Személyi juttatások 182718 182 718 201 169 201 169 201 169 184 095 184 095 213 035
Munkaadókat terhelő járulékok 29 265 29 265 35 962 35 962 35 962 35 962 35 962 49 147
Dologi kiadások 315 322 329 519 646 362 658 762 684 374 672 518 672 518 538 027
Egyéb működési célú kiadások 29 600 29 600 67 972 117 007 141 207 141207 141 207 142 630

Beruházások 19 439 110 495 110 495 180 495 166 495 216 495 212 657
Felújítások 0 0 0 74 000
Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 13 504

0 0 0 0

K 011140
Országos és helyi nemzetiségi önkormányzatok igazgatási
tevékenysége 0 2 965 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 0

Egyéb működési célú kiadások 2 965 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 0

0 0 0 0

K 013350
Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással kapcsolatos 
feladatok 640 360 690 264 882 514 882 514 978 532 1 026 692 1 026 692 783 329

Dologi kiadások 326 640 326 640 337 540 337 540 337 540 345 600 345 600 345 600
Egyéb működési célú kiadások 14 000 14 000 45 465 45 465 45 465 59 465 59465 59 465
Beruházások 299720 299 720 302 260 302 260 302 260 328 360 328 360 328 360

Eg) éb felhalmozási célú kiadások 49 904 197 249 197 249 293 267 293 267 293 267 49 904

0 0 0 o!

0 016080 Kiemelt állami és önkormányzati rendezvények 12 901 12 901 37 901 38 580 38 580 38 580 38 580 103 425
Személyi juttatások 6 700 6 700 6 700 7210 7210 7 210 7210 1 505
Munkaadókat terhelő járulékok 6 201 6 201 6 201 6 370 6 370 6 370 6 370 0
Dologi kiadások 0 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 101 920

0 0 0 0

K 018010 Önkormány zntok elszámolásai a központi költségvetéssel 0 350 000 411 070 411070 871 070 871 070 871 070 1207 428
Dologi kiadások 0 0 0 201
Eg\’éb működési célú kiadások 0 0 0 2 879
Államháztartáson belüli megelőlegezés visszafizetése 350 000 350 000 411 070 411 070 871 070 871 070 871 070 1 204 348

018020 Központi költségvetési befizetések 685 650 685 650 685 650 685 650 685 650 685 650 685 650 685 650
Egyéb működési célú kiadások 685 650 685 650 685 650 685 650 685 650 685 650 685 650 685 650

0 0 0 0

02 VÉDELEM 0 0 0 0 0 0 0 0

03 KÖZREND, KÖZBIZTONSÁG 347 725 369 425 381 235 381 235 251 235 251 235 251 235 278 514

ö 031060 Bűnmegelőzés 167 175 188 875 196 875 196 875 196 875 196 875 196 875 57 175
Dologi kiadások 33 175 33 175 33 175 33 175 33 175 33 175 33 175 33 175

Egj'éb működési célú kiadások 16 000 16 000 24 000 24 000 24 000 24 000 24 000 24 000
Beruházások 130 000 139 700 139 700 139 700 139 700 139 700 139 700 0

0 0 0 0

Ö 032020 Tűz- és katasztrófavédelmi tevékenységek 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 5 240
Dologi kiadások 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 5 240

0 0 0 0
031030 Közterület rendjének fenntartása 177 550 177 550 181 360 181360 51360 51 360 51 360 216 099

Dologi kiadások 25 550 25 550 29 360 29 360 29 360 29 360 29 360 35 514
Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 20 885
Beruházások 152 000 152 000 152 000 152 000 22 000 22 000 22 000 159 700

0 0 0 0

04 GAZDASÁGI ÜGYEK 1 246 864 1 380 471 1 380 471 1 383 471 1 432 541 1432 541 1 432 541 1 506 470

K 042180 Atlat-eaészségügv 540 6 780 6 780 6 780 6 780 6 780 6 780 7 200
Személyi átlátások 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 0

Munkaadókat terhelő járulékok 780 780 780 780 780 780 780 0

Dologi kiadások 0 0 0 7 200

0 0 0 0

K 044310 Építésügy igazgatása 175 690 175 690 175 690 175 690 175 690 175 690 175 690 0
Sze mélyi juttatások 13 000: 13 000 13 000 13 000 13 000 13 000 13 000 0
Munkaadókat terhelő járulékok 1 690 1 690 1 690 1 690 1 690 I 690 1 690 0
Dologi kiadások 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 7 000 0

Egyéb felhalmozási célú kiadások 154 000 154 000 154 000 154 000 154 000 154 000 154 000 0

0 0 0 0

K 045160 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 297 034 424 401 424 401 427 401 454 401 454 401 454 401 360 401

Dologi kiadások 204 901 268 401 268 401 268 401 270 901 270 901 270 901 270 901
Beruházások 0 0 3 000 3 000 3 000 3 000 5 000
Felújítások 156 000 156 000 156 000 156 000 180 500 180 500 180 500 84 500



3/a, melléklet a ... J2024. 01...... ' <”\korn:án.zaii rendelethez

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi kiadásai

adatok ezer Ft-ban
Feladat

FELADATCSOPORT
Eredeti Módosított

előirányzat
12/2023.(V.17.)

finlcrend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V_J0.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VL30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

30/2023.(1X^9.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

1/2024.(L11.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(L23.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

.../2024.(H.....)
önkrend.

Kötelező
Önként

száma
Feladat mettsctezése

2/2023, (IL 28.) 
fink. rend.

0 0 0 0

K 045170 Parkoló, marázs üzemeltetése, fenntartása 773 600 773 600 773 600 773 600 795 670 795 670 795 670 1 126 357

Dologi kiadások 693 600 693 600 693 600 693 600 715 670 715 670 715 670 1 126 357

Beruházások 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 0

0 0 0 0

047320 Turizmusfeilesztési támogatások és tevékenyének 0 0 0 0 0 0 0 5 316

Dologi kiadások 0 0 0 5316

0 0 0 0

ö 049010 Máshova nem sorolt nazdasájfi ügyek 0 0 0 0 0 0 0 7196
Dologi kiadások 0 0 0 7 196

0 0 0 0

05 KÖRNYEZETVÉDELEM 142 665 142 665 142 665 142 665 33 165 33 165 33 165 4 568

K 053010
Környezetszennyezés csökkentésének igazgatása /Környezetvédelmi 
Alap/ 142 665 142 665 142 665 142 665 33 165 33 165 33 165 0

Dologi kiadások 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 0

Egj’éh működési célú kiadások 8 165 8 165 8 165 8 165 8 165 8 165 8 165 0

Xfnködési céltartalék 109 500 109 500 109 500 109 500 0 0 0 0

0 0 0 0

K 051020
Nem veszélyes (tel-i) hull.összetev.vál, 
elkül.i:'. üit.,száll,ártalmatlanítás 0 0 0 0 0 0 0 2 725

Dologi kiadások 0 0 0 2 725

K 053020 Szenm eződésmentesítési tevékenységek 0 0 0 0 0 0 0 1843

Dologi kiadások 0 0 0 1 843

0 0 0 0

061-2 LAKÁSÉPÍTÉS, TELEPÜLÉSFEJLESZTÉS 1 198 742 1 253 242 1 358 242 1 358 242 1 358 242 1 358 242 1 358 242 344 154

K 061030 Lakáshoz iutást segítő támogatások 5 000 5 000 105 000 105 000 105 000 105 000 105 000 342 318

Egyéb működési célú kiadások 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

Egyéb felhalmozási célú kiadások 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 337 318

0 0 0 0

K 062010 Teleiiülésfeílesztés igazgatása 0 0 0 0 0 0 0 1836

Dologi kiadások 0 0 0 0 0 0 1 836!

0 0 0 0

K 062020 Településfejlesztést projektek és támogatásuk 1193 742 1 248 242 1 253 242 1 253 242 1 253 242 1 253 242 1 253 242 0

Személyi juttatások 4425 4 425 4425 4 425 4 425 0

Munkaadókat terheld járulékok 575 575 575 575 575 0

Dologi kiadások 174 742 161 589 161 589 161 589 161 589 334 436 334 436 0

Beruházások 967 653 967 653 967 653 967 653 794 806 794 806 0

Felújítások 1 019 000 119 000 119000 119 000 119 000 119 000 119000 0

0 0 0 0

063-6 VÁROSÜZEMELTETÉS 594 975 668 009 669 783 714 612 733 623 733 623 733 623 1 086 106

K 064010 Közvilágítás 5 508 5 508 5 508 5 508 5 508 5 508 5 508 6 016

Dolog! kiadások 5 508 5 508 5 508 5 508 5 508 5 508 5 508 5 508
Beruházások 0 0 0 508

0 0 0 0

K 066010 Zöldterület-kezelés 569 219 569 219 569 219 569 219 579 219 579 219 579 219 599 860
Dologi kiadások 26 399 26 399 26 399 26 399 26 399 26 399 26 399 26 399

Egyéb működési célú kiadások 440 000 440 000 440 000 440 000 450 000 450 000 450 000 458 174

Beruházások 78 820 78 820 78 820 78 820 78 820 78 820 78 820 55 320

Felújítások 24 000 24 000 24 000 24 000 24 000 24 000 24 000 59 967

0 0 0 0

K 066020 Város- és községgazdálkodási egvéb szolgáltatások 20 248 93 282 95 056 139 885 148 896 148 896 148 896 480 230

Dologi kiadások 43 834 43 834 70 123 70 123 70 123 70 123 105 579

Egyéb működési célú kiadások 22 700 22 700 22 700 22 700 22 700 22 700 22 700

Beruházások 6 500 6 500 16 500 16 500 16 500 16 500 60 000

Felújítások 8 540 17 551 17 551 17 551 122 584

Egyéb felhalmozási célú kiadások 20 248 20 248 22 022 22 022 22 022 22 022 22 022 169 367

0 0 0 0

07 EGÉSZSÉGÜGY 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000 26 240

0 074040 Fertőző megbetegedések megelőzése, járványügy i ellátás 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000 26 240

Dologi kiadások 0 0 0 240

Egyéb működési célú kiadások 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000 26 000



3/a. melléklet a ...J2024. fii....) önkormányzati rendelethez

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi kiadásai

adatok ezer Ft-ban
Feladat FELADAT CSOPORT

Eredeti Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
fink. rend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(VJ0.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

3Ű/2023.(IX.29.)
Önkrend.

Módosított
előirányzat

1/2024,(1.11.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(1.23.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

..22024.(11..... )
önkrend.

Kötelező
Önként

száma
Feladat megnevezése

2/2023,(11.28.)
Gnltrend.

0 0 0 0

0810 SZABADIDŐS ÉS SPORTSZOLGÁLTATÁSOK 9 296 9 296 9 296 9 296 9 296 9 296 9 296 0

ö 081045 Szabadidősport- (rekreációs sport-1 tevéken\sée cs tánu^atása 9 296 9 296 9 296 9 296 9 296 9 296 9 296 0
Dologi kiadások 9 296 9296 9 296 9 296 9 296 9 296 9 296 0

0 0 0 0

082 KULTURÁLIS SZOLGÁLTATÁSOK 554 463 554 463 554 463 652 273 652 273 702 273 652 273 656 523

0 082030 Művészeti tevékenységek (kivéve: színházi 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 0
Egyéb működési célú kiadások 450000 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 0

0 0 0 0

K 082070
Történelmi hely, építmény, egyéb látványosság működtetése és 
megóvása 0 0 0 0 0 0 0 250

Dologi kiadások 0 0 0 250

0 0 0 0

082091 Közművelődés - közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése 7 425 7 425 7 425 7 425 7 425 7 425 7 425 461 425
Dologi kiadások 7 425 7 425 7 425 7 425 7 425 7 425 7 425 7 425
Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 454 000

0 0 0 0

ö 082092 Közművelődés - hagyomán\os közösségi kulturális értékek gondozása 97 038 97 038 97 038 102 038 102 038 152 038 102 038 102 038
Dologi kiadások 97 038 97 038 97 038 102 038 102 038 102 038 102 038 102 038
Beruházások 0 50 000 0 0

0 0 0 0

ö 083030 Egy éb kiadói tevéken?, sét 0 0 0 92 810 92 810 92 810 92 810 92 810
Dologi kiadások 92 810 92 810 92 810 92 810 92 810

0 0 0 0

084 VALLÁSI ÉS EGYÉB KÖZÖSSÉGI SZOLGÁLTATÁSOK 3 770 214 010 216 110 319 910 327 620 333 870 333 870 330 678

0 0 0 0

084031 Civil szervezetek működési támogatása 0 141 000 143 100 226 900 234 610 240 860 240 860 240 860
Egyéb működési célú kiadások 141 000 118 100 201 900 209 610 215 860 215 860 215 860
E\;\'éb felhalmozási célú kiadások 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000 25 000

0 0 0 0

Ö 084032 Civil szervezetek programtámogatása 0 49 240 49 240 69 240 69 240 69 240 69 240 69 240
Egvéb működési célú kiadások 49 240 49 240 69 240 69 240 69 240 69 240 69 240

0 0 0 0

0 084040 Egy házak közösségi és hitéleti tevékenyégének támogatása 0 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000
Eg. éb működési célú kiadások 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000

0 0 0 0

ö 086020 Hely i, térségi közösségi tér biztosítása, működtetése 0 0 0 0 0 0 0 230
Dologi kiadások 0 0 0 230

0 0 0 0

0 086030 Nemzetközi kulturális üttműködés 3 770 3 770 3 770 3 770 3 770 3 770 3 770 348
Személyi juttatások 0 0 0 190
Munkaadókat terhelő járulékok 3 770 3 770 3 770 3 770 3 770 3 770 3 770 0
Dologi kiadások 0 0 0 158

0 0 0 0

09 OKTATÁS 15 000 15 000 15 000 15 000 15 000 26 842 26 842 5 000

0 0 0 0

091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelési feladatai 10 000 10000 10 000 10 000 10 000 21 842 21 842 0
Dologi kiadások 0 11 842 11 842 0
Egyéb működési célú kiadások 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 0

0 0 0 0

ö 094260 Hallgatói és oktatói Ösztöndíjak, egyéb Juttatások 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000|
Egyéb működési célú kiadások 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

0 0 0 0

10 SZOCIÁLIS VÉDELEM 256 882 256 882 332 710 307 710 322 710 322 710 322 710 1 139 259

0 0 Ó -------------------- !T

K 101150 Betegséggel kapcsolatos [pénzbeli ellátások, támogatások 8 382 8 382 32 210 32 210 42 210 42 210 42 210 0

Dologi kiadások 8 382 8 382 32 210 32 210 42210 42 210 42210 0

0 0 0 0

101221 Fogyatékos ággal élők nappali ellátása 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000
Egyéb működési célú kiadások 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000

0 0 0 0



3/a, melléklet a ..../2024. i fi ) őni^n mám7.ali i'endeleíhez
Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi kiadásai

adatok ezer Ft-ban
Feladat FELADATCSOPORT

Eredeti Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(VJ0.)
Önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

30/2023.(DC29.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

1/2024.(1.11.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(1.23.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

..^2D24.(II........)

önkrend.
KSIdezö
Önként

száma
Feladat mefntÁ ezése

2/2023.(U.28.)
önkrend.

K 104012 Gyermekek átmeneti ellátása 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
Egyéb működési célú kiadások 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

0 0 0 0

K 104030

Gyermekek napközbeni ellátása családi bölcsőde, munkahelyi
bölcsőde, napközbeni gyermekfelügyelet vagy alternatív napközbeni 
ellátás útján 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 863 398

Dologi kiadások 0 0 0 262

Egyéb működési célú kiadások 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

Beruházások 0 0 0 858 136

0 0 0 0

K 104051 Gyermekvédelmi pénzbeli és természetbeni ellátások 500 500 500 500 500 500 500 0
Ellátottak pénzbeli juttatásai 500 500 500 500 500 500 500 0

0 0 0 0

K 106020 Lakásfenntartással, lakhatással összefűző ellátások 31000 31 000 31000 31 000 31000 31 000 31000 0
Ellátottak pénzbeli juttatásai 31 000 31 000 31 000 31 000 31 000 31 000 31 000 0

0 0 0 0

K 10701S Hajléktalanok nappali ellátása 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
Esy'éb működési célú kiadások 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

0 0 0 0

Ö 107060 Ep éb szociális pénzbeli és természetbeli ellátások, támogatások 202 000 202 000 254 000 229 000 229 000 229 000 229 000 265 861
Dologi kiadások 0 0 0 5 361
Ellátottak pénzbeli juttatásai 152 000 152 000 197 000 172 000 172 000 172 000 172 000 203 500

Egyéb működési célú kiadások 50 000 50 000 57 000 57 000 57 000 57 000 57 000 57 000

0 0 0 0

109030 Természetes szeméhek adósságrendezésével kapcsolatos feladatok 5 000 5 000 5 000 0
Ellátottak pi nzbeli juttatásai 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0
Eg i'éb működési célú kiadások 5 000 5 000 5 000 0

0 0 0 0

9 TARTALÉKOK ÉS FINASZÍROZÁSI KIADÁSOK 15 340 553 14 843 074 14 843 074 14 861 603 13 645 020 13 592 677 13 592 677 13 030 418

0 0 0 0

ö 900060 Forgatási és befektetési célú finanszírozási műveletek 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000000 6 000 000 6 000 000

Szabad pénzeszközök betétként való elhelyezése 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

0 0 0 0

900060 Forgatási és befektetési célú finanszírozási műveletek 0 0 0 0
Kincstárjegy vásárlás 0 0 0 0

0 0 0 0

Tartalékok {részletezését a 6. melléklet tartalmazza) 3 260 049 2 744 270 2 744 270 2 744 270 1 373 508 1 181 640 1181 640 614 785
ö Általános tartalék 843 328 675 538 675 538 675 538 594 877 409 259 409 259 412314

K Működési céltartalékok 680 662 387 577 387 577 387 577 289 112 282 862 282 862 164 471
Ö Fejlesztési céltartalékok 1 736 059 1 681 155 1 681 155 1 681 155 489 519 489 519 489 519 38 000

0 0 0 0

K 018030 Támogatási célú finanszírozási műveletek 6 080 504 6 098 804 6 098 804 6117 333 6 271 512 6 411037 6 411 037 6 415 633
Belföldi értékpapírok kiadásai 0 0 0 0 0 0 0 0
Irányító szervi támogatás folyósítása 6 080 504 6 098 804 6 098 804 6 117 333 6271 512 6 411 037 6 411 037 6 415 633

0 0 0 0

ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSAI ÖSSZESEN 21 632 751 22 064 858 23 023 144 23 328 226 22 638 764 22 659 743 22 659 743 22 430 762

1. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 9 420 854 9 402 554 10 489 922 10 450 972 9 496 182 9 377 636 9 377 636 8 810 781

1.1. MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 5 701 007 5 584 415 6 404 068 6 433 118 6280 895 6 273 096 6 273 096 6156 956

Szeméh i juttatások 208 418 208 418 231 294 231 804 231 804 214 730 214 730 214 730

Munkaadókat terhelő járulékok 41 706 41 706 48 978 49 147 49 147 49 147 49 147 49 147

Dologi kiadások 1 962 978 2 071 356 2 451 737 2 588 236 2 648 418 2829311 2 829 311 2 829 311

Ellátottak pénzbeli juttatásai 183 500 183 500 228 500 203 500 203 500 203 500 203 500 203 500

Egyéb működési célú kiadások 1 780 415 2 016 320 2 090 292 2 243 127 2 264 037 2 284 287 2 284 287 2 283 483

Általános tartalék (részletezését az 6. melléklet tartalmazza) 843 328 675 538 1 014 575 799 942 594 877 409 259 409 259 412314

Működési céltartalék > részletezését az 6. melléklet tartalmazza t 680 662 387 577 338 692 317 362 289 112 282 862 282 862 164 471

1.2. FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 3 719 847 3 818 139 4 085 854 4 017 854 3 215 287 3 104 540 3 104 540 2 653 825

Beruházások /részletezését a 5. melléklet tartalmazzál 610 540 1 613 832 1 707 428 1 720 428 1 790 428 1 679 681 1 679 681 1 679 681

Felújítások irészietezését a 5. melléklet tartalmazza) 1 199 000 299 000 299 000 307 540 341 051 341 051 341 051 341 051

Eg\ i'b f elhalmozási célú kiadások 174 248 224 152 498 271 498 271 594 289 594 289 594 289 595 093

Fejlesztési céltartalék ^részletezését az 6. melléklet tartalmazza) 1 736 059 1 681 155 1 581 155 1 491 615 489 519 489 519 489 519 38 000

MŰKÖDÉSI EGYENLEG 0 0 0 0

FELHALMOZÁSI EGYENLEG 0 0 0 0
2. FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 12 430 504 12448 804 12 638 938 13 137 888 13 142 582 13 282 107 13 282 107 13 619 981

Irányító szervi támogatás folyósítása 6 080 504 6 098 804 6 227 868 6 266 818 6271 512 6 411 037 6411 037 6415 633

Államháztartáson helüli megelőlegezés visszafizetése 350000 350000 411 070 871 070 871 070 871 070 871 070 1 204 348

Kincstáriegv vásárlás 0 0 0 0

Szabad (fémeszközök betétként való elhelyezése 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000000 6 000 000 6 000 000 6 000 000



3/a. melléklefa ..../2024. fii.... ) önkormányzati rendelethez

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi kiadásai

adatok ezer Ft-ban
Feladat FELADAT CSOPORT

Eredeti
előirányzat

2/2023.(11.28.)
5nk.reDd.

Módosított
előirányzat

12/2023.CV.17.)
őnk.rend.

Módositott 
előirányzat 

18/2023XVJ0.) 
ónk. rend.

Módositott
előirányzat

23/2023.(VIJO.) 
önkrend.

Módosított
előirányzat 

30/2023.(IX.29.) 
önkrend.

Módosított
előirányzat

1/2024.(1.11.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(1.23.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

...72024.(11..... )
önkrend.

Kötelez5 száma
Önkeni Feladat megnevezése
ÖNKORMÁNYZAT KIADÁSAI ÖSSZESEN (1+2)

21 851 358 21 851 358 23 128 860 23 588 860 22 638 764 22 659 743 22 659 743 22 430 762

- KÖTELEZŐ FELADAT 18 295 791 18 427 545 19 620 047 19 986 558 20 308 759 20 465 356 20 515 356 21 225 645

- ÖNKÉNT VÁLLALT FELADAT 3 555 567 3 423 813 3 508 813 3 602 302 2 330 005 2 194 387 2 144 387 1 205 117

- ÁLLAMIGAZGATÁSI FELADAT 0 0 0 0 0 0 0 0



3/b. melléklet a ...J2024. (II.... ) önkormányzati rendelethez

Az Önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi kiadásai költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban
INTÉZMÉNY MEGNEVEZÉSE

Módosított 
előirányzat 

12/2023.(V.17.) 
önk.rend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VU0.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

30/2023.(1X^9.)
Önkrend.

Módosított
előirányzat

1/2024.(1.11.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(1.23.)
Önkrend.

Módosított
előirányzat

.../2024.(1I...... )
Önkrend.

Feladat jelleg /Kötelező / Önként vállalt / Államigazgatási/ Eredeti
előirányzat

Feladat
kód

Feladat megnevezése
\ Kiemelt előirányzat

önltrend.

BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Állaimgnzgfltási feladatok

011130

Önkormányzatok és Önkormányzati hivatalok 

jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége 1 720 541 1 722 841 1 734 841 1 743 169 1 792 552 1 770 217 1 770 217 1 796 044
Személyi juttatások 1129 415 1129 415 1147569 1147569 1147 569 1 136 029 1 136 029 1136 029
Munkaadókat terhelő járulékok 146567 146567 149279 149 279 149279 149 2 79 149279 149 279
Dologi kiadások 395 55S 397 858 369 069 377337 378 719 367924 367924 388 614
Egyéb működési célú kiadások 7923 7923 7 923 7923 7923 7 923
Beruházások 49 001 49 001 61001 61061 61 061 66 061 66061 71198
Felúiítások 48001 48 001 48 001 48 001 48001 43 001 43 001 43 001

011220 Adó-, vám- és jövedéki igazgatás 88 663 88 663 88 663 88 663 88 663 88 663 88 663 85 288
Személvi juttatások 74 033 74 033 74 033 74 033 74 033 74 033 74 033 74 033
Munkaadókat terhelő jándékok 11255 11 255 11255 11255 11255 11255 11 255 11255
Dologi kiadások 3 375 3 375 3 375 3 375 3 375 3 375 3 375 0

031030 Közterület rendiének fenntartása 300 210 300 210 300 210 300 210 300 210 300 210 300 210 267 387
Személvi juttatások 214 814 214 814 214 814 214 814 214 814 214 814 214 814 214 814
Munkaadókat terhelő járulékok 33 579 33 579 33 579 33 579 33 579 33 579 33 579 33 579
Dologi kiadások 36315 36 315 36315 36 315 36315 36315 36315 8 629
Beruházások 15502 15 502 15502 15 502 15 502 15 502 15 502 10 365
Felúiítások 0 0 0 0

POLGÁRMESTERI HIVATAL
ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 2157 415 2 159 715 2 163 792 2 172 120 2 181 425 2 159 090 2 159 090 2148 719

Kötelező feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0
Önként vállalt feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0
Államigazgatási feladatok 2157415 2 159 715 2 163 792 2 172 120 2 181 425 2 159 090 2 159 090 2 148 719

Személvi juttatások 1418 262 1 418 262 1436416 1436416 1436416 1 424 876 1 424 876 1 424 876
Munkaadókat terhelő jándékok 191 401 191 401 194113 194 113 194 113 194113 194113 194113
Dologi kiadások 435248 437548 408 759 417 027 418409 407 614 407 614 397243
Egvéb működési célú hadások 7923 7923 7923 7923
Bei-uházások 64503 64 503 76503 76563 76563 81563 81563 81 563
Felit iítások 48 001 48 001 48 001 48 001 48 001 43 001 43 001 43 001

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA

Kötelező feladatok

072111 Háziorvosi alapellátás 21760 21 760 21 760 21 760 22 760 31864 31864 31 864
Dologi kiadások 21 760 21 760 21 760 21 760 22 760 31 784 31 784 31 784
Beruházások 0 80 80 80

072112 Háziorvosi ügyeleti ellátás 6 371 22 371 22 371 6 371 6 371 6 371 6 371 6 371
Dologi kiadások 6371 15 371 15 371 6371 6371 6371 6371 6371
Beruházások 7 000 7000 0 0 0 0 0

072311 Fogorvosi alapellátás 9 850 9 850 9 850 25 850 25 850 25 121 25 121 25 121
Dologi kiadások 9 850 9850 9 850 18850 18850 17 721 17 721 17 721
Beruházások 7000 7 000 7400 7400 7 400

074031 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 48 404 48 404 48 404 48 404 48 404 51386 51386 51386
Személyi juttatások 29624 29 624 29 624 29624 29 624 33 893 33 893 33 893
Munkaadókat terhelő jándékok 3 889 3 889 3 889 3 889 3 889 4510 4 510 4 510
Dologi kiadások 14891 14 891 14 891 14 891 14 891 12903 12903 12 903
Beruházások 0 80 80 80

074032 Ifjúság egészségügyi gondozás 126 882 126 882 126 882 126 882 126 882 156 835 156 835 156 835
Személyi juttatások 112 430 112 430 112 430 112 430 112 430 142 676 142 676 142 676
Munkaadókat terhelő járulékok 13 449 13 449 13 449 13 449 13 449 12 933 12 933 12 933
Dologi kiadások 1003 1 003 1003 1003 1 003 1 226 1 226 1226

Önként vállalt feladatok 0 0 0 0
072210 Járó betegek gvógvító szakellátása 884 422 884 422 884 423 884 423 942 903 929 281 929 281 929 281

Személyi juttatások 674 340 674 340 674 341 674 341 731 091 710 833 710 833 710 833
Munkaadókat terhelő járulékok 91 631 91 631 91631 91631 94 361 94 226 94 226 94 226
Dologi kiadások 114 641 114 641 114 641 114 641 113 641 122 452 122 452 122 452
Beruházások 3 810 3 810 3 810 3 810 3 810 1 770 1 770 1 770

072230 Járó betegek gyógyító gondozása 95 164 95 164 95 164 95 164 102 294 260 044 260 044 260 044
Személyi juttatások 79949 79 949 79 949 79 949 86949 87832 87832 8 7 832
Munkaadókat terhelő jándékok 9 652 9 652 9 652 9 652 9 782 9812 9 812 9812
Dologi kiadások 5563 5 563 5 563 5 563 5 563 7 701 7 701 7 701
Beruházások 0 10173 10173 10173
Felújítások 0 144 526 144 526 144526

072420 Egészsé íügyi laboratóriumi szolgáltatások 85102 85102 85 102 85 102 85 102 65 272 65 272 65 272
Dologi kiadások 85102 85102 85102 85102 85102 65 2 72 65 2 72 65272

072430 Képalkotó diagnosztikai szolgáltatások 109 594 109 594 109 594 109 594 111289 118 102 118 102 118102
Személvi juttatások 75570 7J J7Ű 75 J7Ö 75 570 77 070 65 262 65262 65 262
Munkaadókat terhelő járulékok 9527 9 527 9527 9527 9 722 9 722 9 722 9 722



3/b. mellékjét a ..../2024. t!I J önkormám zati rendelethez

Az Önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi kiadásai költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban
INTÉZMÉNY MEGNEVEZÉSE

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önkrend.

Módosított 
előirányzat 

18/2023. (V.30.) 
önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VUO.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

30/2023.(IX.29.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

1/2024.(1.11.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(1.23.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

.J2024.(n......)
önkrend.

Feladat jelleg /Kötelező / Önként vállalt / Államigazgatási/
Eredeti

előirányzat

Feladat
kód

Feladat megnevezése őnk.rend.

Kiemeli előirányzat
Dologi kiadások 24 497 24 497 24 497 24 497 24497 27 778 27 778 27 778
Beruházások 0 15 340 15 340 15 340

072450 Fizikoterápiás szolgáltatások 33 946 33 946 33 946 33 946 36 511 36 456 36 456 36 456
Személyi futtatások 27 035 27 035 27 035 27 035 29 535 28 458 28458 28458
Mwikaadókal terhelő iárulékok 3 249 3 249 3 249 3 249 3 314 3 314 3 314 3 314
Dologi kiadások 3 662 3 662 3 662 3 662 3 662 4 684 4 684 4 684

074011 Foglalkozás-egészségügyi alapellátás 27 040 27 040 27 040 27 040 28 170 26 341 26 341 26 341
Személyi Íuttatások 21829 21829 21829 21829 22 829 20574 20 574 20 574
Munkaadókat terhelő járulékok 2 359 2 359 2 359 2 359 2 489 2 489 2 489 2 489
Dologi kiadások 2 852 2 852 2 852 2 852 2 852 3 278 3 278 3 278

073160 Egynapos sebészeti ellátás 51 000 51000 51 000 51000 51000 45 203 45 203 45 203
{Dologi kiadások 51000 51000 51 000 51000 51000 45203 45203 45203

EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLAT
ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 1 499 535 1 515 535 1 515 536 1 515 536 1 587 536 1 752 276 1 752 276 1 752 276

Kötelező feladatok 213 267 229 267 229 267 229 267 230 267 271 577 271 577 271 577
Személyi juttatások 142 054 142 054 142 054 142 054 142 054 176569 176 569 176 569
Munkaadókat terhelő járulékok 17338 17338 17 338 17 338 17338 17443 17443 17 443
Dologi kiadások 53 875 62 875 62 875 62 875 63 875 70 005 70 005 70 005
Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0
Beruházások - 7000 7 000 7 000 7 000 7 560 7560 7 560
Felújítások - - - 0 0 0 0 0

Önként vállat feladatok 1 286 268 1 286 268 1 286 269 1 286 269 1 357 269 1 480 699 1480 699 1 480 699
Személyi juttatások 878 723 878 723 878 724 878 724 947 474 912 959 912 959 912 959
Munkaadókat terhelő járulékok 116 418 116418 116418 116418 119 668 119 563 119563 119 563
Dologi kiadások 287 317 287 317 287317 287317 286317 276 368 276368 276368
Egy éb működési célú kiadások 0 0 0 0
Beruházások 3 810 3 810 3 810 3 810 3 810 27283 27283 27283
Felújítások 0 0 0 0 0 144 526 144 526 144 526

Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0
Feladatok összesen 1 499 535 1 515 535 1 515 536 1 515 536 1587 536 1 752 276 1 752 276 1 752 276

Személyi juttatások 1 020 777 1 020 777 1 020 778 1 020 778 1 089 528 1 089 528 1 089 528 1 089 528
Munkaadókat terhelő járulékok 133 756 133 756 133 756 133 756 137 006 137 006 137 006 137 006
Dologi kiadások 341 192 350 192 350 192 350 192 350 192 346 373 346 373 346 373
Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0
Beruházások 3 810 10 810 10 810 10 810 10810 34 843 34 843 34 843
Felújítások 0 0 0 0 0 144 526 144 526 144 526

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

GAMESZ 0 0 0 0
Kötelező feladatok 0 0 0 0

013350
Az önkormányzati vagyonnal való gazdálkodással 
kapcsolatos feladatok 712 915 712 915 712 915 712 915 693 865 833 596 833 596 835 596

K Szeméh i Íuttatások 102 606 102 606 102 606 102 606 102 606 188 006 188 006 188006
K Munkaadókat terhelő járulékok 9655 9 655 9 655 9 655 9 655 25 705 25 705 27 705
K Dologi kiadások 597185 586 739 586 739 586 739 567 689 605970 605 9 70 605 970
K Beruházások 3 469 3 469 3 469 3 469 3 469 3 469 3 469 3 469
K Felújítások 0 10 446 10446 10446 10 446 10 446 10 446 10 446

041233 Hosszú időtartamú közfoglalkoztatás 0 0 0 0 0 0 0 0
K \DoIoyj kiadások 3810 0 0 0 0 0 0 0

066020 Város-, községgazdálkodási egyéb szolgáltatások 351 550 351 550 351550 351 550 373 150 513 380 513 380 514 080
K Személvi juttatások 51 252 51 252 51252 51252 51252 186352 186352 186 352
K Munkaadókat terhelő járulékok 19 933 19 933 19933 19933 19933 23 563 23 563 24 263
K Dologi kiadások 128 464 128 464 128 464 128464 128464 94 804 94 804 94 804
K Beruházások 151 901 151 901 151 901 151901 173 501 208 661 208 661 208 661

096015 Iskolai intézményi étkeztetés 644 004 644 004 644004 644 004 663 054 634 794 634 794 634 794
K Szeméh i juttatások 178 681 178681 178 681 178 681 178 681 161 181 161181 161181
K Munkaadókat terhelő iárulékok 26809 26809 26 809 26809 26 809 23 049 23 049 23 049
K Dologi kiadások 428294 428294 428 294 428294 447 344 440 344 440 344 440 344
K Beruházások 10220 10220 10 220 10 220 10 220 10 220 10220 10220

096025 Munkahelyi étkeztetés 0 3 810 3 810 3 810 3 810 3 810 3 810 3 810
K \Dolatö kiadások 0 3 810 3 810 3 810 3 810 3 810 3 810 3 810

106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése 1445838 1445 838 1445838 1 445 838 1 426 788 1 278 688 1 278 688 1 275 688
K Személvi juttatások 265 163 265 163 265 163 265163 265163 124 063 124 063 111 063
K Munkaadókat terhelő járulékok 23 823 23 823 23823 23 823 23 823 16823 16823 26823
K Dologi kiadások 1 147 024 1 142 167 1 142 167 1142167 1123 117 1123 117 1123117 1123117
K Beruházások 9828 9 828 9828 9 828 9 828 9 828 9 828 9828
K Felújítások 0 4 857 4 857 4 857 4 857 4 857 4 857 4 857

013360
Más szerv részére végzett pénzügyi-gazdálkodási, 
üzemeltetési, egyéb szolgáltatások 238 480 238 480 238480 256 555 256 555 162 255 162 255 165 255

K Szeméh i juttatások 154 130 154 130 154 130 154130 154130 47130 47130 47130
K Munkaadókat terhelő járulékok 12 245 12 245 12 245 12 245 12 245 7 945 7 945 7 945
K Dologi kiadások 65168 65168 65168 78122 78122 95122 95 122 98122



3/b. mellékjei a ...J2024. til.....j önkormám inti renJelefhez

Az Önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi kiadásai költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban
INTÉZMÉNY MEGNEVEZÉSE

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
önkrend.

Módosított 
előirányzat 

30/2023.(EX.29.) 
önkrend.

Módosított
előirányzat

1/2024.(1.11.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(1.23.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

.../2024.(H....... )
önkrend.

Feladat jelleg /Kötelező / Önként vállalt / Államigazgatási/ Eredeti
előirányzat

Feladat
kód

Feladat megnevezése önkrend.

Kiemeli előirányzat
K Beruházások 6937 6 937 6 937 12 058 12 058 12 058 12 058 12 058

Önként vállalt feladatok 0 0 0 0
081071 Üdülői szálláshely-szolgáltatás és étkeztetés 420 67J 420671 446122 446 122 446 122 495 102 495 102 492 402

Ö Személyi jutlalások 19266 19266 19266 19266 19266 54 366 54 366 54 366
Ö Munkaadókat terhelő járulékok I 531 1531 1531 1531 1 531 6911 6911 7211
ö Dologi kiadások 398 307 398 307 398 307 398307 398307 408307 408307 405 307
0 Egyéb működési célú kiadások 27 27 27 27 27 27
0 Beruházások 1 567 1567 26 991 26991 26991 25491 25 491 25 491

BUDAVÁRI GAMESZ
ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 3 817 268 3 817 268 3 842 692 3 860 767 3 863 344 3 921 625 3 921 625 3 921 625

Kötelező feladatok 3 396 597 3 396 597 3 396 597 3 414 672 3 417 222 3 426 523 3 426 523 3 429 223
Személvi juttatások 751 832 751 832 751 832 751 832 751 832 706 732 706 732 693 732
Munkaadókat terhelő iárulékok 92 465 92 465 92 465 92 465 92 465 97 085 97 085 109 785
Dologi kiadások 2 369945 2 354 642 2 354 642 2 367 596 2 348546 2 363 167 2 363 167 2 366 167
Eg} éb működési célú kiadások 0 0 0 0
Beruházások 182 355 182 355 182 355 187 476 209 076 244236 244 236 244 236
Felúiítások 0 15 303 15 303 15303 15 303 15 303 15 303 15 303

Önként vállat feladatok 420 671 420 671 446 095 446 095 446 122 495 102 495 102 492 402
Személyi juttatások 19266 19266 19266 19 266 19 266 54 366 54366 54 366
Munkaadókat terhelő iárulékok 1531 1531 1531 1531 1531 6911 6911 7211
Dologi kiadások 398 307 398307 398307 398307 398307 408307 408307 405 307
Egyéb működési célú kiadások 27 27 27 27
Beruházások 1567 1567 26991 26991 26 991 25 491 25 491 25 491
Felúiítások 0 0 0 0 0 0 0 0

Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0
Feladatok összesen 3 817 268 3 817 268 3 842 692 3 860 767 3 863344 3 921 625 3 921 625 3 921 625

Személvi Íuttatások 771 098 771 098 771 098 771 098 771 098 761 098 761 098 748 098

Munkaadókat terhelő járulékok 93 996 93 996 93 996 93 996 93 996 103 996 103 996 116 996

Dologi kiadások 2 768 252 2 752 949 2 752 949 2 765 903 2 746 853 2 771 474 2 771 474 2 771 474

Eg} éb működési célú kiadások 0 0 0 0 27 27 27 27

Beruházások 183 922 183 922 209 346 214 467 236 067 269 727 269 727 269 727

Felújítások 0 15 303 15 303 15 303 15 303 15 303 15 303 15 303

BRUNSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

Kötelező feladatok

091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 880 132 880 132 883 828 891 589 891 589 891 489 891 489 891 489
Személyi íuttatások 744 310 744 310 744 310 744 310 744 310 744 310 744310 744 310
Munkaadókat terhelő járulékok 114 883 114 883 114 883 114 883 114 883 114 883 114 883 114 883
Dologi kiadások 20939 20 939 24 635 27258 27 258 27158 27158 27158
Beruházások 0 0 0 5138 5138 5138 5138 5138
Felúiítások 0 0 0 0 0 0 0 0

091140 Óvodai nevelés, ellátás működési feladatai 228 270 228 270 228 270 229 032 229 032 226 032 226 032 226 032

Személvi Íuttatások 37309 37309 37309 37309 37 309 37 309 37309 37 309
Munkaadókat terhelő jándékok 5150 5150 5150 5150 5150 5150 5150 5150
Dologi kiadások 135152 135 152 135 152 135 914 135 914 132 914 132 914 132 914
Bentházások 11 459 11459 11459 11459 11459 11459 11 459 11 459
Felújítások 39 200 39 200 39200 39 200 39200 39 200 39200 39200

096015 G> ermekétkeztetés köznevelési intézménvekben 176 564 176 564 176 564 176 564 176 564 178 564 178 564 178 564
Személvi íuttatások 28136 28136 28136 28136 28136 28136 28136 28136
Munkaadókat terhelő jándékok 3 957 3 957 3 957 3957 3 957 3 957 3 957 3 957
Dologi kiadások 141 971 141 971 141 971 141 971 141 971 143 971 143 971 143 971
Bentházások 2 500 2 500 2 500 2500 2 500 2 500 2 500 2 500

096025 Mun ka heh i étkeztetés köznevelési intézmén>ben 1270 1270 1270 1270 1270 2 370 2 370 2 370
\Do1oki kiadások 0 1270 1270 1270 1270 2 370 2 370 2 370

BUDAVÁRI ÓVODÁK
ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 1286236 1286236 1 289 932 1298455 1 298 455 1298 455 1298 455 1298 455

Kötelező feladatok 1 286 236 1 286 236 1 289 932 1298 455 1 298 455 1 298 455 1 298 455 1 298 455
Szeméh i juttatások 809 755 809 755 809 755 809 755 809 755 809 755 809 755 809 755
Munkaadókat terhelő iárulékok 123 990 123 990 123 990 123 990 123 990 123 990 123 990 123 990
Dologi kiadások 299 332 299 332 303 028 306413 306 413 306413 306413 306 413
Egy éb működési célú kiadások 0 0 0 0
Beruházások 13 959 13 959 13 959 19 097 19 097 19 097 19 097 19 097
Felújítások 39 200 39200 39 200 39 200 39200 39 200 39200 39 200

Önként vállat feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0
Államiiiazíiatási feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT
EGYESÍTETT BÖLCSŐDÉJE

Kötelező feladatok

104031 Gyermekek bölcsődében történő ellátása 668 314 668 314 669 264 670 026 670 026 670 026 670 026 670 026
Személvi juttatások 490224 490 224 490 224 490224 490 224 490224 490 224 490 224
Munkaadókat terhelő iárulékok 73 203 73 203 73 203 73203 73 203 73 203 73 203 73 203



3/b. melléklet a ...J2024. ill.... j önkormányzati rendelethez

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi kiadásai költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban
INTÉZMÉNY MEGNEVEZÉSE

Módosított 
előirányzat 

12/2023.(V.17.) 
önkrend.

Módosított 
előirányzat 

18/2023.(V.30.) 
önkrend.

Módosított 
előirányzat 

23/2023.(VIJO.) 
önkrend.

Módosított
előirányzat

30/2023.(IX.29.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

1/2024.(1.11.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(1.23.)
önkrend.

Módosított 
előirányzat 

.../2024,(II...... )
önkrend.

Feladat jelleg /Kötelező / Önként vállalt / Államigazgatási/ Eredeti
előirányzat

Feladat
kód

Feladat megnevezése ijnk. rend.

Kiemeli előirányzat
Dologi kiadások 80 060 80 060 80 060 80 822 80 822 80 822 80 822 80 822
Beruházások 7 077 7077 8 027 8 027 8027 8027 8 027 8 027
Felúiítások 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750

104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében 112 783 112 783 112 783 112 783 112 783 112 783 112 783 112 783
Személvi Íuttatások 39 097 39 097 39 097 39 097 39 097 39097 39 097 39 097
Munkaadókat terhelő iárulékok 5 461 5 461 5 461 5 461 5 461 5 461 5 461 5 461
Dologi hadások 64 492 64 492 64 492 64 492 64 492 64 492 64 492 64 492
Beruházások 3 733 3 733 3 733 3 733 3 733 3 733 3 733 3 733

104036
Munkahelyi étkeztetés gyermekek napközi ellátását 
biztosító intézmény bén 6 350 6 350 6 350 6 350 6 350 6 350 6 350 6 350

\DoloyJ kiadások 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350 6350
Önként vállalt feladatok 0 0 0 0
104035 Gyermekétkeztetés bölcsődében 11826 11826 11826 11 826 11826 11826 11826 11826

Személvi íuttatások 4 088 4 088 4 088 4 088 4 088 4 088 4 088 4 088
Munkaadókat terhelő járulékok 573 573 573 573 573 573 573 573
Dologi kiadások 7165 7165 7165 7165 7165 7165 7165 7165

EGYESÍTETT BÖLCSŐDE
ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 799 273 799 273 800 223 800 985 800 985 800 985 800 985 800 985

Kötelező feladatok 787447 787 447 788 397 789 159 789 159 789 159 789 159 789 159
Személvi futtatások 529 321 529 321 529 321 529321 529321 529321 529 321 529 321
Munkaadókat terhelő járulékok 78664 78 664 78 664 78 664 78 664 78 664 78 664 78 664
Dologi kiadások 150 902 150 902 150 902 151 664 151 664 151 664 151 664 151 664
Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0
Beruházások 10 810 10 810 11 760 11 760 11 760 11 760 11 760 11 760
Felújítások 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750

Önként vállat feladatok 11826 11826 11 826 11 826 11826 11826 11826 11 826
Szeméhi juttatások 4 088 4 088 4 088 4 088 4 088 4 088 4 088 4 088
Munkaadókat terhelő járulékok 573 573 573 573 573 573 573 573
Dologi hadások 7 165 7 165 7 165 7165 7165 7165 7165 7165
Egy éb működési célú kiadások 0 0 0 0
Bentházások 0 0 0 0
Felúiítások 0 0 0 0

Államigazuatási feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0
Feladatok összesen 799 273 799 273 800 223 800 985 800 985 800 985 800 985 800 985

Személvi juttatások 533 409 533 409 533 409 533 409 533 409 533 409 533 409 533 409
Munkaadókat terhelő jándékok 79 237 79 237 79 237 79 237 79 237 79 237 79 237 79 237
Dologi hadások 158 067 158 067 158 067 158 829 158 829 158 829 158 829 158 829

Eg\'éb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0
Bentházások 10 810 10 810 11 760 11 760 11 760 11 760 11760 11 760
Felújítások 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750

BUDAVÁRI SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI 
SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

Kötelező feladatok

082044 Köny\ tári szolgáltatások 401 401 401 401 401 401 401 401
{Dologi kiadások 401 401 401 401 401 401 401 401

101143 Pszichiátriai hetesek közössíin alapellátása 34 252 34 252 34 252 33 252 33 252 65 002 65 002 65 002
Személvi juttatások 23 024 23 024 23 024 23 024 23 024 23 024 23 024 23 024
Munkaadókat terhelő jándékok 3 203 3 203 3203 3 203 3203 3 203 3 203 3 203
Dologi kiadások 7216 7216 7216 6216 6216 6216 6216 6216
Bentházások 75 75 75 75 75 75 75 75
Felújiíások 734 734 734 734 734 32 484 32 484 32 484

102031 Idősek nappali ellátása 116 529 116 529 117486 120 774 120 774 120 774 120 774 120 774
Szeméh i juttatások 64293 64293 64293 64 293 64293 64 293 64 293 64 293
Munkaadókat terhelő járulékok 9 018 9 018 9 018 9 018 9018 9 018 9 018 9 018
Dologi kiadások 31172 31172 31172 34 460 34 460 34 460 34 460 34 460
Bentházások 489 489 489 489 489 489 489 489
Felújítások 11 557 11557 12 514 12 514 12 514 12 514 12 514 12 514

104042 Család é$ g> ennekjóléti szolgáltatások 107 949 107 949 107 949 108 330 109 460 109 460 109 460 109 460
Személvi ju Itatások 77984 77984 77984 77984 77984 77984 77984 77 984
Munkaadókat terhelő iárulékok 10 783 10 783 10 783 10 783 10 783 10 783 10 783 10 783
Dologi kiadások 17 006 17 006 17 006 17 387 17387 17387 17 387 17 387
Beruházások 1102 1102 1102 1102 1102 1102 1102 1102
Felújítások 2 204 2 204 2 204 2204 2 204 2204 2 204 2 204

104043 Család és gy ermekjóléti központ 164 525 164 525 164 525 164 525 164 525 164 525 164 525 164 525
Személyi juttatások 108515 108515 108515 108515 108515 108 515 108 515 108515
Munkaadókat terhelő iárulékok 20 950 20 950 20950 20950 20 950 20950 20950 20 950
Dologi kiadások 28 052 28052 28 052 28 052 28 052 28052 28 052 28 052
Beruházások 3 824 3 824 3 824 3 824 3 824 3 824 3 824 3 824
Felújítások 3184 3184 3184 3184 3184 3184 3184 3184

107051 Szociális étkeztetés 127 576 127 576 127 576 121 276 121 276 121 276 121 276 121 276



3/b. melléklet a ..../2024. ill. . . . . . . . y önkormányzati ren.ielrtnez

Az Önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi kiadásai költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban
INTÉZMÉNY MEGNEVEZÉSE

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
önkrend.

Módosított 
előirányzat 

18/2023.(V.30.) 
önkrend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

30/2023.(IX.29.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

1/2024.(1.11.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(1.23.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

..72024.(11,.,..)
önkrend.

Feladat jelleg /Kötelező / Önként vállalt / Államigazgatási/ Eredeti
előirányzat

Feladat
kód

Feladat megnevezése ónk. rend.

Kiemelt előirányzat
Személyi íuttatások 13 320 13 320 13 320 13 320 13 320 13 320 13 320 13 320
Munkaadókat terhelő járulékok 1852 1852 1852 1852 1852 1852 1852 1852
Dologi kiadások 112 404 112 404 112 404 106104 106104 106104 106104 106104

107052 Házi se ftségnyújtás 169 011 169 011 169 011 173 404 173 404 203 404 203 404 203 404

Személvi Íuttatások 119 833 119 833 119 833 119833 119 833 119 833 119 833 119833
Munkaadókat terhelő járulékok 16614 16614 16 614 16614 16614 16 614 16614 16 614
Dologi kiadások 30 207 30 207 30207 34 600 34 600 34 600 34 600 34 600
Beruházások 5J5 515 515 515 515 30 515 30 515 30515
Felújítások 1842 1842 1842 1842 1842 1842 1842 1842

107053 Jelzőrendszeres házi segítségnvújtás 36 341 36 341 36 341 35 341 36 341 36 341 36 341 36 341
Személyi juttatások 26 859 26859 26859 26 859 26859 26859 26 859 26859
Munkaadókat terhelő iárulékok 3 672 3 672 3 672 3 672 3 672 3 672 3 672 3 672
Dologi kiadások 5810 5 810 5 810 4 810 5 810 5 810 5 810 5 810

BUDAVÁRI SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI 
SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT
ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 757 714 757 714 758 671 758 433 759 433 821183 821183 821183

Kötelező feladatok 687 121 687 121 688 078 689 840 689 840 719 840 719 840 719 840
Személyi futtatások 383945 383 945 383 945 383 945 383 945 383 945 383 945 383 945
Munkaadókat terhelő járulékok 59 217 59217 59 217 59217 59 217 59 217 59 217 59217
Dologi kiadások 219 242 219 242 219 242 221 004 221 004 221 004 221 004 221 004
Eft-éb működési célú kiadások 0 0 0 0
Beruházások 5 930 5 930 5 930 5 930 5 930 35 930 35 930 35 930
Felújítások 18 787 18 787 19 744 19 744 19 744 19 744 19 744 19 744

Önként vállat feladatok 70 593 70 593 70 593 68 593 69 593 101 343 101 343 101343
Személvi juttatások 49 883 49 883 49 883 49883 49883 49883 49 883 49 883
Munkaadókat terhelő járulékok 6 875 6 875 6 875 6875 6 875 6 875 6875 6875
Dologi kiadások 13 026 13 026 13 026 11026 12026 12 026 12 026 12 026
Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0
Beruházások 75 75 75 75 75 75 75 75
Felújítások 734 734 734 734 734 32 484 32 484 32 484

Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0
Feladatok összesen 757 714 757 714 758 671 758 433 759 433 821183 821183 821183

Személyi juttatások 433 828 433 828 433 828 433 828 433 828 433 828 433 828 433 828
Munkaadókat terhelő járulékok 66 092 66 092 66 092 66 092 66 092 66 092 66 092 66 092

Dologi kiadások 232 268 232 268 232 268 232 030 233 030 233 030 233 030 233 030

Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0
Beruházások 6 005 6 005 6 005 6 005 6 005 36 005 36 005 36 005
Felújítások 19 521 19 521 20 478 20 478 20 478 52 228 52 228 52 228

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT 
SPORT-ÉS SZABADIDŐKÖZPONT 0 0 0 0

Kötelező feladatok 0 0 0 0
081030 fejlesztése 259 122 259 122 259 335 261 835 262 597 262 597 262 597 262 597

Szem éh i juttatások 93 142 93142 93142 102 082 102 082 102 082 102 082 102 082
Munkaadókat terhelő járulékok 13 372 13 372 13 372 14 594 14 594 14 594 14 594 14 594
Dologi kiadások 72 611 72 611 72824 60 989 61 751 61 751 61 751 61 751
Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0
Beruházások 34 714 34 714 34 714 36387 36387 36387 36387 36387
Felújítások 45283 45283 45 283 4 7 783 47 783 47 783 47 783 47 783

SPORT-ÉS SZABADIDŐKÖZPONT
ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 259 122 259 122 259 335 261835 262 597 262 597 262 597 262 597

Kötelező feladatok 259 122 259 122 259 335 261 835 262 597 262 597 262 597 262 597
Személyi Íuttatások 93142 93142 93142 102 082 102 082 102 082 102 082 102 082
Munkaadókat terhelő iárulékok 13 372 13 372 13 372 14 594 14 594 14 594 14 594 14 594
Dologi kiadások 72 611 72 611 72 824 60989 61 751 61 751 61 751 61 751
Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0
Beruházások 34 714 34 714 34 714 36387 36387 36387 36387 36 387
Felújítások 45 283 45283 45283 47 783 47 783 47 783 47 783 47 783

Önként vállat feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0
Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0
GAMESZ ÉS INTÉZMÉNYEI ÖSSZESEN

Kötelező feladatok 6 416 523 6 416 523 6422 339 6 453 961 6 457 273 6 496 574 6 496 574 6 499 274

Szeméh i íuttatások 2 567 995 2 567 995 2 567 995 2 576 935 2 576 935 2 531 835 2 531 835 2 518 835
Munkaadókat terhelő iárulékok 367 708 367 708 367 708 368 930 368 930 373 550 373 550 386250
Dologi kiadások 3 112 032 3 096 729 3 100 638 3 107 666 3 089 378 3 103 999 3 103 999 3 106 999
Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0

Beruházások 247 768 247 768 248 718 260 650 282 250 347 410 347 410 347 410

Felújítások 121 020 136 323 137 280 139 780 139 780 139 780 139 780 139 780
Önként vállat feladatok 503 090 503 090 503 090 503 090 527 541 608 271 608 271 605 571

Személvi juttatások 73 237 73 237 73 237 73 237 73 237 108 337 108 337 108 337
Munkaadókat terhelő jándékok 8 979 8 979 8 979 8 979 8 979 14 359 14 359 14 659



3/b. melléklet a ..../2024. QL.... t öntormámza/i rendeleihi -

Az önkormányzat által irányított költségvetési szervek 2023. évi kiadásai költségvetési szervenként

adatok ezer Ft-ban
INTÉZMÉNY MEGNEVEZÉSE

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
őnk.rcnd.

Módosított
előirányzat

18/2023.(V.30.)
önk.rend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI30.)
önlcrend.

Módosított
előirányzat

30/2023.(IX.29.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

1/2024.(1.11.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

2/2024,(1.23.)
önkrend.

Módosított
előirányzat

.../2024.<II.....)
önkrend.

Feladat jelleg /Kötelező / Önként vállalt / Államigazgatási/ Eredeti
előirányzat

2/2023.(11.28.)
őnk.rend.Feladat

kód
Feladat mei! nevezése

Kiemelt előirányzat
Dologi kiadások 418 498 418 498 418 498 418 498 417 498 427 498 427 498 424 498

Eg\>éb működési célú kiadások 0 0 0 0 27 27 27 27
Beruházások 1 642 1 642 1 642 1 642 27 066 25 566 25 566 25 566
Felújítások 734 734 734 734 734 32 484 32 484 32 484

Államigazgatási feladatok 0 0 0 0 0 0 0 0
Szeméhi juttatások 0 0 0 0 0 0 0 0

Munkaadókat terhelő járulékok 0 0 0 0 0 0 0 0
Dologi kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0
Eg\ éb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0
Beruházások 0 0 0 0 0 0 0 0

Felújítások 0 0 0 0 0 0 0 0

GAMESZ ÉS INTÉZMÉNYEI
ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI « 919 613 6 919 613 6 925 429 6 957 051 6 984 814 7 104 845 7 104 845 7 104 845

ÖNKORMÁNYZAT INTÉZMÉNYEI ÖSSZESEN 0 0 0 0
Kőtelező feladatok 6 629 790 6 645 790 6 649 699 6 681 321 6 687 540 6 768 151 6 768 151 6 770 851

Személyi juttatások 2 710 049 2 710 049 2 710 049 2 718 989 2 718989 2 708404 2 708 404 2 695 404
Munkaadókat terhelő járulékok 385 046 385 046 385 046 386268 386268 390993 390 993 403 693
DoloyJ kiadások 3165907 3 159 604 3163 513 3170541 3 153 253 3174 004 3174 004 3177 004
Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0 0 0 0 0
Beruházások 247 768 254 768 254 768 266 700 289250 354970 354 970 354 970
Felújítások 121 020 136323 136323 138 823 139 780 139 780 139 780 139 780

Önként vállat feladatok 1 789 358 1 789 358 1 816 690 1 815 690 1 884 810 2 088 970 2 088 970 2 086 270
Személyi juttatások 951 960 951 960 951 961 951 961 1 020 711 / 021296 1 021 296 1 021 296
Munkaadókat terhelő járulékok 125 397 125 397 125 397 125 397 128 647 133 922 133 922 134 222
Dologi hadások 705 815 705 815 705 815 704 815 703 815 703 866 70S 866 700 866
E!g} éh működési célú hadások 0 0 0 0 27 27 27 27
Bemházások 5 452 5 452 31 826 31 826 30 876 52 849 52 849 52 849
Felújítások 734 734 1 691 1691 734 177 010 177 010 177 010

Államigazgatási feladatok 2 157 415 2 159 715 2 171 742 2 180 070 2 181 425 2 159 090 2 159 090 2 148 719
Személyi juttatások 1 418 262 1 418 262 1436416 1436416 1436416 1 424 876 1 424 876 1 424 876
Munkaadókat terhelő járulékok 191 401 191 401 194 113 194 113 194 113 194 113 194 113 194113
Dologi hadások 435248 437 548 408 759 417 027 418409 407 614 407 614 397 243
Egyéb működési célú kiadások 0 0 7950 7950 7 923 7 923 7 923 7923
Bemházások 64 503 64 503 76 503 76 563 76563 81563 81563 81563
Felújítások 48 001 48 001 48 001 48001 48 001 43 001 43 001 43 001

Feladatok összesen 10 576 563 10 594 863 10 638 131 10 677 081 10 753 775 11 016 211 11016 211 11 005 840
Személyi juttatások 5 080 271 5 080 271 5 098426 5107366 5176116 5 154 576 5154 576 5141 576
Munkaadókat terhelő járulékok 701 844 701 844 704 556 705 778 709 028 719 028 719 028 732 028
Dologi hadások 4 306970 4302 967 4 278 087 4 292 383 4 275 477 4 285 484 4285 484 4 275113
Egvéb működési célú kiadások 0 0 7950 7950 7950 7 950 7950 7 950
Bemházások 317 723 324 723 363 097 375 089 396 689 489382 489382 489 382
Felújítások 169 755 185 058 186015 188515 188 515 359 791 359 791 359 791

INTÉZMÉNYEK ÖSSZESÍTETT KIADÁSAI 10 576 563 10 594 863 10 638 131 10 677 081 10 753 775 11016 211 11 016 211 11005 840



4/a. melléklet a ,„./2024. {II.... } önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

"T
|
is

BUDAPEST I KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

Rmat megnevezése
1

á
2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi
módosítóit

előirányzati.

2023. évi
módosított 

előirányzat IL

2023. évi 
módosított 

előirányzat III.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi 
módosított 

előirányzat VI

2023. évi 
módosított 

előirányzat V1L

Helyi önkorra ányzatok működésének általános
támoüJiisa |B111 í 487 866 487 866 599 873 599 873 599 873 599 873 599 873

Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támoíatása ^Bl 12l 444 411 444 411 499 773 499 773 501 488 501 958 512 648

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti 
és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása
ÍB113)

557 617 557 617 660 009 660 009 694 210 714 719 714 518

ebből: települési önkormányzatok egyes szociális 
és gyermekióléti feladatainak támogatása (BU3II 488210 488210 516367 530827 539618

ebből: települési önkormányzatok
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 

>B1132\
171 799 171 799 177 843 183 892 174900

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támoiürtása (BI14| 14 625 14 625 23 623 23 623 23 623 23 623 23 623

Működési ce'lú költségvetési támogatások és 
kieeészitő támouiitások iBUSf 110 637 110 637 0 < 0 0 0

Elszámolásból származó bevételek (B116)

önkormányzatok működési támogatásai (Bll) 1 615156 1 615156 1 783 278 1 783 278 1 819 194 • 1 840173 1850 662

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (B16)

i 0 500 500 2 845 ■ 2 845 3 068

ebből: központi költségvetési szervek (B16) 500 2 845 2845 500

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16) 2345

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (BJ6) 500 0

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési
szerveik 223

ebből: társulások és köttségyetést szerveik (B16)

Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (Bl)

Bl 1 615 156 1 615 156 1 783 778 1 783 778 1 822 039* 6 1 843 01* 1 853 730

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (B25) <1 0 72 367 í 349 367 349 367 0 349 367 192 135

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s
programokra és azok hazai társ finanszírozása

<H2i>
277000 277 000 277 000 119 768

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 
szerveik fl)25i 72 367 72367 72367 72367 72367

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről (B2)

B2 0 n 72 367 349 367 349 367 349 367 192 135

Vagyoni típusú adók (B34) m ooo 80S 000 80S 000 80S 000 805 000 0 805000 879 603

ebből: építményadó (B34) 800 ooo 800 000 800 000 800 000 800000 800 000 873 061

ebből: telekadó (B341 5 000 5 000 5 000 5 000 5000 5 000 6542

Értékesítési és forgalmi adók (B351) 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3573534 0 3 573 534 3271126

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési 
tewkenység után fizetett helyi iparűzési adó (B35J) 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3573534 3 573 534 3271126

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355) 350 000 350000 350 000 350000 350 000 0 350 000 639206

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó
tBiSSi 350000 350000 350 000 350 000 350000 350 000 639206

Termékek és szolgáltatások adói (B3S) 3 923 S34 3 923 534 3923534 3923534 3923534 0 3 923 534 3 910332

Egyéb közhatalmi bevételek (B36) 171000 171 000 171 000 171 000 390 mm 0 390 000 651 531

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabott 
közigazgatási bírság helyi önkormányzatot 

megillető része (B36)

133 000 133 000 133 000 133 000 133 000 133 000 29 531

ebből: egyéb bírság (B36) 38000 38000 38000 38000 38000 38 000 260514

ebből: Közterület-használati díj (B36) 219 000 219 000 311 564

ebből: egyéb közhatalmi bevétel (B36) 49922

Közhatalmi bevételek (B3) B3 4 899534 4 899 534 4899534 4899534 5118534 0 5118 534 5441466

Szolgáltatások ellenértékc (B402) , 1 280 850 1280850 1280 850 1280 850 2 419 935 0 2 419 935 1 748116
ebből:tárgyi eszközök bérbeadásából származó 

bevétel tB402) 1 280 850 1280850 1280850 1280850 1 280 850 1 280850 89235

ebből: halászbástya belépőjegy értékesítés bevétele 
(B402) 272 097

ebből: Parkolás - váron belüli és kMUl, valamint 
üzemeltetési hoztáfárulás <34021 1139085 1139 085 1 386 784

Közvetített szolgáltatások ellenértéké (B403) 5 256 5 250 5 250 5 250 5 250 5 250 69

ebből: államháztartáson belül (B403)

Tulajdonost bevételek (B404) 1 419 000 1 419000 1 419 000 141900H 0 II 0 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404) 1419 000 1419 000 1 419 000 1419 000 0 0 0 0

Ellátási díjak (B405)

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 320 000 320000 320 000 320 000 320000 320 000 474 592

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 54 568 54 568 54 568 54 568 54 568 54 568 0

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 
bevételek (B4082) 300000 300 000 300 000 300 000 300000 300000 852 284

Kamatbevételek és más ny ere ségj ellegü bevételek
(B408I 300 000 300 000 300 000 300 000 300 000 0 300 000 852 284

Biztosító állal fizetett kártérítés (B410)

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 121 523



4/a. melléklet a ..../2024. {II.... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

T

2
BUDAPEST 1 KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

Rovat megnevezése E
2

2023. évi eredeti 
előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat 1

2023. évi 
módosított 

előirányzat IL

2023. évi 
módosított 

előirányzat III.

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI

2023. évi
módosított 

előirányzat VQ.

Működési bevételek (B4) B4 3379668 3379668 3379 668 3 379 668 3099 753 0 3099 753 3196584

Ingatlanok értékesítése (>-224) (B52) 1 826 000 1 826 000 1 826 000i 1 826 000 875 904 875 904 39 833

Egyéb tárgji eszközök értékesítése (B53) 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 0

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (B5) B5 1 828 000 1828 001 1 828 0011 1 828 00ft 877 904 0 877 904. 39 833

Eg>'éb működési célú átvett pénzeszközök
1-244+...+254) (R65) O 0 8 612 8 612 31266 0 31266 31266

ebbő]: egyéb civil szervezetek (B6S) 4462 4462 4 462 4462 4462

ebbal:önkf>mián)'zali többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások (B65) 984 984 23311 23 311 23311

ebből: Európai Unió (B65) 3 166 3166 3493 3 493 3493

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+...+233+243) (B6) B6 0 0 8 612 8 612 31266 0 31266 31 266

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről {-260+...+268) (B74)

279 000 279 000 279 000 2 000 2 000 0 2 000 4569

ebből: háztartások (874) 2 000 2 000 2 000 2 000 2000 2 000 4569

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=256+...+259+269) (B7) B7 279 000 279 OOfli 279 000 2 000 2 000 0 2 000 4 569

Költségvetési bevételek (B1-B7) Bl-7 12 001 358 12 001 358 12 250 959 12 250 959 11 300 863 0 11 321 842 10 759 583

Előző év költségvetési maradványának
ÍHénvbevételc ÍB813I} 3 500 000 3 500 000 4527 901 4 527 901 4 527 901 4 527 901 4527 901

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
(B8132)

Maradvány igénybevétele (B813) 3 500 O00 3 500 000 4 527 901 4 527 901 4 527 901 0 4 527 901 4527 901

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 350 000 350 000 350 000 810 000 810 000 810000 1 143 278

Központi, irányító szervi támogatás (B816)

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817) 6 000 000 6000 000 6 000 OOO 6000000 6000 000 6 000 000 6 000 000

Belföldi finanszírozás bevételei (B81) 11 337 901 0 11337 901 11 671 179

Finanszírozási bevételek (B8) B8 9 850 000 9 850 000 10 877 901 11337 901 11 337 901 0 11 337 901 11 671 179

BEVÉTELEK 21 851358 21 851 358 23128 860 23 588 860 22 638 764 0 22 659 743 22 430 762



4/a. melléklet a —/2024. (II....) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

I

IS
ás
i
3

BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Rovat megnevezése
2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat L

2023. évi 
módosított 

előirányzat EL

2023. évi 
módosított 

előirányzat I1L

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat VL

2023. évi
módosított 

előirányzat VH

Helyi önkormányzatok működésének általános
támogatósa iBllll
Települési önkormányzatok egyes köznevelési
feladatainak támocutása íBl 12>
Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti 
és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 
(B113i

ebből: települési önkormányotok egyes szociális 
és gyermetyóléti feladatainak támogatása (Bl J31 i

ebből: települést önkormányotok
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 

[HI 132}
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak
támogatása
Működési célú költségvetési támogatások és
kiegészítő támonutások (B1151

2000i 20 000 20000 1

Elszámolásból származó bevételek (Bl 16}

Önkormányzatok működési támogatásai (Bll) 20 00f 20 000 20 000 0 0 0 0

Egyéb működési célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről (B16)
i 0 0 20 00l 20 000 20 000 20 001 , 2 802

ebből: központi költségvetési szervek (B16) 20000 20000 20 000 20000 2802

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16)

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16)

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési
{ftlbf

ebből: társulások és költs égetési szerveik (B16)

Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (Bl)
Bl 20004 20 000 20 000 20 om 20 000 20 OOri 20 001 2 802

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről (B25)
1 0 0 • 0 li (1 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s
programokra és azok hazai társfinanszírozása

tn:si
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (B25t

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (B2)
B2 0 0 •1 0 0 (1 0

Vagyoni típusú adók (B34) 0 0 0 0 a 0 0 0

ebből: építményadó 034)

ebből: telekadó 034)

Értékesítési és forgalmi adók (B331) 0 II 0 u i) 0 0 0

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység után fizeted helyi iparűzési adó 03S1)

Egyéb ámhasználati és szolgáltatási adók (B3S5) 0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó
0355)

Termékekés szolgáltatások adói (B35) 0 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb közhatalmi bevételek (B36) 4000 4 000 4 000 4 000 4 000 12b 000 118 000 117534

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni birság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabott 
közigazgatási birság helyi önkormányzatot 

megillető része 036)

114 000 114 000 JI3 534

ebből: egyéb bírság 036) 4 000 4 000 4 000 4000 4000 4000 4 000 4 000

ebből: Közlerillel-használaii díj 036)

ebből: egyéb közhatalmi bevétel 036)

Közhatalmi bevételek (B3) B3 4000 4 000 4 000 4 000 4000 118 000 118 000 117534

Szolgáltatások ellenértéké (B402) a 0 0 0 0 0 0 9 400
ebbőldárgyi eszközök bérbeadásából származó 

bevétel (B4Q2)
ebből: halászbástya belépőjegy értékesítés bevétele 

0402)
ebből: Parkolás - váron belüli és kívüli, valamint 

üzemeltetési hozzoí árulás 0402>

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403)

ebből: államháztartáson belül 0403)

Tulajdonosi bevételek (B404) { 0 0 0 ■ I 0 0 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel 0404)

Ellátási díjak (B405)

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 2 546

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407)

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 
bevételek (B4082) 10

Kamatbevételek és más nyeréségjellegű bevételek 
'B4081 0 0 0 0 0 0 0 10

Biztosító által fizetett kártérítés (B410)

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) io ooo 10 000 10 000 10 00'. 10 000 10000 10 ooo 653



4/a. melléklet a ..../2024. (II.... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

TT
c

2

BUDAPEST FŐVÁROS t KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Rovat megnevezése
5
E
2

2023. évi eredeti 
előirányzat

2023. évi
módoiitott

előirányzati.

2023. évi
módosított 

előirányzat H

2023. évi
módosított 

előirányzat ÜL

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat IV.

2023. évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat VL

2023. évi
módosított 

előirányzat VII

Működési bevételek (B4) 64 10 000 10 000 10 000 10000 20000 10 000 10000 12 609

Ingatlanok értékesítése {>=224) (B52)

Egyéb tárgji eszközök értékesítése (653) 88

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (65) 65 II 0 I B 0 0 l» 88

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök
(■244+...+254) 0 0 0 0 # fl 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek {B65)

ebből:önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások (B65)

ebből: Európai Unió (B6SJ

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+...+233+243) (66) 66 1 0 0 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérőié se államháztartáson 
kívülről (-260+...+268) (874)

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: háztartások (B74)

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
("256+...+259+269) (67) 67 fl 0 0 n 0 0 0 0

Költségvetési bevételek (61-87) Bl-7 34 000 34 000 34 OOH 34 000 34 000 148 000 148 000 133 033

Előző év költségvetési maradványának
ipénvbevétele <68131) 200 000 200 000 82 936 82936 82 936 82 936 82 936 82 936

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
(B8132)

Maradvány igénybevétde (6813) 200 000 200 000 82 936 82 936 82 936 82 936 82 936 82 936

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B8I4)

Központi, irányi tó szervi támogatás (B816) i 1923 415 1 925 715 2 054 779 2 063 107 2 064 489 1 928 154 1 928 154 1 932 750

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817)

Belföldi finanszírozás bevételei (681) 2 147 425 2 011090 2 011 090 2 015 686

Finanszírozási bevételek (68) 68 2123 415 2 125 715 2 137 715 2146 043 2147 425 2 011 090 2 011 090 2 015 686

BEVÉTELEK 2 157 415 2 159 715 2 171 715 2 180 043 2 181 425 2 159 090 2 159 090 2148 719



4/a. melléklet a ,„./2024, (II....) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

I
BUDAPEST L KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMAötYZAT

EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA

Rovat megnevezése
■5
i
52

2023. éli eredeti 

előirányzat

2023. évi
módoiitott

előirányzati.

20Z3. évi
módosított

előirímiat IL

2023. évi
módosított 

előirányzat ÜL

2023. évi
módoiitott 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI

2023. évi
módosított 

előirányzat VU.

Helyi önkormányzalok működésének általános
támogatása ;ailli
Települési őnkotmányzatok egy'es köznevelési
feladatainaktámo^ntása .
Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti 
és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 
(B113>

éhből: települési önkarmáryzalok egyes szociális 
és gyermekjóléti feladatainak támogatása (B113U

ebből: települési önkormányzatok
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 

(BI132j
Települési önktmnányzatrft kultnrális feladatainak 
támogatása (B114)
Működési célú költségvetési támogatások és
kief-észilő támogatások

Elszámolásból származó bevételek (Bl 16)

Önkormányzatok működési támogatásai (Bll) 0 i ( 1 0 0 0 0

Egyéb működési célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről (Bl*|
997 00)1 997 00< 997 000 997 000 I 069 000 0 1 069 000 1 069 000

ebből: központi költségvetést szervek (B16I

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B161

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16) 997 000 997 000 997 000 997000 1 069 000 1 069 000 1 069 000

ebből: helyi önkormányzatok ás költségvetési
izen'eik <H16t

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B16)

Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (Bl)
Bl 997 000 997 000 997 000 997 000 1 069 000 0 1 069 00öl 1 069 000

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről (B25)
ti a 0 (I 0 « 0 0

ebből: fejezeti kezelésit előirányzatok EU-s
programokra és azok hazai társfinanszírozása

<h2h
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési

szerveik (R25>

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (B2)
B2 0 <1 fl ti ii 0 0 0

Vagyoni típusú adók (B34) 0 0 0 0 0 0 0 9

ebből: építményadó tB34)

ebből: telekadó (B34i

Értékesítési és forgalmi adók (B351) 0 0 ti n 0 V u

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység után fizetett helyi iparűzési adó (B351)

Egyéb áruhasználali és szolgáltatási adók (B35S) 0 11 0 a 0 1) tt 0

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó
(8355)

Termékekés szolgáltatások adói (B3S) 0 0 0 0 0 0 i) 0

Egyéb közhatalmi bevételek (B36) 0 0 0 9 0 9 0 0

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabott 
közigazgatási bírság helyi önkormányzatot 

megillető része iH36*

ebből: egyéb bírság (B36)

ebből: Közterület-használati díj (B36)

ebből: egyéb közhatalmi bevitel (B36)

Közhatalmi bevételek (B3) B3 l> 0 0 0 0 0 0 0

Szolgáltatások ellenértéké (B402) 2/475 21475 21475 21 4?f 21475 0 28 901 28 901

ebből:tárgyi eszközök bérbeadásából származó 
bevétel tB402) 21 475 21 475 21 475 21 475 21475 28 901 28 901

ebből: halászbástya belépőjegy értékesítés bevétele 
(B402)

ebből: Parkolás - váron belüli és kívüli, valamint 
üzemeltetési hozzá,'árulás fB402)

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403)

ebből: államháztartáson belül (B403)

Tulajdonosi bevételek (B404) « 0 ') 0 0 0 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404)

Ellátási díjak (B405)

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 2 593 2 593 2 593 2593 2593 4078 4078

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407)

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 
bevételek (B4082) 6* 60 60 60 60 5' 50

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
(B408I

60 60 60 60 60 0 50 Jfl

Biztosító által fizetett kártérítés (B410)

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 1" 10



4/a. melléklet a ..../2024. {II....) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

|
IS

I
3

BUDAPEST L KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA

Rovat megnevezése 2023. éti eredeti 
előirányzat

2023. évi 
módosított

etóirinvzat L

2023. évi 
módosított 

előirányzat IL

2023. évi
módosítón 

előirányzat Hl

2023. évi 
módosilott 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VL

2023. évi
módosított 

előirányzat VIL

Működési bevétekk (BJ) B4 24128 24128 24128 24128 24128 0 33029 33039

Ingatlanok értékesítése (>=224) (B52)

Egyéb tárgji eszközök értékesítése (B53)

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (B5) B5 0 0 0 • 0 0 0 0

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök
(=244+...+254) (665) 0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: egyéb civilszervezetek (B6S)

ebből .önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások (B65)

ebből: Európai Unió (B65)

Működési célú átvett pénzeszközök
(=230+,..+233+243) (B6)

B6 0 0 1 ti 0 0 I 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről (+260+...+268) (B74)

0 0 0 0 0 0 9 0

ebből: háztartások (B74)

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök |
{=256+...+259+269) (B7) B7 0 0 0 í) 0 0 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) Bl-7 1021 128 1 021128 1 021 128 1021 128 1 093 128 (1 1 102 039 1102 039

Előző év költségvetési maradványának
igénybevétele <138131} 182 771 182 771 182 772 182 772 182 772 182 772 182 772

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 
(B81321

Maradvány igénybevétele (B813) 182 771 182 771 182 772 182 772 182 772 0 182 772 182 772

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814)

Központi, irányiló szervi támogatás (B816) 295 636 311 636 311 636 311 636 311 636 467 465 467 465

Lekötött bankbetétek megszűnte lése IBS 17)

Belföldi finanszírozás bevételei (B81) 494 408 I 650 237 650 237

Finanszírozási bevételek (B8) B8 478 407 494 407 494 408 494 408 494 408 0 650 237 650 237

BEVÉTELEK 1 499 535 1 515 535 1515 536 1515 536 1 587 536 0 1 752 276 1752276



4/a. melléklet a ..../2024. (II....) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

“T

1
15

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

Rm at megnevezése
I

a

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 
módosítón 

előirányzat L

2023. évi
módosított 

előirányzat D.

2023. éti 

módosított 

előirányzat III.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat V.

2023. évi 
módosított 

előirányzat VI

2023. évi 
módosított 

előirányzat VU

Helyi önkormányzatok működésének általános 
támoEatása t Bl 1
Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása iB112t
Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti 
és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása
(B113)

ebből: települési önkormányzatok egyes szociális 
és gyermekióléti feladatainak támogatása iBUSJI

ebből: települési önkormányzatok 
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása

minit
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása rB114i
Működési célú költségvetési támogatások és 
kiepészílö támogatások -B115'

Elszámolásból származó bevételek (Bl 16}

önkormányzatok működési támogatásai (Bll) n 0 0 ti 0 0 0 0

Egyéb működési célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről (B16)
0 0 » ° 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B16)

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16)

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16)

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési
szeneik tfílői

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B16)

Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (Bl)
Bl 0 (1 ti 0 0 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről (B25)
« i ti <i 0 0 ii 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s
programokra és azok hazai társfinanszírozása

' miís
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik <B25i

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (B2)
B2 0 (• n | 0 1 0 0

Vagyoni típusú adók (B34) 0 0 0 0 0 0 0 o

ebből: építményadó (B34)

ebből: telekadó (B34I

Értékesítési és forgalmi adók (B351) 0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési 
te\’ékenység után fizetett helyi iparűzési adó (B351)

Egyéb ámhasználati és szolgáltatási adók (B3S5) 0 0 n » 0 o 0 0

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó 
(t*355j

Termékek és szolgáltatások adói (B35) 0 0 0 0 0 0 9 0

Egyéb közhatalmi bevételek <B36) 0 9 0 0 0 0 9 0

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabon 
közigazgatási bírság helyi önkormányzatot 

megillető része iH36)

ebből: egyéb bírság (B36)

ebből: Közterület-használati dij (B36)

ebből: egyéb közhatalmi bevétel (B36)

Közhatalmi bevételek (B3) B3 0 0 0 0 0 0 0 0

Szolgáltatások ellenértéke (B402) 1 040100 1 040100 1 040100 1040100 1040100 1040100 1 040100 1040100
ebből .tárgyi eszközök bérbeadásából származó 

bevétel \B402\
1 040 100 1 040 100 l 040100 1 040100 1040100 1040100 1 040 100 1 040100

ebből: halászbástya belépőjegy értékesítés bevétele 
MOD

ebből: Parkolás • váron belüli és ktvflii, valamint 
üzemeltetési hozzá:árulás (B402I

Közvetített szolgáltatások ellenértéké (B403) 97 000 97 000 97 000 97 00' 97 000 97 000 97 000 97 000

ebből: államháztartáson belül (B403)

Tulajdonosi bevételek (B4Ű4) 0 0 n t 0 0 0 0

ebből: önkormányzóit vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404)

Ellátási dijak (B405) 80 000 80 000 80000 80 000 80000 80000 80000 80000

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 328 610 328 610 328 610 328 610 328 610 328 610 328 610 328 610

Általános forgalmi adó visszatérítése (B4Ö7)

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 
bevételek (B4082)

6000 6 000 6000 6000 6 000 6 000 6 000 6 000

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
<B408> 6000 <5 000 6000 <5000 6000 6000 6000 6000

Biztosító által fizetett kártérités (B41Ü) 1 800 1 800 1 800 1 800 1 800 1 800 1 800 1800

Egyéb működési bevételek (>=218-,-21í>) (B411) 6 200 6200 6 200 6200 6 200 6 200 6 200 6 200



4/a. melléklet a .„./2024. (II.... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

“ST
|

£

BUDAPEST L KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

Rovat megnevezése 1

2

2023. évi eredeti 
előirányzat

2023. évi
mádositott

elóirányzutL

2023. évi 
mádositott 

előirányzat IL

2023. évi 
módosított 

előirányzat III.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 
mődoaított 

előirányzat V.

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat VL

2023, évi 
módosított 

előirányzat VU.

Működési bevételek (B4) B4 1 SS9 710 i 559 710 i 559 710 1 559 710 J 559 710 I 559 710 1 559 710 2 559 710

Ingatlanok értékesítése (>-224) (BS2)

Egyéb tárgji eszközök értékesítése (B53)

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (B5)

B5 ti 0 0 1 0 0 0 0

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök
[=244+...+254) <B45> 0 0 9 0 0 0 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (865)

ebből.'önkormányzati többségi itdajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások (865)

ebből: Európai Unió (B65)

Működési célú átvett pénzeszközök
(=230+...+233+243) (B6) B6 ii 0 0 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről (=260+...+268) (B74)

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: háztartások (B74)

Felhalmozási célú átveti pénzeszközök 
(=256+...+259+269) (B7) B7 fl « 0 (1 0 0 0 Q

Költségvetési bevételek (B1-B7) Bl-7 1559 710 1 559 710 1 559 710 1 559 710 1559 710 1 559 710 1559 710 1 559 710

Előző év költségvetési maradványának
ipénvbevétele (B8131) 1 100000 1 100 ooo 1 125 146 1 125 146 1 125 146 1 125 146 1 125 146 1 125 146

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
(B8132) 305 305 305 305 305 305

Maradvány igénybevétele (B813) 1 100 ooo 1 100 00«| 1 125 451 1 125 451 1 125 451 1 125 451 1 125 451 1 125 451

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814)

Központi, irányító szervi támogatás (B816) I 157 558 1 157 558 1 157 558 1 175 633 I 178 183 1236464 1236464 1236464

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817)

Belföldi finanszírozás bevételei (B81) 2 303 634 2 361 915 2 361 915 2 361 915

Finanszírozási bevételek (B8) B8 2257 558 2 257 558 2 283 009 2 301 084 2 303 634 2 361 915 2 361915 2 361 915

BEVÉTELEK 3817 268 3 817 268 3 842 719 3 860 794 3 863 344 3921 625 3 921 625 3 921 625



4/a. melléklet a ..../2024. (II.... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

X
e

jc
BRUNKSZV1K TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

Rovat megnevezése I
3

2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat L

2023. évi
módoiitott 

előirányzat II.

2023. évi
módoiitott 

előirányzat ÜL

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat V.

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat VI

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat VIL

Helyi önkormányzatok működésének általános
támo.jalása Ullli
Települési önkormányzatok egyes köznevelési
feladatainaktámo atása iR112
Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti 
és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 
(BH3)

ebből: települési önkormányzatok egyes szociális 
és gyermekjóléti feladatainak támogatása (B1I31)

ebből: települési önkormányzatok
gS’ermekétkeztetési feladatainak támogatása

tBiisn
Települési Önkormányzatok kulturális feladatainak 
támopitása JB114)
Működési célú költségvetési támogatások és
kienészítő (ámül:.■fások i B1151

Elszámolásból származó bevételek (Bl 16)

Önkormányzatok működési támogatásai (Bll) fl o fl fl 0 0 0 0

Egyéb működési célú támogatások bevételei 

áilamházt art ásón belülről ( Bl 6J
< (1 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (Bi6i

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (BI6)

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16)

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési
‘rrnrí1 <*1$

ebből: társulások és köttségyetést szeneik (B16)

Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (Bl)
Bl ii 0 0 0 fl 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről <B25)
0 0 l» • (I ti 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s
programokra és azok hazai társfinanszírozása

tH25i
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik (H25 t

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (B2)
B2 0 0 0 1 0 0 0 0

Vagyoni tiposú adók (B34) 0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: épitménj'adó (B34)

ebből: telekadó (B34)

Értékesítési és forgalmi adók (B351) 0 0 II 0 t) 0 0 0

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység uUm fizetett hefyi iparűzési adó (B351)

Egyéb ámhasználati és szolgáltatás; adók (B355) 0 0 0 « 0 0 II 0

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó
W355}

Termékek és szolgáltatások adói (B35) 0 0 0 9 0 0 0 0

Egyéb közhatalmi bevételek (B36) 0 • 0 0 0 0 0 0

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni birság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabott 
közigazgatási bírság hefyi önkormányzatot 

megillető része ,B36

ebből: eg)vb bírság (B36)

ebből: Közterület-használati dij (B36)

ebből: egyéb közhatalmi bevétel (B36)

Közhatalmi bevételek (B3) B3 0 0 0 0 0 0 0 0

Szolgáltatások ellenértéke (B402) 0 0 0 II 0 0 0 0
ebböftárgyi eszközök bérbeadásából származó 

bevétel iB4Q2l
ebből: halászbástya belépőjegy értékesítés bevétele 

0402)
éhből: Parkolás - váron belüli és kivfílt, valamint 

üzemeltetési hozzúiárulás <B402:

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 3 000 3 000 3 000 3 000 3 00" 3 000 3 000

ebből: államháztartáson belül 0403)

Tulajdonosi bevételek (B404) i II 0 ') 0 0 ti 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel 0404)

Ellátási dijak (B405) 28 567 28567 28 567 28 567 28 567 28567 28 567

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 8 523 8 523 8 523 8 523 8 523 8523 8523

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407)

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 
bevételek (B4082)
Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek 
B4081 0 0 0 0 0 0 0 0

Biztosító által fizetett kártérítés (B410)

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411)



4/a. melléklet a ..../2024. {II....) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

zi

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

Rovat megnevezése 2023. évi eredeti 
előirányzat

2023. évi 
módosított 

elő Irányzat L

2023. évf
módosított 

előirányzat IL

2023. évi
módosított 

előirányzat ÜL

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi 
módosított 

előirányzat VL

2023. évi
mádositott 

előirányzat VIL

Működési bevételek (B4) B4 40 090 40 090 40 090 40090 40 090 0 40090 40090

Ingatlanok értékesítése (>=224) (B52)

Egyéb tárgji eszközök értékesítése (B53)

Felhalmozási bevételek
(=221+223+225+226+228) (B5) B5 u 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb működési célú áttett pénzeszközök
(=244+...+254([B45i 0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B65)

ebb8l:őnkon»ányzati többségi tulajdonit nem 
pénzügyi vállalkozások (B65)

ebből: Európai Unió (B65)

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+...+233+243) (B6)

B6 n 1 0 n 0 0 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről (=260+..,+268) (B74)

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: háztartások (B74)

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=256+.. .+259+269) (B7) B7 f 0 0 •i 0 0 Ü 0

Költségvetési bevételek (BI-B7) Bl-7 40 09ii 40 0911 40 09 ti 40 09n 40 090 0 40 0911 40 090

Előző év költségvetési maradványának
ifénvbevétele ÍB8131 ( 91 719 91 719 95 415 95415 95 415 95415 95 415

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 
(S8132)

Maradvány igénybevétele (B813) 91 719 91 719 95 415 95 415 95 415 0 95 415 95 415

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814)

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 1 154 427 1 154 427 1 154 427 1 162 950 1 162 950 1 162 950 1 162 950

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817)

Belföldi finanszírozás bevételei (B81) 1 258 365 0 1 258 365 1 258 365

Finanjzírozisi bevételek (B8) B8 1 246 146 1 246 146 1 249 842 1 258 365 1 258 365 0 1 258 365 1 258 365

BEVÉTELEK 1 286 236 1 286 236 1 289 932 1 298 455 1298 455 0 1 298 455 1 298 455



4/a. melléklet a ..../2024. (II.... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

T

1jS BUDAPEST L KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGYESÍTETT BÖLCSŐDE

Rovat megnevezése 1us
2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat I

2023. évi 
módosított 

előirányzat H

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat IIL

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat VL

2023. évi
módosított 

előirányzat VIL

Helyi önkormányzatok működésének általános
támoralása tBilit
Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támoi'.itása tBI12l
Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti 
és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 
iB113í

éhből: települési önkormányzatok egyes szociális 
és gyermekióléti feladatainak támogatása {BII3II

ebből: települési önkormányotok 
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 

(Bll 32.)
Települési önkormányzatok kultnrális feladatainak 
támogatása <11114)
Működési célú költségvetési támogatások és
kietészítő támomitások (Bili/

Elszámolásból származó bevételek (B116)

önkormányzatok működési támogatásai (Bll) 0 0 0 fl 0 0 fl 0

Egyéb működési célú támogatások bevételei 

államháztartáson betűiről (fclfr)
' € 0 fl 0 0 fi 0

ebből: központi költségvetési szervek (B16)

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16)

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (BJ6)

ebbői: hefyi önkormányzatok és költségvetési
izrr rii iHltl)

ebből: társulások és költségvtési szerveik (B16)

Működési célú támogatások államháztartáson 

belülről (Bl)
Bl i 0 0 « 0 0 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 

államháztartáson belülről (B25)
0 0 0 ü 1 n n 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s
programokra és azok hazai társfmcmszirozása

<rt:<i
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveikjB25^

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 

belülről (B2)
B2 0 0 0 fl 0 '• 0 0

Vagyoni típusú adók (B34) 0 9 0 a 0 0 0 0

ebből: építményadó (B34)

ebből: telekadó (B341

Értékesítési és forgalmi adók (B351) 0 0 0 V 0 a 0 0

ebből: állandó jelleggel véglett iparűzési 
tevékenység után fizetett helyi iparűzési adó (B35I)

Egyéb ámhasználati és szolgáltatási adók (B355) 0 0 n 0 0 o t) 0

ebből: tartózkodás után fizeted idegenforgalmi adó 
‘ ‘ (B355)

Termékek és szolgáltatások adói (B35) 0 u 0 0 0 0 0 0

Egyéb közhatalmi bevételek (B36) 0 0 0 o ff 0 0 0

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni birság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabott 
közigazgatási bírság helyi önkormányzatot 

megillető része iH36)

ebbői: egyéb bírság (B36)

ebből: Közterület-használati díj (B36)

ebből: egyéb közhatalmi be\vte! (B36)

Közhatalmi bevételek (B3) B3 0 ff 0 0 0 0 0 0

Szolgáltatások ellenértéke (B402) 0 0 0 n a ff 0 0
ehbőLtárgyt eszközök bérbeadásából származó 

bevétel iB4(2)
ebből: halászbástya belépőjegy értékesítés bevétele 

(B402J
ebből: Parkolás - váron belüli és kívüli, valamint 

üzemeltetési hozzájárulás <B402!

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403)

ebből: államháztartáson belül (B403)

Tulajdonosi bevételek (B404) (1 0 0 fl 0 n « 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404)

Ellátási díjak (B405) 32 850 32 850 32 850 32 850 32850 32 850 32 850

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) , 5 098 5 098 5 098 5 098 5098 5 098 5 098

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407)

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 
bevételek (B4082)

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
(B408)

0 0 0 0 0 0 0 0

Biztosító által fizetett kártérités (B410)

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411)



4/a. melléklet a ..../2024. {II....) önkormányiati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

zó

BUDAPEST I KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGYESÍTETT BÖLCSŐDE

Rovat megnevezése
2023. éti eredeti 

előirányzat

2023. évi
módoiitott 

előirányzat L

2023. évi 
módosított 

előirányzat IL

2023. évi
módoiitott 

előirányzat ÜL

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat IV.

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat V.

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat VL

2023 évi
módoiitott 

előirányzat VIL

Működési bevételek (B4) B4 3794* 3794& 37948 37948 37948 0 37948 37948

Ingatlanok értékesítése {>=224) (B52)

Egj’éb tárgyi eszközök értékesítése (B53)

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (BS) B5 ii 0 0 i 0 0 0 0

Egyéb működési célú átt ett pénzeszközök
(=244+...+254) (BiS) 0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B65)

ebbökőnkormátyzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások (B65)

ebbál: Európai Unió (B6S)

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+...+233+243) (B6) B6 0 o " 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről (“200+...+268) (B74)

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: háztartások (B74)

Felhalmozási célú átvett pénzeszközük 
(=256+. .+259+269) (B7) B7 II 0 ' 0 II 0 0 0 0

KOitségvetési bevételek (Bl-B 7) Bl-7 37 948 37 948 37 941 37 941 37 948 ti 37 948 37948

Előző év költségvetési maradványának
ipénvbevétele (B8131) 37 215 37215 38 165 38 165 38 165 38 165 38 165

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele 
(B8132I

Maradvány'igénybevétele (B813) 37 215 37 215 38165 38165 38165 0 3J» 165 38 165

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814)

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 724 110 724 110 724 110 724 872 724 87? 724 872 724 872

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B8I7)

Belföldi finanszírozás bevételei (B81) 763 037 0 763 037 763 037

Finanszírozási bevételek (B8) BN 761 325 761 325 762 275 763 037 763 037 0 763 037 763 037

BEVÉTELEK 799 273 799 273 800 223 800 985 800 985 0 800 985 800 985



4/a. melléklet a ..../2024. (II....) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

X
e

1
i
á

BUDAPEST L KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

Rovat megnevezése 2023. évi eredeti 
előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat L

2023. évi 
módosított 

előirányzat IL

2023. évi
módosilott 

előirányzat IIL

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023.évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi 
módosított 

előirányzat VIL

Helyi önkormányzatok működésének általános
támoüatása tBllI)
Települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása & Bl 121

Települési Önkormányzatok szociális, gyermekjóléti 
és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 
(B113)

éhből: települési önkormányzatok egyes szociális 
és gyermekiólétifeladatainak támogatása (BUSH

ebből: települési önkormányzatok 
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 

iMIJIl
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása (B114)
Működési célú költségvetési támogatások és 
kiegészítő támogatások föllSt
Elszámolásból származó bevételek (Bl 16)

önkormányzatok működési támogatásai (Bll) n 0 0 < 0 0 0 0

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (B16)

0 0 u 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B16I

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16I

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16)

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési

ebből: társulások és költségvetési szerveik (BI6)

Működési célú támogatások államháztartásán 
belülről (Bl) Bl fi 0 o 0 0 « »

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (B25)

i 0 0 II 0 0 0 0

ebből: fejezeti kezelési! előirányzatok EU-s 
programokra és azok hazai társfinanszírozása

tH2Sl
ebből: hefyi önkormányzatok és költségvetési 

szerveik {(<25

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről (B2)

B2 I) 0 0 0 0 0 l» 0

Vagyoni típusú adók (BM) 0 ff ff ff fl ff 0 0

ebből: építményadó (B34)

ebbői: telekadó (B34\

Értékesítési és forgalmi adók (B351) » (1 0 ff 0 a 0 ü

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési 
tevékerység után fizetett helyi iparűzési adó (B35J)

Egyéb ámhasználati és szolgáltatási adók (B335) 0 0 ff ff 0 « 0 ff
ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó 

i£355>

Termékek és szolgáltatások adől (B35) 9 0 0 0 0 0 O Q

Egyéb közhatalmi bevételek (B36) 0 0 ff I) 9 0 V Ö

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni birság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabott 
közigazgatási birság helyi önkormányzatot 

megillető része (B36)

ebből: egyéb birság (B36)

ebből: Közterület-használati díj (B36J

ebből: egyéb közhatalmi bevétel (B36)

Közhatalmi bevételek (B3) B3 0 0 0 9 9 9 0 9

Szolgáltatások ellenértéke (B402) 224 224 224 224 224 224 224 224

ebből:tárgyi eszközök bérbeadásából származó 
bevétel \B402!

224 224 224 224 224 224 224 224

ebből: halászbástya belépőjegy értékesítés bevétele 
(B402)

ebből: Parkolás - váron belüli és khilli, valamint 
üzemeltetési hozzájárulás 'B402'

Közvetített szolga hatások ellenértéke (B403)

ebből: államháztartáson belül (B403)

Túlajdonosi bevételek (B404) C 0 0 0 0 0 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404)

Ellátási dijak (B405) 47 202 47 202 47 202 47 202 47 202 47 202 47 202 47 202

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 10188 10188 10188 10 188 10188 10 188 10188 10188

Általános forgalmi adó visszatérítése (B4Ö7)

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 
bevételek (B4082)
Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
ÍB408) 0 0 0 0 0 0 0 0

Biztosító által fizetett kártérítés (B410)

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411)



4/a. melléklet a ..../2024. {II....) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

“T
|

1

s

BUDAPEST 1 KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

Rovat megnevezése 2023. éti eredeti 
előirányzat

21123. évi 
módoiitott 

előirányzat L

2023. cvl 
módoiitott 

előirányzat H

2023. évi 
módoifiott 

előirányzat ÜL

2023. évi
múdoiitait 

előirányzat IV.

2023. évi
módoiitott 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VL

2023. évi 
módosított 

előirányzat VU

Működési bevételek (B4) B4 57 614 57614 57614 57614 57614 57614 57614 57614

Ingatlanok értékesítése (>=224) (B52)

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése {B53)

Felhalmozási bevételek 
(-221+223+225+226+228) (B5) B5 t 0 0 1 0 1 0 0

Egj’éb működési célú átvett pénzeszközök
1=244+,..+254) 6 0 0 0 0 6 9 0

ebből: egyéb civfí szervezetek (B65)

ehb öl: önkormányzati többségi tulaj donit nem 
pénzügyi vállalkozások (B65)

ebből: Európai Unió (B65)

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=2 30+_ .+233+243) <B6) B6 0 0 0 ii 0 » 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről (-=260+...+268) (B74)

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: háztartások (B74)

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=256+... +259+269) (B7) B7 •i 0 0 n 0 n ti 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) Bl-7 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614 57 614 57614 57 614

Előző év költségvetési maradványának
igénybevétele (88131) 46 479 46 479 47 436 47 436 47 436 47 436 47 436 47 436

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
(B8132)

Maradvány igénybevétele (B8I3) 46 479 46 479 47 436 47 436 47 436 47 436 47 436 47 436

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814)

Központi, irányító szervi támogatás (B816) ; 653 621 653 621 653 621 654 383 654 383 716 133 716 133 716 133

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817)

Belföldi finanszírozás bevételei (B81) 701 819 763569 763 569 763 569

Finanszírozási bevételek (B8) B8 700 100 700 100 701 057 701 819 701 819 763 569 763 569 763 569

BEVÉTELEK 757 714 757 714 758 671 759 433 759 433 821183 821 183 821 183



4/a. melléklet a ..../2024, {II.... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

'i
s

TÍ
>3

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

Rovat megnevezése
T
s
Ü

2023. évi eredeti 
előirányzat

2023. évi 
módosított 

eiáirányzat L

2023. évi
módoiitott 

előirányzat 11

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat 1H

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat IV,

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat V.

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat VL

2023. évi
módosított 

előirányzat VU
Helyi önkormányzatok működésének általános
támocatuia (Bili)
Települési önkormányzatok egyes köznevelési
feladatainak támogatása ililllí
Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti 
és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 
(B113)

ebből: települési önkormányzatok egyes szociális 
és gyermekjóléti féladalainak támogatása (BI13I)

ebből: település! önkormányzatok
gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 

fHJJ32)
Települési önkormányzatok kulturális feladatainak 
támogatása lR]14i
Működési célú költségvetési támogatások és
kieeészitő támocxtások <131151

Elszámolásból számi azó bevitelek (Bll 6)

önkormányzatok működési támogatásai (Bll) a 0 0 1 0 0 0 0

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről IBI6) 1 0 II 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (B16)

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16i

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16)

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési
ízen iiktft Ifit

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B16)

Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (Bl) Bl 0 II 0 | 0 0 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (B25) • 1 0 1 0 0 0 0

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s
programokra és azok hazai társfinanszírozása 

(B25i
ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési

szerveik <1125/

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről (B2) B2 n 0 i il II 0 fl 0

Vagyoni típusú adók (B34) 0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: építményadó (B34)

ebből: telekadó (B34)

Értékesítési és forgalmi adók (B351) 0 0 0 0 0 0 0 u

ebből: állandó jelleggel végzett Iparűzési 
tevékenység után fizetett helyi iparűzést adó (B351)

Egyéb ánihasználeti és szolgáltatási adók (B35S) 0 n 0 0 0 " 0

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó 
>B355i

Termékek és szolgáltatások adói (B35) 0 0 0 0 0 0 9 0

Egyéb közhatalmi bevételek (B36) 0 0 0 0 § 9 0 0

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni birság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabott 
közigazgatási bírság helyi önkormányzatot 

megillető része (B36)

ebből: egyéb bírság (B36)

ebből: Közterület-használati dij (B36)

ebből: egyéb közhatalmi bevétel (B36)

Közhatalmi bevételek (B3) B3 0 0 0 0 0 0 0 0

Szolgáltatások ellenértéke (B402) 30000 30 000 30 000 30000 30 Ooo 0 30 000 30 000
ebből:tárgyi eszközök bérbeadásából származó 

bevétel \B402) 30 000 30 000 30 000 30000 30000 30 000 30000

ebből: halászbástya belépőjegy értékesítés bevétele 
tB402í

ebből: Parkolás - váron belüli és klvilli, valamint 
üzemeltetési hozzájárulás tB402l

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403)

ebből: államháztartáson belül (B403)

Tulajdonosi bevételek (B404) « ii 0 ii 0 0 0 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404)

Ellátási díjak (B4Ö5)

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406)

Általános forgalmi adó xisszatérítése (B407)

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 
bevételek (B4082)
Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
iB408< 0 0 0 0 0 0 0 0

Biztosító által fizetett kártérités (B410)

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411)



4/a. melléklet a ..„/2024. {II.... J önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

3.
1
isTJ

1
3

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

Rovat megnevezése 2023. évi eredeti 
előirányzat

2023. évi 
módoiitott 

előirányzat L

2023. évi
módoaitott 

előirányzat IL

2023. évi 
módosított 

előirányzat ÜL

2023. évj 
módosítóit 

előirányzat IV.

2023. évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi 
módosított 

előirányzat VL

2023. évi 
módosított 

előirányzat VU

Működési bevételek (B4) B4 $0000 30 000 30 000 30 009 30 000 0 30000 30 000

Ingatlanok értékesítése (>=224) (B52)

Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53)

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (B5) B5 ‘ 0 0 U 0 0 0 0
Egyéb működési célú átvett pénzeszközök
<=244+...+254» |BA5) 0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: egyéb civil szervezetek (B65)

ebből .önkormányzati többségi tulajdonú nem 
pénzügyi vállalkozások (BŐS)

ebből: Európai Unió (B6S)

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+,..+233+243) (B6) B6 II 0 0 0 o 0 0 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről (”260+. ..+268) (B74)

Ö 0 0 0 0 0 0 0

ebből: háztartások (B74)

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=256+...+25^+269) (B7) B7 II 0 II 0 0 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) Bl-7 30 00H 30 000 30 000 30 00H 30 000 0 30 0011 30 000'

Előző év költségvetési maradványának
ijiénvbev étele í B81311

57 385 57385 57 598 57 598 57 598 57 59' 57598

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
(B8132J

Maradvány igénybevétele (B813) 57 3*5 57 385 57 598 57 591 57 59* 0 57 59* 57 59*

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814)

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 171 737 171 737 171 737 174 237 174 999 174 99*' 174 999

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817)

Belföldi finanszírozás bevételei (B81) 232 597 0 232 597 232 597

Finanszírozási bev ételek(B8) B8 229 122 229 122 229 335 231 835 232 597 0 232 597 232 597

BE\'tlELEK| 259 122 259 122 259 335 261 835 262 597 0 262 597 262 597



4/a. melléklet a ..../2024. {II....) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

T
1
i

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN

Rnvat megnevezése 1
2

2023. évi eredeti 
előirányzat

2023. évi 
módosított 

előirányzat 1.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IL

2023. évi
módosított 

előirányzat III.

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.
Helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása tBll l! 487 866 487 866 599 873 599 873 599 873 599 873 599 873

Települési önkormányzatok egyes köznevelési
feladatainak támoíatása iU112i

444 411 444 411 499 773 499 773 501 488 501 958 512 648

Települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti 
és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 
(Bl 13)

557 617 557 617 660 009 660 009 694 210 714 719 714 518

ebből: települési önkormányaink egyes szociális 
és gyermekjóléti feladatainak támogatása {BJ131) <1 ( 488 210 488 210 516367 530 827 539 618

ebből: települési önkormányzatok 
g^vmekétkeztelésl feladatainak támogatása 

iBU32l
< » 171 799 171 799 177 843 183 892 174 900

Települési önkormányzatok kulturális feladatainak
tárnoka úna [01141

14 625 14 625 23 623 23 623 23623 23 623 23 623

Működési célú költségvetési támogatások és
kiegészítő lámoitatások >:Bl]5i 130 637 130637 20 000 a u fl U
Elszámolásból származó bevételek (B116) f 0 0 a 0 0

önkormányzatok működési támogatásai (Bll) 1 635 156 1 635 156 1 803 278 1 783 278 1 819 194 1 840 173 1 850 662

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (B16) 997 000 997 000 997 500 1017 500 1 091 845 1 091 845 1 074 870

ebből: központi költségvetési szervek (B16) □ 0 0 20 500 22 845 22 845 3 302

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16) C 0 (1 < t « 2 345

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (B16) 997 000 997 000| 997 500 997 00ii 1 069 00r 1069000 1 069 000

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési C (l 0 » 0 (l 223

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B16J 0 0 H fl u n 0

Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (Bl) Bl 2 63215' 2 632 156 2 800778 2 800 778 2 911 03^ 2932018 2925 532

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (B25) 0 0 72 367 349 367 349367 349 367 192 135

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s
programokra és azok hazai társfmanszirozása

18:5/

(1 ■« 0 277 000 277 OOO 277 000 119 768

ebből: helyi önkormányzatok és költségvetési
szeneik <B25l 0 « 72 367 72 36’ 72 367 72367 72 367

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről (B2) B2 II ii 72 367 349 367 349367 349 367 192 135

Vagyoni típusú adók (BJ4) 805 000 805 000 805 000 805 000 805 OHO 805 000 879 603

ebből: építmén)’adá (B34) 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 873 061

ebből: telekadó (B34) 5 000 5000 5 000 5 000 5 000 5 000 6 542

Értékesítési és forgalmi adók (B35L) 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 271 126

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység után fizetett helyi iparűzési adó (B35IJ 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 573 534 3 271 126

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355) 350 000 350000 350 000 350 000 350 001 i 350 000 639 206

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó 
>h35S> 350 000 350000 350 000 350 000 350 0i ni 350 000 639 206

Termékekés szolgáltatások adói (B35) 3 923 534 3 923 534 3 923 53-t 3 923 534 3 923 534 3 923 534 3 910 332

Egyéb közhatalmi bevételek (B36) 175 000 175 000 175 000 175 000 394 000 508 000 769 065

ebből: szabálysértési pénz- és helyszíni bírság és a 
közlekedést szabályszegések után kiszabott 
közigazgatási bírság helyi önkormányzatot 

megillető része (B26)

133 000 133 000 133 000 133 OOo 133 000 247 000 143 065

ebből: egyéb bírság (B36) 42 000 42 000 42 000 42 00« 42000 42 00" 264 514

ebből: Köztérit le t-használalt díj (B36) 0 0 0 <i 2190i Ki 219 000 311 564

ebből: egyéb közhatalmi bevétel (B36) 0 (1 0 0 (1 0 49922

Közhatalmi bevételek (B3) 83 4 903 534 4 903 53-1 4 903 534 4 903 53-t 5 122 534 5 236 534 5 559000

Szolgáltatások ellenértéké (B4Q2) 2 372 649 2 372 649 2 372 64v 2 372 649 3 511734 3 519160 2 856 741
ebből:tárgyi eszközök bérbeadásából származó 

bevétel \B402) 2 372 649 2 372649 2 372649 2 372 649 2 372649 2 380 075 1 188 460

ebből: halászbástya belépőjegy értékesítés bevétele 
<M02) « 0 fl 272 097

ebből: Parkolás - váron belüli és khüli, valamint 
üzemeltetési hozztiiárulás tB402t

*1 n (i 1 139085 1 139085 1 386784

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 105 250 105 250 105 250 105 250 105 250 105 250 100 069

ebből: államháztartáson belül (B403) 0 0 il ti n

Tulajdonosi bevételek (B404) 1419 000 1419000 1419000 1 419000 0 « 0

ebből: önkormányzati vagyon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B404) 1 419 000 1419 000 1419 000 1419000 fl n 0

Ellátási dijak (B405) 188 619 188 619 188 619 188 619 188 619 188 619 188 619

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B406) 675 012 675 012 675 012 675 012 675 012 676 497 833 635

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) 54 568 54 568 54 568 54 568 54 568 54 568 0

Egyéb kapón (járó) kamatok és kamatjellegű 
bevételek (B4082) 306 060 306 060 306 060 306 060 306 06" 306 050 858 344

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
<B408i 306 060 306060 306 060 306 060 30606" 306 050 858 344

Biztosító által fizetett kártérítés (B410) 1 800 1 800 1 800 1 800 1 80" 1 800 1 800

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 16200 16 200 16200 16 200 16 20" 16 210 128 386



4/a. melléklet a ..../2024. (II.... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
nv

/;

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN

Rovat megnevezése 2023. évi eredeti 
előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat I.

2023 évi 
módosított 

előirányzat II.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IIL

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi 
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi 
módosított 

előirányzat VIL

Működési bevételek (64) B4 5 139 158 5 139 158 5 139158 5 139 158 4 859 243 4 868 154 4 967 594

Ingatlanok értékesítése (>”224) (B52) 1 826 000 1 826000 1 826 000 1 826 000 875 904 875 904 39 833

Egyéb tárgji eszközök értékesítése (B53) 2 000 2000 2 000 2 000 2 00 2000 88

Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (B5) B5 1 828000 1 828 000 1 828 000 1 828 000 877 904 877904 39 921

Egyéb működési célú átvett pénzeszközök
|=244+...+254» {B65) « < 8 612 8612 31 266 31 264 31266

ebből: egyéb civil szervezetek (B6S) U 4 462 4 462 4462 4462 4462
ebbőI:önkormónyzali többségi tulajdonú nem 

pénzügyi vállalkozások (B65)
« 0 984 984 23 311 23 311 23311

éhből: Európai Unió (B65) <1 n 3166 3 166 3 493 3 493 3 493

Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+. ..+233+243) (B6) B6 « * K 612 8612 31 266 31 266 31266

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről (-26(H...+268) (674)

279 000 279 000 279 000 2000 2 000 2000 4 569

ebből: háztartások (B74) 2 00i.| 2000 20011 2 0011 2 000 2 <8X1 4 569

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
(=256+... +259+269) (67) B7 279 000 279 00(1 279 000 2 00(1 2000 2000 4 569

Költségvetési bevételek (61-67) Bl-7 14 781 848 14 781 848 15 031 449 15 031 449 14 153 353 14 297 243 13 720 017

Előző év költségvetési maradványának
igénybevétele fB8131> 5 215569 5 215 56':* 6 157 369 6157369 6 157 369 6157369 6157 369

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
|B8132( 0 0 305 305 305 305 305

Maradvány igénybevétele (6813) 5 215 569 5215 569 6 157 674 6 157 67 i 6 157 674 6157 674 6 157 674

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 350 000 350 0ot( 350 000 810 000 810000 810000 1 143 278

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 6 080 504 6 098 804 6 227 868 6266 818 6 271 512 6 411 037 6415 633

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817) 6 000 000 6000000 6 000 00' * 6 000 00* i 6 000 000 6 000 000 6 000000

Belföldi finanszírozás bevételei (681) (I ü (1 « 19239186 19 378711 19716 585

Finanszírozási bevételek(68) B8 17 646 073 17 664 373 18 735542 19234 492 19239 186 19378 711 19 716 585

BEVÉTELEK 32 427 921 32 446 221 33 766 991 34 265 941 33 392 539 33 675 954 33 436 602



4/a. melléklet a_/2024. (II.... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

T
|
2

HIVATAL h INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN

Rovat megnevezése E
2

2023. éti eredeti 
előirányzat

2023. éti 
módosított 

előirányzat I.

2023. éti 
módosított 

előirányzat II.

2023. éti 
módosított 

előirányzat 10.

2023. évi 
módosít rítt 

előirányzat IV.

2023. évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi 
módosított 

előirányzat VI.

2023. éti 
módosított 

előirányzat VII.
Helyi önkonnányzHtok működésének általános
támogatása iBlll)

i t n

Települési önkormányzatok egyes köznevelési
feladatainak támoíatása iBl 12} ( c y

Települési önkonnányzatok szociális, gyermekjóléti 
és gyermekétkeztetési feladatainak támogatása 
(B113)

< ■ • t

ebből; települési önkormányzatok egyes szociális 
és gyermekfóléti feladatainak támogatása (BllSIi t

ebből: települési önkormányzatok
g^’ermekétkeztetési feladatainak támogatása 

tfí)152i
i 0 ■ • 0

Települési önkonnányzatok kulturális feladatainak 
támo irtása (01141 1 i ( U n •i

Működési célú költségvetési támogatások és 
kiegészítő tani oltások ffill5) 20001 ; 20000 20000 1 0 0 ('

Elszámolásból származó bevételek (Bl 16) 1 i 0 l n ( (1

önkormányzatok működési támogatásai (Bll) 20001 20 (MM 20 000 fl ( < q

Egyéb működési célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről <B16) 997 000 997 000 997 000 1017000 l 089000 1 0890111 1 071 802

ebből: központi költségvetési szervek (BI6I a 0 0 20 00 20000 20 (KM 2 802

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok (B16) 0 q 0 () fl fl <l

ebből: társadalombiztosítás pénzügyi alapjai (BJ6) 997 000 997 000 997 000 997 000 1069000 1069000 1 069000

ebből: helyi önkormányzatok cs költségvetési
BSBÜk ‘Hlfy a 0 0 « 0 ( 0

ebből: társulások és költségvetési szerveik (B16) Q Ű 0 0 « (I >'

Működési célú támogatások államháztartáson 
belülről (Bl) Bl 1 017 000 1 017 000 1 017001 1 0170- II 1 089 00" 1 089 00'‘ 1 1 071 802

Egyéb felhalmozási célú támogatások bevételei 
államháztartáson belülről (B25) « a < • " « n

ebből: fejezeti kezelésű előirányzatok EU-s
programokra és azok hazai társfinanszírozása 

fH23>
0 « « (i (l (i

ebből: helyi Önkormányzatok és költségvetési 
szenvik ifi 25: 0 0 0 < <i 0 0

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson 
belülről (B2) B2 0 0 « (l (1

Vagyoni típusú adók (B34) 0 I. 0 n fl
ebből: építményadó (B34) 0 IJ 0 u « I)

ebből: telekadó (B341 0 <1 n II 0

Értékesítési és forgalmi adók (B351) II 0 fl 11 n 11 O

ebből: állandó jelleggel végzett iparűzési 
tevékenyég után fizetett hefyi iparűzési adó (B351)

II >i II « II

Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók (B355) « ti 11 n n 0 0

ebből: tartózkodás után fizetett idegenforgalmi adó 
(B3SSJ II « fl « " II fl

Termékek és szolgáltatások adói (B35) '1 0 fl f 0 II I)

Egyéb közhatalmi bevételek (B36) 4 OŰfl 4‘MMI 4 00*1 4 one 4 000 11800(1 117 534

ebből: ssabáfysértésipénz- és helyszíni bírság és a 
közlekedési szabályszegések után kiszabolt 
közigazgatási bírság helyi önkormányzatot 

megillető része (336/

11 fl (1 (i « 114 Óm 113 534

ebből: eg)‘éb bírság (B36) 4 OOC 4 000 4 000 4 000 4 oiifl 4<MMI 4 000

ebből: Közterület-használati dij (B36) 1) 0 0 (1 0 il 0

ebből: egyéb közhatalmi bevétel (B36) n 0 0 II 0 II

Közhatalmi bevételek (B3) BJ 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 118 000 117 534

Szolgáltatások e 11 enénéke (B402) 1 091 799 1 091 799 1 091 799 1 091 799 1 091 799 1 099225 1 108 625
ebből: tárgyi eszközök bérbeadásából származó 

bevétel <B402l 1 091 799 1 091 799 1 091 799 1 091 799 1 09119* 1 099 225 1 099225

ebből: halászbástya belépőjegy értékesítés bevétele 
iB402) « n 0 ii • i

ebből: Parkolás - váron belüli és khilli, valamint 
üzemeltetési hozzáiárulás iB402l « (i 0 « • • '

Közvetített szolgáltatások ellenértéke (B403) 100 000 100 000 100 000 100 00" 100 000 liio one 100000

ebből: államháztartáson belül (B4Q3) a u « f « *]

Tulajdonosi bevételek (B404) « 0 n i II il 0

ebből: önkormányzati vágjon üzemeltetéséből, 
koncesszióból származó bevétel (B4Ö4) « « * " II i 0

Ellátási dijak (B405) 18861'^ 188 619 188619 188619 188 619 188619 188 619

Kiszámlázott általános forgalmi adó (B4G6) 355012 355 012 355 012 355 012 355 012 356497 359 043

Általános forgalmi adó visszatérítése (B407) n n o " o M n

Egyéb kapott (járó) kamatok és kamatjellegű 
bevételek (B4082)

6060 6060 6060 6060 6 060 605(1 6060

Kamatbevételek és más nyereségjellegű bevételek
iB4Q8l 6060 6 060 606" 6060 606" 6 050 6 060

Biztosító által fizetett kártérités (B410) 1 800 180H 1 80" 1 800 1 80" 180*1 1800

Egyéb működési bevételek (>=218+219) (B411) 1620" 16 200 16 20 1 1620" 1620" 1621" 6 863



4/a. melléklet a ..„/2024. (il.... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft*ban

~rI

is
HIVATAL (l INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN

Rnvat megnevezése
I 2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 
módosított 

előirányzat L

2023. évi
módosított 

előirányzat IL

2023. évi 
módosított 

előirányzat DL

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi 
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi 
módosított 

előirányzat VII.

Működési bevételek (B4) B4 1 759 490 1 759490 1 75949i 1 759 491 1 759 4'." i 1 768 401 1771010

Ingatlanok értékesítése (>=224) (B52) ( « <1 « a (1 0
Egyéb tárgyi eszközök értékesítése (B53) n 0 (l t u (1 HX
Felhalmozási bevételek 
(=221+223+225+226+228) (B5) B5 ■ o (l « « « XX

Egjéb működési célú átvett pénzeszközök 
l=244+..>254j (B*Si ti 0 « il f il «

ebből: egyéb civil szervezetek (B6S) (i (I 0 n n n
ebből:Önkormányzati többségi tulajdonit nem 

pénzügyi vállalkozások (B65)
■ II « " « o

ebből: Európai Unió (B6S) (] (1 0 (1 ii 1*
Működési célú átvett pénzeszközök 
(=230+...+233+243)(B6) B6 * ii a « 0

Felhalmozási célú visszatérítendő támogatások, 
kölcsönök visszatérülése államháztartáson 
kívülről (“260+,.,+268) (B74)

« « (i ,« ti

ebből: háztartások (B74) (i (1 ti n <' 0
Felhalmozási célé átvett pénzeszközök 
(=256+... +259+269) (B7) B7 « « <1 á « 0 0

Költségvetési bevételek (B1-B7) Bl-7 2 780490 2780490 2 780 49'J 278049'! 2 852 490 2 975 401 2 960434

Előző év költségvetési maradványának 
igénybevétele (88131) 1 715 569 1 715 569 1629468 162946K 1 629 468 1 629 468 1 629468

Előző év vállalkozási maradványának igénybevétele
IB8132) <: 0 305 305 305 305 305

Maradvány igénybevétele (B813) 1 715 569 1 715 569 1629773 1 629 773 1 629 773 1629773 1 629 773

Államháztartáson belüli megelőlegezések (B814) 0 il ti il u i) 0

Központi, irányító szervi támogatás (B816) 6 080 504 6 098 804 6 227 868 6266818 6271512 6 411037 6415633

Lekötött bankbetétek megszüntetése (B817) 0 0 0 ' •J II 0

Belföldi finanszírozás bevételei (B81) (i ll u ti 7 901 285 8040 810 8 045406

Finanszírozási bevételek (B8) Rá 7 796 073 7 814 373 7 857641 7 896 591 7 901 285 8 040 810 8 045406

BEVÉTELEK 10576563 10 594 863 10 638 131 10 677 081 10 753 775 11016211 11 005 840



4/b. melléklet a ...12024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

MN
B

•S

BUDAPEST I. KERÜLET
BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

Rovat megnevezése
I
ü

2023. évi eredeti 
előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat IL

2023. éví
módosított 

előirányzat III.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VU.

Törvény szerinti illetmények, munkabérek
IKIIOI)
Normatív jutalmak (KI 102)
Célfuttatás, projekiprémium (K1103)
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj,
túlóra, túlszolgálat (K1104)
Vépkielépítés f KI 105^
Jubileumi [utalom(KI 106)
Béren kívüli futtatások í K1107)
Ruházati költségtérítés (K1108 >
Közlekedési költsétnérítés <K1109)
Eg\ éb költsévj terítések (K1110)
Lakhatási támogatások (Kill!)
Szociális támogatások i KI 112)
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
(K1113)
Foglalkoztatottak személyi juttatásai
(KID

0 0 0 e 0 0 0 0

Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 167 869 129 289 129 289 129 289 129 289 130 319 130 319

Munkavégzésre irányuló egyéb 
[ogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások (K122)

30 249 30 249 43 274 43 274 43 274 26 200 26 200

Egyéb külső személyi [uttatások |K123) 10 300 48 880 58 731 59 241 59 241 58 211 58 211
Külső szeméKi juttatások (K12j 208 418 208 418 231 294 231 804 231 804 0 214 730 214 730

Személyi juttatások (KI) KI 208 418 208 418 231 294 231 804 231 804 0 214 730 214 730

Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó tK2)

K2 41 706 41 706 48 978 49 147 49 147 0 49 147 49147

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 41 706 41 706 48978 49147 49147 49 147 46 732

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2)

ebből: exészséfziixy’i hozzá/árulás iK2t
ebből: táppénz hozzájárulás tK2)

ebből: munkáltatót terhelő személyi
jövedelemadó (K2) 2 415

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 24 072 24 072 24 072 31 946 31 946

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 11 324 13 723 15 126 15 126 23 000 12 030 12 030

Árubeszerzés i K313)
Készletbeszerzés lK31) 11 324 13 723 39 198 39 198 47 072 0 43 976 43 976
Informatikai szolgáltatások igénybevétele
(K321)

3 937 5 039 27 993 27 993 29 493 29 493 29 493

Egyéb kommunikációs szolgáltatások
ÍK322) 1000 1 000 1 150 101 150 101 150

Kommunikációs szolgáltatások (K32) 3 937 5 039 28 993 28 993 30 643 0 130 643 130 643

Közüzemi dijak íK331^_ 35 000 35 000 36 278 36 278 36 278 31 165 31 165
Vásárolt élelmezés (K332)
Bérleti és lízing díjak (>=38) (K333) 15 500 15 500 15 856 25 856 25 856 10 856 10 856
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások
IK334) 80 315 133 519 137 187 137 187 137 187 137 187 134 187

Közvetített szoleáltatások (K335) 14 000 14 000 14 000 14 000 14 000 19 113 19 113
ebből: államháztartáson belül (K335)

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások
(K336)

71 412 78 498 436 142 445 329 465 014 410 000 410 000

Eg\ éb szolgáltatások (K337) 1 111 132 1 132 676 941 668 1 029 384 1 051 573 1 114 569 1 117 069

ebből: Budavár Kapu Kft szolgáltatási dija 693 600 693 600 693 600 693 600 715 670 715 670 715 670

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési
szolgáltatások 125 197 125 197 125 197 125 197 125 197 125 197 125 197

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési 
szolgáltatások szerződés szerint: 66 000 66 000 66 000 66 000 66 000 66 000 66 000

ebből: ingatlan értékbecslési és mérnöki
szolgáltatások: 66 000 66 000 66 000 66 000 66 000 66 000 66 000

ebből: biztosítási dijak (K337)
Szolgáltatási kiadások (K33) 1327 359 1 409193 1 581 131 1 688 #34 1 729 908 1) 1 722 890 1 722 390
Kiküldetések kiadásai ÍK341) 612 612 612
Reklám- és propa^andakiadások íK342j 1 528 1 528 2 356 5 356 5 356 5 356 5 356
Kiküldetések, reklám- és
Drona&andakiadások (K34)

1528 1 528 2 356 5 356 5 968 0 5 968 5 968

Működési célú előzetesen felszámított
általános forgalmi adó (K351) 398 830 421 873 469 353 495 949 503 921 505 635 505 635

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 200 000 200 000 294 176 294 176 294 176 397 023 397 023
Kamatkiadások (K353) 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0



4/b. melléklet 3 .../2024. (N..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST L KERÚLET
BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

Rovat megnevezése
2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi

módosított 

előirányzat I.

2023. éví

módosított 

előirányzat II.

2023. évi

módosított 

előirányzat III.

2023. évi 

módosított 

előirányzat IV.

2023. évi

módosított 

előirányzat V.

2023. évi 

módosított 

előirányzat VL

2023. évi 

módosított 

előirányzat VU.

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai (K354) 100 100 300 300 300

Egyéb dologi kiadások iK355) 16 430 16 430 16 430 22 876 23 376
Különféle befizetések és egyéb dologi
kiadások {KJ5)

ól 8 830 641873 800 059 826 655 834 827 0 925 834 926 334

Dologi kiadások (K3| KJ 1 962 978 2 071356 2 451 737 2 588 236 2 648 418 2 829311 2 829311

Lakhatással kapcsolatos ellátások (K46) 31 000 31 000 31 000 31 000 31 000 31 000 0

Egyéb nem intézményi ellátások (K48) 152 500 152 500 197 500 172 500 172 5(H) 172 500 203 500
Ellátottak pénzbeli juttatásai (K4) K4 183 500 183 500 228 500 203 500 203 500 0 203 500 203 500

A helyi önkonnányzatok előző évi 
elszámolásából származó kiadások (K5021) 2 879 2 879 2 879 2 879 2 879

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson
alapuló befizetései 1K5022)

685 650 685 650 685 650 685 650 685 650 685 650 685 650

Egyéb elvonások, befizetések (K5023>
Elvonások és befizetések (K5021 685 650 685 650 688 529 688 529 688 529 0 688 529 688 529
Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson belülre f K506) 110 000 112 965 165 420 195 420 198 620 o 198 620 197 816

ebből: központi költségvetési szervek
97 000 97 000 105 902 135 902 139102 139 102 139 095

ebből: központi kezelésű előirányzatok
(K506) 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
{K506) 7

ebből: helyi önkomtányzatok és
költsé&etési szerveik (K506Í sooo 8 000 39 518 39 518 39 518 39 518 39518

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költségvetési szerveik fK506)

2 965 15 000 15 000 15 000 15 000 14196

Kamattámogatások íK510) 4000 4 000| 4 000 4000 4000
Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson kívülre (K.512) 9S4 765 1217 705 1 232 343 1 355178 1 372 888 0 1 393 138 1 393138

ebből: egyházi jogi szeméhek (K512) 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20000
ebből: nonprofit gazdasági társaságok

(K512)
30 000 30 000 30 000 2 495 2 495 2 495 5 679

ebből: egyéb civil szervezetek (K512i 2 000 192240 163 690 293 995 301 705 307955 307 955
ebből: háztartások <K5}2i 56 000 78 700 81323 101 358 101 358 101 358 68173

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú 
nem pénzügyi vállalkozások (K512)

890 000 890 000 921 465 921 465 93 J 465 945 465 975 466

ebből: Budavári Kulturális Non-profit Kft. 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000
ebből: Budavári Játszótér Üzemeltető Közhasznú Non

440 000 440 000 440 000 440 000 450 000 450 000 450 000

ebből: egyéb vállalkozások (K5I21 6 765 6 765 15 865 15 865 15 865 15 865 15 865
Tartalékok (K513 ) 3 260 049 2 744270 2 934 422 2 608 919 1 373 508 1 181 640 614 785

ebből: általános tartalék (K513) 853 328 675 538 1 014 575 799 942 594 877 409 259 412 314
ebből: céltartalék (K513) 2 406 721 2 068 732 1 919 847 1 808 977 778 631 772 381 202 471

Egy éb működési célú kiadások (K5) K5 5 040464 4 760 590 5 024 714 4 852 046 3 637545 0 3 465 927 2 898 268
MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK KI-5 7 437066 7 265 570 7 985 223 7 924 733 6 770 414 0 6 762 615 6 194 956
Immateriális javak beszerzése. Létesítése 
(K61)

0 0 0 7 874 7 874 7 874 7 874

Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193) 
(K62)

236 000 1 003 050 1 070 664 1 073 026 1 073 026 1 088 774 1 088 774

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62)

Informatikai eszközök beszerzése, 
létesítése ( K63)

6 084 6 084 6 119 6 119 77 027

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 
létesítése ^K64)

181 720 189 703 189 703 189 703 189 668 189 668 118 760

Részesedések beszerzése (K65) 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások IK66)

80 000 94 000 94 000 94 000 164 000 206 100 206 100

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K67)

112 820 322 079 341 977 344 741 344 741 176 146 176 146

Beruházások IJK6) K6 610 540 1 613 832 1 707 428 1 720 428 1 790 428 0 1 679 681 1 679 681
Ingatlanok felújítása (K71} 944 093 235 432 235 432 242 156 268 542 268 542 268 542
Informatikai eszközök felújítása < K72)

Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73)

Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó 1 K74l

254 907 63 568 63 568 65 384 72 509 72 509 72 509

Felújítások (K7) K7 1 199 000 299 000 299 000 307 540 341 051 0 341 051 341 051

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+...+238) 
(KM)

49 904 189 904 189 904 189 904 0 189 904 200 708

ebből: központi költségvetési szervek (K84) 49 904 49 904 49 904



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

l
1

*e

BUDAPEST I. KERÜLET
BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT

Rovat megnevezése
“
BQ)
3

2023, évi eredeti 
előirányzat

2023. évi 
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat II.

2023. évi
módosított 

előirányzat III.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi 
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

ebhői: helyi önkormányzatok és
költségvetési szerveik (K84) 140 000 140 000 140 000 140 000 150 000

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költség\ etésj szerveik (K841 804

Egyéb felhalmozási célú támogatások
államháztartáson kívülre (K89)

174248 174 24S 308 367 308367 404 385 0 404 385 394 385

ebből: nonprofit gazdasági társaságok
(K89) 96 018 96 018 96 018

ebből: egy éb civil szervezetek (K89) 25 000 25 000 25 000 25 000 58082
ebből: háztartások (K89) 174 248 174 248 281 593 281 593 281 593 281 593 238 511

ebből: egyéb vállalkozások tK89i 1 774 1 774 1 774 1 774 1 774
Eevéb felhalmozási célú kiadások (K8) K8 174 248 224 152 498 271 498 271 594 289 0 594 289 595 093
Költségvetési kiadások (K1-K8) KI-8 9 420 854 9 402 554 10 489 922 10 450 972 9 496 182 0 9 377 636 8 810 781
Államháztartáson belüli megelőlegezések
fohósitása (K913)

350 000 350 000 0 0 0 0 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések
visszafizetése (K914) 411 070 871 070 871 070 871 070 1 204 348

Központi, irányító szervi támogatások
folyósítása (K915)

6 080 504 6 098 804 6 227 868 6 266 818 6 271 512 6 411 037 6 415 633

Pénzeszközök lekötött bankbetétként
elhelyezése (K916 )

6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

Belföldi finanszírozás kiadásai (K91) 12 430 504 12 448 804 12 638 938 13 137 888 13 142 582 0 13 282 107 13 619 981
Finanszírozási kiadások (K9| K9 12 430 504 12 448 804 12 638 938 13 137 888 13 142 582 0 13 282 107 13 619 981

KIADÁSOK 21 851 358 21 851 358 23 128 860 23 588 860 22 638 764 0 22 659 743 22 430 762



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

es
N

a
•2

*3

BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Rovat megnevezése
*3
s
V
2

2023. évi 
tervezett 

előirányzat

2023. évi
módosilott 

előirányzat I.

2023. évi
1 módosított

előirányzat II.

2023. évi
módosított 

előirányzat ül.

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VIL

Törvény szerinti illetmények, munkabérek
(KllOIj 1 064 345 1 064 345 1 064 345 1 054 345 1 015 645 957 065 957 065 957 065

Normatív Jutalmak l KI 102i 142 251 142 251 142 251 142 251 142 251 187 251 187 251 187 251
Céljuttatás, projekiprémium (KI 103) 30 000 30 000 30 000 30 000 30 OOO 30 000 30 000 30 000
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési dij,
túlóra, tülszol^álat (K1104) 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000 18 000

Vépkielégítés (KI 105) 1 080 1 080 1080
Jubileumi jutalom (KI 106) 7 688 7 688 7 688 7 688 7 688 7 688 7 688 7 688
Béren kívüli juttatások < KI 107 ) 53 600 53 600 53 600 53 600 53 600 53 600 53 600 53 600
Ruházati költséuiérítés |KI 1081 1 496 1 496 1 496 1 496 40 196 45 696 45 696 45 696
Közlekedési költségtérítés (KI 109} 7 680 7 680 7 680 17 680 17 680 24 680 24 680 24 680
Egyéb költségtérítések ( KI 110) 3 876 3 876 3 876 3 876 3 876 3 876 3 876 3 876
Lakhatási támogatások i KI 111)
Szociális támogatások (KI 112) 21 866 21 866 21 866 21 866 21 866 21 866 21 866 21 866
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
(K1113) 28 320 28 320 45 720 45 720 45 720 45 720 45 720 45 720

Foglalkoztatottak személyi juttatásai

ŰÜU
1379122 1 379122 1396522 1396522 1396 522 1396522 1396522 1 396 522

Választott tisztségviselők juttatásai (KI 21)

Munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások (K122)

26 340 26 340 26 340 26 340 26 340 14 800 14 800 14 800

Egyéb külső szeméh i juttatások (KI23) 12 800 12 800 13 554 13 554 13 554 13 554 13 554 13 554
Külső személyi juttatások (K12) 39140 39 140 39 894 39 894 39 894 28 354 28 354 28 354

Személyi juttatások (KI) KI 1 418 262 1418262 1436416 1 436 416 1 436 416 1 424 876 1 424 876 1 424 876

Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó (K2)

K2 191 401 191 401 194113 194 113 194 113 194 113 194 113 194 113

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 173 361 173 361 175 623 175 623 175 623 175 623 175 623 174 512

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000 10 000

ebből: esészsétsüj&'i hozzájárulás (K2t
ebből: láppénz hozzájárulás (K2t 1 111

ebből: munkáltatót terhelő személyi
jövedelemadó fK2) 8 040 8 040 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490 8 490

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 590 590 590 590 590 590 590 590

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 7 300 7 300 7 300 9 300 21 300 24 300 24 300 24 300

Árubeszerzés (K313J
Készletbeszerzés (K31) 7 890 7 890 7 890 9 890 21 890 24 890 24 890 24 890
Informatikai szolgáltatások igénybevétele
(K321) 45 735 45 735 45 735 74 235 74 235 89 235 89 235 89 235

Egyéb kommunikációs szolgáltatások
(K322) 11 617 11 617 11 617 11 617 11 617 6617 6 617 6617

Kommunikációs szolgáltatások (K32) 57 352 57 352 57 352 85 852 85 852 95 852 95 852 95 852

Közüzemi díjak (K331) 66 060 66 060 66 060 66 060 66 060 66 060 66 060 66 060
Vásárolt élelmezés (K332)
Bérleti és lízing díjak (>=38) ÍK333) 1 597 1 597 3 097 3 097 3 097 5 097 5 097 5 097
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások
íK334) 55 642 55 642 55 642 27 142 27 142 24 142 24 142 15 976

Közvetített szolgáltatások (K335)
ebből: államháztartáson belül (KS35)

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások
(K336> 37 678 39 489 39 489 45 999 45 999 55 999 55 999 55 204

Egyéb szoh1 áltatások (K337) 114 158 114 158 95 895 90 395 78 395 45 600 45 600 46 395

ebből: Budavár Kapu Kft szolgáltatási díja

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési
szolgáltatások

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési 
szolgáltatások szerződés szerint:

ebből: ingatlan értékbecslési és mérnöki
szolgáltatások:

ebből: biztosítási dijak (K337)
Szolgáltatási kiadások (K33| 275 135 276 946 260 183 232 693 220 693 196 898 196 898 188 732
Kiküldetések kiadásai K341) 1 382 1 382 1 382 1 382
Reklám- és propagandakiadások > K342> 500 500 500 500 500
Kiküldetések, reklám- és
propagandakiadások (K34)

0 0 0 500 1 882 1 882 1882 1 882

Működési célú előzetesen felszámított
általános forgalmi adó (K351 ■

78 274 78 763 74 237 75 995 75 995 75 995 75 995 73 790

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 16 597 16 597 6 881 6 881 6 881 6 881 6 881 6 881
Kamatkiadások (K353'



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

«
ín
s
1
2

BUDAPEST FŐVÁROS L KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Rovat megnevezése a
2

2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi 
módosított 

előirányzat I.

2023. évi 
módosított 

előirányzat II.

2023. évi
módosított 

előirányzat Hl.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai (K354)

Etfvéb dologi kiadások i K355} 2 216 5216 5 216 5 216 5 216 5 216
Különféle befizetések és egyéb dologi 
kiadások (KJ5) 94 871 95 360 83 334 88 092 88 092 88 092 88 092 85 887

Dologi kiadások (K3) K3 435 24S 437 548 408 759 417027 418 409 407 614 407 614 397 243

Lakhatással kapcsolatos ellátások (K46)

Egyéb nem intézményi ellátások (K48)
Ellátottak pénzbeli futtatásai {K4) K4 0 0 0 0 0 (! 0 0

A helyi önkormányzatok előző évi 
elszámolásából származó kiadások (K5021)

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson 
alapuló befizetései (K5022)
Egyéb elvonások, befizetések (K5023)
Elvonások és befizetések (K502| 01 oj 0 0 Ö 0 d 0
Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson belülre fK506} 0 0 7 923 7 923 7 923 7 923 7 923 7 923

ebből: központi költségvetési szervek
(K506) 7923 7923 7 923 7923 7 923 7923

ebből: központi kezelésű előirányzatok
(K506J

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K506)

ebből: helyi önkomxányzatok és 
költségyetési szerveik (K596)

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költsésvetési szerveik (K506)

Kamattámogatások iK510f
Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson kívülre (K512)

0 0 0 0 0 0 n 0

ebből: egyházi jogi személvek (K512)
ebből: nonprofit gazdasági társaságok

(K512J
ebből: egy éb civil szervezetek (K512)

ebből: háztartások (K5I2)

ebből: önkormányzati többségi ttdajdomi 
nem pénzügyi vállalkozások (K512)

ebből: Budavári Kulturális Non-profit Kft.
ebből: Budavári Játszótér Üzemeltető Közhasznú Non-

ebből: eg\ éb vállalkozások (K5121
Tartalékok (K513J 0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: általános tartalék (K513)
ebből' céltartalék (K5J3)

E^yéb működési célú kiadások (K5) K5 0 0 7 923 7 923 7923 7923 7 923 7 923
MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK KI-5 2 044 911 2 047 211 2 047 211 2 055 479 2 056 861 2 034 526 2 034 526 2 024 155
Immateriális javak beszerzése, létesítése
(K61)

19 685 19 685 19 685 18 293 18 293 0 0 0

Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193) 
(K62)

1392 1 392 1 392 1 392 1 392

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62)

Informatikai eszközök beszerzése, 
létesítése (K63)

14 961 14 961 14 961 14 961 14 961 26 461 26 461 26 461

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 
létesítése (K64|

16 143 16143 25 592 25 639 25 639 37 432 37 432 37 432

Részesedések beszerzése (K65 i
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások4K66}

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K67)

13 714 13 714 16 265 16278 16 278 16 278 16 278 16 278

Beruházások lK6) K6 64 503 64 503 76 503 76 563 76 563 81 563 81 563 81 563
Ingatlanok felújítása <K71) 35 433 35 433 35 433 35 433 35 433 31 496 31 496 31 496
Informatikai eszközök felújítása (K72|

Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363

Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K741

10 205 10 205 10 205 10 205 10 205 9142 9142 9 142

Felújítások (K7) K7 48 001 48 001 48 001 48 001 48 001 43 001 43 001 43 001

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+.. .+238)

1K84J
0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (KS4)



4/b. melléklet a ...12024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST FŐVÁROS I. KERÜLET
BUDAVÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL

Rovat megnevezése
2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat L

2023. évi 
módosított 

előirányzat IL

2023. évi
módosított 

előirányzat ÜL

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

ebből: helyi önkormányzatok és
köliséj^tuési szerveik (X84i

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költségK'etési szerveik (X84}

Egyéb felhalmozási célú támogatások
államháztartáson kívülre (K$9)

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok
(K89)

ebből: es\éb civil szervezetek (K89t
ebből: háztartások (K89i

ebből: egyéb vállalkozások <K89)
Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8l K8 0 0 0 0 0 0 0 0
Költségvetési kiadások (K1-K8) KI-8 2157 415 2 159 715 2 171 715 2180 043 2 181 425 2 159 090 2 159 090 2 148 719
Államháztartáson belüli megelőlegezések
folyósítása (K913>
Államháztartáson belüli megelőlegezések
visszafizetése íK914)
Központi, irányító szervi támogatások
folyósítása (K915)
Pénzeszközök lekötött bankbetétként
elhelyezése iK916>
Belföldi finanszírozás kiadásai (K91) 0 0 0 0 l> 0 0 ft
Finanszírozási kiadások (K9) K9 0 0 0 0 0 0 0 0

KIADÁSOK 2157 415 2 159 715 2171 715 2 180 043 2 181 425 2 159 090 2 159 090 2 148 719



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

CBN
sí

»CBI*
Is

BUDAPEST L KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA FT

Rovat megnevezése
*3
su
3

2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat L

2023. évi
módosított 

előirányzat IL

2023. évi
módosított 

előirányzat III.

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

Törvény szerinti illetmények, munkabérek
(KI 101)

871 000 871 000 871 000 871 000 896 000 877 237 877 237

Normatív futalmak <K1102> 36 800 36 800 36 800 36 800 36 800 50 000 50 000
Céljuttatás, projekiprémium ÍK1103)
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj,
túlóra. túIszol)iálat(KlI04(í 4 164 4 164 4 165 4 165 4 165 4 001 4 001

Végkielégítés (K1105)
Jubileumi jutalom (KI 106) 10 737 10 737 10 737 10 737 10 737 16 300 16 300
Béren kívüli juttatások (KI 107) 15 886 15 886 15 886 15 886 15 886 15 604 15 604
Ruházati költségtérítés (KI 108)
Közlekedési költségtérítés (KI 109) 2 229 2 229 2 229 2 229 2 229 2 229 2 229
Egyéb költségtérítések íKI 110) 1284 1 284 1 284 1 284 1284 1 284 1 284
Lakhatási támogatások (KI 111 í

Szociális támogatások (KI 112) 7 177 7 177 7 177 7 177 7 177 7 623 7 623
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
(K1113)

70 900 70 900 70 900 70 900 114 650 114 650 114 650

Foglalkoztatottak személyi juttatásai
(Kll) 1020177 1 020177 1020178 1 020178 1 088 928 0 1 0SS 928 1 088 928

Választott tisztségviselők juttatásai (K121)

Munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások (K122)

Egyéb külső személyi juttatások (KI23) 600 600 600 600 600 600 600
Külső személyi Juttatások (K12) 600 600 600 600 600 0 600 600

Személyi juttatások (KI) KI 1 020 777 1 020 777 1 020 778 1 020 778 1 089 528 0 1 089 528 1 089 528

Munkaadókat terhelő járulékok és
szociális hozzájárulási adó (K2)

K2 133 756 133 756 133 756 133 756 137 006 0 137 006 137 006

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 123 336 123 336 123 356 123 356 126 606 126606 126 606

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 6000 6 000 6 000 6000 6 000 6000 6 000

ebből: ey&szsixi'wi hozzá/árulás fK2)
ebből: táppénz hozzájárulás (K2l 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

ebből: munkáltatót terhelő személyi
jövedelemadó (K2) 2 400 2 400 2 400 2 400 2 400 2 400 2 400

Szakmai anyagok beszerzése iK311J 13 500 20 587 20 587 20 587 20 587 15 900 15 900

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 6 600 6 600 6 600 6 600 6 600 7 300 7 300

Árubeszerzés (K313)

Készletbeszerzés (K31) 20 100 27 187 27187 27 187 27187 0 23 200 23 200
Informatikai szolgáltatások igénybevétele
(K321) 13 372 13 372 13 372 13 372 13 372 16 772 16 772

Egyéb kommunikációs szolgáltatások
(K322)

3 702 3 702 3 702 3 702 3 702 3 702 3 702

Kommunikációs szolgáltatások (K32) 17 074 17 074 17 074 17 074 17 074 0 20 474 20 474

Közüzemi díjak (K331) 56 730 56 730 56 730 56 730 58 230 56 230 56 230
Vásárolt élelmezés (K332)
Bérleti és lízing díjak í>=38) (K333) 3 239 3 239 3 239 3 239 3 239 2 239 2 239
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások
(K334) 13 141 13 141 13 141 13 141 12 141 18 923 18 923

Közvetített szolgáltatások (K335)
ebből: államháztartáson belül (K335Í

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások
(K336)

174 917 174 917 174 917 174 917 172 217 159 320 159 320

Ec\ éb szolgáltatások IK337) 21 703 21 703 21 503 21 503 23 503 27 934 27 934

ebből: Budavár Kapu Kft szolgáltatási dija

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési
szolgáltatások

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési 
szolgáltatások szerződés szerint:

ebből: ingatlan értékbecslési és mérnöki
szolgáltatások:

ebből: biztosítási dijak (K337t 1 191 1 191 ; i9i 1 191 1 191 1 191 1191
Szoleáltatási kiadások (K33) 269 730 269 730 269 530 269 530 269 330 0 264 646 264 646
Kiküldetések kiadásai 1K341) 200 200 200 200 400 450 450
Reklám- és propagandakiadások (K342)
Kiküldetések, reklám- és
propagandakiadások (K34)

200 200 200 200 400 0 450 450

Működési célú előzetesen felszámított
általános forgalmi adó «K351)

31 495 33 408 33 408 33 408 33 408 33 325 33 325

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 2 593 2 593 2 593 2 593 2 593 4 078 4 078
Kamatkiadások (K353|



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA FT

Rovat megnevezése
2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi 
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat II.

2023. évi
módosított 

előirányzat ül.

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII,

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai (K354)

Egyéb dologi kiadások (K355} 200 200 200 200 200
Különféle befizetések és egyéb dologi 
kiadások [ KJ5|

34 088 36 001 36 201 36 201 36 201 0 37 603 37 603

Dologi kiadások |K3} K3 341 192 350192 350192 350192 350 192 0 346 373 346 373

Lakhatással kapcsolatos ellátások (K46)

Egyéb nem intézmény i ellátások (K48)
Ellátottak i>énzbeli iuttatásai fK4) K4 0 0 0 0 0 0 0 0

A helyi önkormányzatok előző évi 
elszámolásából származó kiadások (K5021)

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson 
alapuló befizetései (K.5022 J
Egy éb elvonások, befizetések (K5023)
Elvonások és befizetések (K502J 0 0 öl 6 Ó 0 0 0
Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre {K506)

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek 
1K506)

ebből: központi kezelésű előirányzatok 
(K506)

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirámzalok 
(K506l

ebből: helyi önkormányzatok és
költségvetési szerveik (K506)

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
köliség\‘etési szerveik (K5061

Kamattámogatások í K510 j
Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre |K512)

0 0 0 0 n 0 0 0

ebből: egy házi jogi személyek (K512)
ebből: nonprofit gazdasági társaságok 

ÍK5121
ebből: egy éb civil szervezetek (K5J 2)

ebből: háztartások (K5J2)

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú 
nem pénzügyi vállalkozások (K512)

ebből: Budavári Kulturális Non-projif Kft.
ebből: Budavári Játszótér Üzemeltető Közhasznú Non

prof it Kft.
ebből: egvéb vállalkozások (K5I2i

Tartalékok < K5131 0 0 0 0 0 0 0 0
ebből: általános tartalék (K513)

ebből: céltartalék (K513)
Egy éb működési célú kiadások (K5| K5 0 0 0 0 0 0 0 0
MI KÓDFSI CÉLÚ KIADÁSOK KI-5 1 495 725 1 504 725 1 504 726 1 504 726 1 576 726 0 1 572 907 1 572 907
Immateriális javak beszerzése, létesítése
(K6I>
Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193) 
(K62)

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62)

Informatikai eszközök beszerzése, 
létesítése (K63)

490 790 790

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 
létesítése (K641

3 000 8512 8 512 8 512 8 022 26 720 26 720

Részesedések beszerzése (Kti5l
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások (K66)

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K67)

810 2 298 2 298 2 298 2 298 7 333 7 333

Beruházások K6 3 810 10 810 10810 10810 10810 0 34 843 34 843
Ingatlanok felújítása (K71) 113 800 113 800
Informatikai eszközök felújítása (K72)

Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73)

Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K74)

30 726 30 726

Felújítások (K7) K7 0 0 0 0 0 0 144 526 144 526

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+.,.+238)
(K84)

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K84)



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT
EGÉSZSÉGÜGYI SZOLGÁLATA FT

Rovat megnevezése
2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat II.

2023. évi 
módosított 

előirányzat ül.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

ebből: helyi önkormányzatok és
^öltsé^vetési szerveik fáS-ti

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költséwetési szerveik iK84)

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0 0 0 0 0 o

ebből: nonprofit gazdasági társaságok 
(K89)

ebből: e^yéb civil szervezetek (K89i
ebből: háztartások (K891

ebből: egyéb vállalkozások {K89}
Efivéb felhalmozási célú kiadások (K8) K8 0 0 0 0 0 0 0 0
Költségvetési kiadások (K1-K8) KI-8 1 499 535 1 515 535 1 515 536 1 515 536 1 587 536 0 1 752 276 1 752 276
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
folyósítása <K913?
Államháztartáson belüli megelőlegezések
visszafizetése | K914>
Központi, irányító szervi támogatások
folyósítása (K915)
Pénzeszközök lekötött bankbetétként 
elhelyezése <K916)
Belföldi finanszírozás kiadásai ( K91) 0 0 0 0 0 0 0 0
Finanszírozási kiadások (K9) K9 0 0 0 0 0 0 0 0

KIADÁSOK 1 499 535 1 515 535 1 515 536 1 515 536 1 587 536 0 1 752 276 1 752 276



4/b. melléklet a .../2024. (II..... J önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST 1. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

Rovat megnevezése
2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat IL

2023. évi 
módosított 

előirányzat HL

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi*
módosított 

előirányzat VII.

Törvény szerinti illetmények, munkabérek
iKllOl)

549 702 549 702 549 702 549 702 549 702 484 647 484 647 468 867

Normatív Jutalmak i KI 102} 89 930 89 930 89 930 89 930 89 930 92 530 92 530 89 920
Céljuttatás, projekrprémiumtKllOS) 3 900 3 900 3 900 3 900 3 315 0 0 0
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj,
túlóra, túlszolpálat (KI 104) 14 000 14 000 14 000 1 14 000 14 000 22 500 22 500 18 900

Végkielégítés (KI 105)
Jubileumi jutalom (KI 106) 2 734 2 734 2 734 2 734 2 734 2 734 2 734 3 864
Béren kívüli juttatások (K1107) 38 400 38 400 38 400 38 400 38 400 44 400 44 400 38 430
Ruházati költségtérítés (KI 108)
Közlekedési költségtérítés (KI 109) 4 200 4 200 4 200 4 200 4 200 8 600 8 600 8 600
Eirvéb költse térítések íKl 110) mi 1 128 1 128 1 128 743 743 743 743
Lakhatási támogatások (KI 111)
Szociális támogatások (KI 112) 15 054 15 054 15 054 3 640 3 640 3 840 3 840 3 940
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
(K1113)

16 100 16 100 16 100 27 514 28 484 50484 50 484 59 984

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 
(Kll)

735148 735148 735148 735148 735148 ' 710 478 710 478 693 248

Választott tisztségviselők juttatásai (K121)

Munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások (K122)

29 450 29 450 29 450 29 450 29 450 40 850 40 850 43 335

Egyéb külső személyi juttatások (K123) 6 500 6 500 6 500 6 500 6 500 9 770 9 770 11 515
Külső szemelvi juttatások |K12) 35 950 35 950 35 950 35 950 35 950 50 620 S0 620 54 850

Személyi juttatások (KI) KI 771 098 771 098 771 098 771 098 771 098 761 098 761 098 748 098

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó |K2)

K2 93 995 93 995 93 995 93 995 93 996 103 996 103 996 116 996

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 75 379 75 379 75 379 75 379 73 000 83 000 83 000 96 000

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 8200 8200 8200 8200 8 200 8200 8 200 8 200

ebből: exészséw't& i hozzájárulás tK2)
ebből: táppénz hozzájárulás (K2)

ebből: munkáltatót terhelő személyi
jövedelemadó (K2) 12 795 12 795 12 795 12 795 12 796 12 796 12 796 12 796

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 500 500 500 500 500 500 500 505

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K3I2) 47 830 47 830 47 830 47 830 47 830 47 830 47 830 52 180

Árubeszerzés (K313)
Készletbeszerzés (K31) 48 330 48 330 48 330 48 330 48 330 48 330 48 330 52 685
Informatikai szolgáltatások igénybevétele
(K321)

32 074 32 074 32 074 32 074 38 072 38 072 38 072 38 922

Egyéb kommunikációs szolgáltatások
IK322]

3 670 3 670 3 670 3 670 3 670 3 670 3 670 3 143

Kommunikációs szolgáltatások (K32) 35 744 35 744 35 744 35 744 41 742 41 742 41742 42 065

Közüzemi díiak (K331) 133 210 133 210 133 210 133 210 133 210 168 972 168 972 136 012
Vásárolt élelmezés (K3321 190 004 190 004 190 004 190 004 205 004 205 004 205 004 226 004
Bérleti és lízing díjak í>=38) (K333 5 041 5041 5 041 5 041 5 041 5 041 5 041 4 741
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások
(K334)

855 508 843 459 843 459 843 459 813 459 786 959 786 959 861 111

Közvetített szolgáltatások (K335) 150 000 150 000 150 000 150 000 149 970 148 970 148 970 199 780
ebből: államháztartáson helül 1K335)

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások
(K336)

245 579 245 579 245 579 254 579 248 581 248 581 248 581 104 448

Egyéb szolgáltatások (K337) 424 224 424 224 424 224 425 424 425 423 458 685 458 685 477 505

ebből: Budavár Kapu Kft szolgáltatási díja

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési
szolgáltatások

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési 
szolgáltatások szerződés szerint:

ebből: ingatlan értékbecslési és mérnöki
szolgáltatások:

ebből: biztosítási díjak (K33 7)
Szolgáltatási kiadások (K33) 2 003 566 1 991 517 1 991 517 2 001 717 1 980 688 2 022 212 2 022 212 2 009 601
Kiküldetések kiadásai iK341) 30 30 30 83
Reklám- és propagandakiadások (K342)
Kiküldetések! reklám- és 
pronagandakiadások (K34)

0 0 0 0 30 30 30 83

Működési célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó <K3511

550 613 547 359 547 359 550 113 546 063 549 160 549 160 477 954

Fizetendő általánosforpahni adó (K352) 116 000 116 000 116 000 116 000 116 000 96 000 96 000 171 200
Kamatkiadások (K353) 780



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

sN
is*

>•«u
jS

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

Rovat megnevezése
"iu
sV

ÍZ

2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat II.

2023. évi
módosított 

előirányzat III.

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai (K354) 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

Em’éb doloui kiadások rK355) 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 9 000 12 106
Különféle befizetések és egyéb dologi
kiadások (K35)

680 613 677 359 677 359 680 113 676 063 659 160 659 160 667 040

Dologi kiadások (K3) K3 2 768 253 2 752 950 2 752 950 2 765 904 2 746853 2 771 474 2 771 474 2 771 474

Lakhatással kapcsolatos ellátások (K46)

Egyéb nem intézményi ellátások {K48}
Ellátottak pénzbeli iuttatásai (K4) K4 0 0 0 0 0 0 0 0

A helyi önkormányzatok előző évi 
elszámolásából származó kiadások (K5021)

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson
alapuló befizetései <K5022>
Egvéb elvonások, befizetések (K5023| 27 27 21 27 r? 27
Elvonások és befizetések [K502} 0 0 27 27 27 27 27 27
Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson belülre {K506l 0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek
(K506)

ebből: központi kezelésű előirányzatok
(K506)

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K5061

ebből: helyi önkormányzatok és
költségvetési szerveik (K5061

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költségv etési szerveik (K506)

Kamattámogatások (K510)
Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson kívülre (K512)

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi szemékek (K512)
ebből: nonprofit gazdasági társaságok

(Ksm
ebből: egv éb civil szervezetek (K5J2)

ebből: háztartások (K512Í

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú 
nem pénzügyi vállalkozások (K512)

ebből: Budavári Kulturális Non-profit Kft.
ebből: Budavári Játszótér Üzemeltető Közhasznú Non

profit Kit.
ebből: egy éb vállalkozások (K512)

Tartalékok (K513) 0 0 0 0 0 0 0 0
ebből: általános tartalék (K512)

ebből: céltartalék (K513)
Egvéb működési célú kiadások (KS) K5 0 0 27 27 27 27 27 27
MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK KI-5 3 633 346 3 618 043 3 618 070 3 631 024 3 611 974 3 636 595 3 636 595 3 636 595
Immateriális javak beszerzése, létesítése

í!«!i
2 362 2 362 2 362 6 394 6 394 6 394 6 394 7 509

Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193) 
(K62)

142 458 142 458 142 458 0 0 0 0 0

ebből: tennőfold-vásárlás kiadásai (K62)

Informatikai eszközök beszerzése, 
létesítése (KÖ3) 1 181 2 362 2 362 2 362 3 557

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 
létesítése {K64) 20 019 161 297 177 124 203 624 203 624 201 314

Részesedések beszerzése 4K65i
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások (Kóó)

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K67)

39 102 39 102 44 507 45 595 50187 57 347 57 347 57 347

Beruházások <K6) K6 183 922 183 922 209346 214 467 236 067 269 727 269 727 269 727
Ingatlanok felújítása (K711 12 049 12 049 12 049 12 049 12 049 12 049 12 049
Informatikai eszközök felújítása < K72)

Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73)

Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó 1K74)

3 254 3 254 3 254 3 254 3 254 3 254 3 254

Felújítások (K7) K7 0 15 303 15 303 15 303 15 303 15 303 15 303 15 303

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+,..+238) 
(K84)

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K84)



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT GAZDASÁGI MŰSZAKI ELLÁTÓ ÉS SZOLGÁLTATÓ SZERVEZET

Rovat megnevezése
2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat IL

2023.évi
módosított 

előirányzat ÜL

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

ebből: helyi önkormányzatok és
költségv etési szerveik (K84)

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik (K84)

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre (K89)

0 0 0 » 0 0 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok 
(K89)

ebből: egyéb civil szervezetek (K89l
ebből: háztartások (K89)

ebből: egyéb vállalkozások iK89i
Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) K8 0 0 0 0 0 0 0 0
Költségvetési kiadások (Kl-K8| KI-8 3 817 268 3 817 268 3 842 719 3 860 794 3 863 344 3 921 625 3 921 625 3 921 625
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
folyósítása ( K913^
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése (K914J
Központi, irányító szervi támogatások 
folyósítása (K915)
Pénzeszközök lekötött bankbetétként 
elhelyezése (K916)
Belföldi finanszírozás kiadásai (K91) 0 0 0 0 0 0 0 0
Finanszírozási kiadások (K9) K9 0 0 0 0 Ü 0 ü 0

KIADÁSOK 3 817 268 3 817 268 3 842 719 3 860 794 3 863 344 3 921 625 3 921 625 3 921 625



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

se

>.e
‘ÖSk
|S

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

Rovat megnevezése
’ö!

B
V
2

2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi 
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat II,

2023. évi
módosított 

előirányzat III.

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

Törvény szerinti illetmények, munkabérek
(KI101>

594 834 594 834 594 834 594 834 594 834 594 334 592 924

Normatív futalmak íKl 102) 100 843 100 843 100 843 100 843 100 843 100 843 100 843
Céljuttatás, nroiekiprémium (íCl 103) 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 382
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj, 
túlóra túlszolűálat (K1104)

2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000

Végkíelétrítés (KI 105)
Jubileumi jutalom (KI 106i 12 700 12 700 12 700 12 700 12 700 12 700 14 268
Béren kívüli juttatások (K1107) 44 900 44 900 44 900 44 900 44 900 44 900 44 900
Ruházati költséjítérítés (KI 1081

Közlekedési költsetííérités (KI 109) 3 339 3 339 3 339 3 339 3 339 3 339 3 339
Egyéb költségtérítések f KI 110) 1 956 1 956 1 956 1 956 1 956 1 956 1 956
Lakhatási támogatások ( KI 111}
Szociális támogatások (KI 112) 18 801 18 801 18 801 0 0 0 100
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
iKll 13)

15 000 15 000 15 000 33 801 33 801 33 801 33 801

Foglalkoztatottak személyi juttatásai

(Kill
796373 796 373 796373 796373 796373 0 795 873 794 513

Választott tisztségviselők juttatásai (KI 21)

Munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 
fizietett juttatások (KI22)

10 382 10 382 10 382 10 382 10 382 10 382 10 942

Egyéb külső személyi juttatások I K123 ) 3 000 3 000 3 000 3 000 3 000 3 500 4 300
Külső szeméhi juttatások (KI2) 13 382 13 382 13 382 13 382 13 382 0 13 882 15 242

Személyi juttatások (KI) KI 809 755 809 755 809 755 809 755 809 755 0 809 755 809 755

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó (K2)

K2 123 990 123 990 123 990 123 990 123 990 0 123 990 123 990

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 105 008 105 008 105 008 105 008 105 008 105 008 105 008

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 11 797 11 797 11 797 11 797 11 797 11 797 11 797

ebből: exészséwwi hozzájárulás (K2j
ebből: táppénz hozzájárulás i'K2i

ebből: munkáltatót terhelő személyi 
jövedelemadó fK2) 7185 7185 7185 7185 7185 7185 7185

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 8 287 8 287 8 287 8 887 8 887 8 887 8 887

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 25 000 25 000 27 910 27 910 27 910 24 810 24 810

Árubeszerzés (K313)
Készletbeszerzés (KJ1) 33 287 33 287 36197 36 797 36 797 0 33 697 33 697
Informatikai szolgáltatások igénybevétele 
(K321)

3 200 3 200 3 200 5 265 5 265 5 265 5 265

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 
(K322)

1 300 1 300 1 300 1300 1 300 1 300 1 300

Kommunikációs szolgáltatások (K32) 4 500 4 500 4 500 6 565 6 565 0 6 565 6 565

Közüzemi díjak (K331) 64 680 64 680 64 680 64 680 64 580 63 680 54 711
Vásárolt élelmezés (K332) 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 92 000 101 330
Bérleti és lízing díjak í>=38) (K333) 900 900 900 1 000 1 100 1 100 1 165
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 
(K334)

11 512 11 512 11 512 11 312 11 312 11 312 11 614

Közvetített szolgáltatások (K335) 3 000 3 000 3 000 3 100 3 100 5 200 5 200
ebből: államháztartáson belül (K3251

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 
ÍK336J

8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000 6 972

Egyéb szolgáltatások (K337) 16817 16 817 16 817 16 617 16 117 15 417 15 417

ebből: Budavár Kapu Kft szolgáltatási dija

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési 
szolgáltatások

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési 
szolgáltatások szerződés szerint:

ebből: ingatlan értékbecslési és mérnöki 
szolgáltatások:

ebből: biztosítási díiak (K237i
Szolgáltatási kiadások (K33 s 194 909 194 909 194 909 194 709 194 209 0 196 709 196 409
Kiküldetések kiadásai < K341)
Reklám- és propagandakiadások (K342)
Kiküldetések, reklám- és 
propagandakiadások ÍK34)

0 0 0 0 0 0 0 0

Működési célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K351 >

62 736 62 736 63 522 64 242 64 242 64 242 64 242

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 3 800 3 800 3 800 3 800 3 800 3 800 3 800
Kamadíiadások IK353)



4/b. melléklet a .../2024. {II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

Rovat megnevezése
2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat IL

2023. évi
módosított 

előirányzat ÜL

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai (K354)

Egyéb dologi kiadások IK355) 100 100 100 300 800 1400 1 700
Különféle befizetések és egyéb dologi 
kiadások (K35)

66 636 66 636 67 422 68 342 68 842 0 69 442 69 742

Dologi kiadások (K3) K3 299 332 299 332 303 02S 306 413 306 413 0 306 413 306413

Lakhatással kapcsolatos ellátások (K46)

Eg>éb nem intézményi ellátások (K48)
Ellátottak pénzbeli futtatásai < K4) K4 0 0 0 0 0 n 0 0

A helyi önkormányzatok előző évi 
elszámolásából származó kiadások (K5021)

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson 
alapuló befizetései ÍK5022)
Egvéb elvonások, befizetések < K5023 f
Elvonások és befizetések t K.502) 0 0 0 0 0 0 0 0
Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre (K5061

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek 
(K506t

ebből: központi kezelésű előirányzatok 
[X506)

ebből: egy>éb fejezeti kezelésű előirányzatok 
(K506j

ebből: helyi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik (K506)

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
köliségy etési szerveik (K506)

Kamattámogatások fK510)
Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson kívülre <K512)

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személvek (KS12)
ebből: nonprofit gazdasági társaságok 

(K512)
ebből: eg\ éb civil szervezetek (K5J2)

ebből: háztartások (K512i

ebből: önkormányzati többségi tulajdoná 
nem pénzügyi vállalkozások (K512)

ebből: Budavári Kulturális Non-profit Kft.
ebből: Budavári Játszótér Üzemeltető Közhasznú Non- 

yroiitKit.

ebből: egyéb vállalkozások (K5121
Tartalékok r K513) 0 0 c 0 0 0 0 0

ebből: általános tartalék (K513)
ebből: céltartalék (K513)

Egvéb működési célú kiadások (K5| K5 0 0 0 0 0 0 0 0
MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK KI-5 1 233 077 1 233 077 1 236 773 1 240158 1 240 158 0 1 240158 1 240 158
Immateriális javak beszerzése, létesítése 
(K61)
Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193)
(K62)

ebből: tennőfold-vásárlás kiadásai (K62)

Informatikai eszközök beszerzése, 
létesítése (K<»3}

890 890 890 4 936 4 936 4 936 4 936

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 
létesítése |K64}

10 101 10101 10 101 10 101 10 101 10101 10 102

Részesedések beszerzése ( K65)
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások (K66)

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K67)

2 968 2 968 2 968 4 060 4 060 4 060 4 059

Beruházások {K6) K6 13 959 13 959 13 959 19 097 19 097 0 19 097 19 097
Ingatlanok felújítása {K71) 30 865 30 865 30 865 30 866 30 866 30 866 30 866
Informatikai eszközök felújítása íK72)

Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73)

Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó <K74)

8 335 8 335 8 335 8 334 8 334 8334 8 334

Felújítások (K7) K7 39 200 39 200 39 200 39 200 39 200 0 39 200 39 200

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+,..+238) 
!K84j

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K84)



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BRUNKSZVIK TERÉZ BUDAVÁRI ÓVODÁK

Rovat megnevezése
2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat 11.

2023. évi
módosított 

előirányzat III.

2023. évi
módosított 

riő irányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

ebbő]: helyi önkormányzatok és
Jcöltséfv^iési szerveik (K84)

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költségvetési szerveik (K84l

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre (K89|

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok 
(K89)

ebből: egyéb civil szervezetek (K89i
ebből: háztartások (K89)

ebből: egi éb vállalkozások <K89)
Egyéb felhalmozási célú kiadások <K8) K8 0 0 0 0 0 0 0 0
Költségvetési kiadások (K1-K8} Kl-8 1 286 236 1 286 236 1 289 932 1 298 455 I 298 455 0 1 298 455 1 298 455
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
folyósítása fK913f
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése <K914>
Központi, irányító szervi támogatások 
folvósitása {K915)
Pénzeszközök lekötött bankbetétként 
elhelyezése íK916>
Belföldi finanszírozás kiadásai (K91J 0 0 0 0 0 0 0 ü
Finanszírozási kiadások (K9) K9 u 0 0 0 0 0 ü 0

KIADÁSOK 1 286 236 1 286 236 1 289 932 1 298 455 1298455 0 1 298 455 1 298 455



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

I

‘OSh
j©

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGYESÍTETT BÖLCSŐDE

Rovat megnevezése

•»

BV

2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat 1.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IL

2023. évi
módosított 

előirányzat III.

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi 
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi 
módosított 

előirányzat VIL

Törvény szerinti illetmények, munkabérek
(KI 101 ]

410 706 410 706 410 706 410 706 410 706 410 706 410 706 407 430

Normatív iutalmak (KI 102) 53 077 53 077 53 077 53 077 51 077 51077 51 077 51 077
Céljuttatás, proiekrprémium (KI 103) 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 1 800
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj,
túlóra. túlszolpálat(K1104) 5 040 5 040 5 040 5 040 5 040 5 040 5 040 5 671

Véííkielépítés (KI 105)
Jubileumi jutalom (KI 1061 3 421 3 421 3 421 3 421 3 421 3 421 3 421 5 765
Béren kívüli juttatások (KI 107) 27 070 27 070 27 070 27 070 27 070 27 070 27 070 27 070
Ruházati koltségt érítés (KI 108) 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500 7 500
Közlekedési költségtérítés (KI 109) 2 408 2 408 2 408 24C® 2 408 2 408 2 408 2 408
E^véb költsé^iérítések (KI 110) 786 786 786 786 786 786 786 786
Lakhatási támogatások iKl 111 /
Szociális támogatások (KI 112) 8 601 8 601 8 601 0 0 0 0 300
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
IK1113J

6 000 6 000 6 000 14 601 14 601 14 601 14 601 14 601

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 
(Kll)

526 609 J2Í 609 526 609 526 609 524 609 524 609 524 609 524 408

Választott tisztségviselők juttatásai (KI21)

Munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások (K122)

4 800 4 800 4 800 4 800 4 800 4 800 4 800 5 001

Egvéb külső személyi juttatások (K123) 2 000 2 000 2 000 2 000 4 000 4 000 4 000 4 000
Külső személvi juttatások ( KI2) 6 800 6 800 6 8(H) 6 800 8 800 8 800 8 800 9 001

Személyi juttatások (KI) KI 533 409 533 409 533 409 533 409 533 409 533 409 533 409 533 409

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó (K2j

K2 19137 79 237 79 237 79 237 79 237 79 237 79 237 79 237

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2} 69 343 69 343 69 343 69 343 69 343 69 343 69 343 69 343

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 5 533 5 533 5 533 5 533 5 533 5 533 5 533 5 533

ebből: egészségügyi hozzájárulás <K2)
ebből: táppénz hozzájárulás (K2i

ebből: munkáltatót terhelő személyi
jövedelemadó (K2) 4 361 4 361 4 361 4 361 4 361 4 361 4 361 4 361

Szakmai anvagok beszerzése (K311) 2 800 2 800 2 800 3 400 3 400 3 400 3 400 3 400

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 57 998 57 998 57 998 57 998 57 998 57 998 57 998 57 998

Árubeszerzés (K313)
Készletbeszerzés (K31) 60 798 60 798 60 798 61 398 61 398 61 398 61 398 61 398
Informatikai szolgáltatások igénybevétele 
(K321)

1 230 1 230 1230 1 230 1230 1230 1 230 1 230

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 
(K322)

696 696 696 696 696 696 696 696

Kommunikációs szolgáltatások (K32) 1926 1 926 1 926 1 926 1926 1 926 1926 1926

Közüzemi dijak (K331) 31 904 31 904 31 904 31 904 31904 31904 31 904 31 904
Vásárolt élelmezés (K332)
Bérleti és lízing difak (>=38) (K333) 912 912 912 912 912 912 912 912
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 
(K334)

8 398 8 398 8 398 8 398 8 398 8 398 8 398 8 398

Közvetített szolgáltatások í K335)
ebből: államháztartáson belül (K335)

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások
(K336)

3 460 3 460 3 460 3 460 3 460 3 460 3 460 3 460

E^éb szolgáltatások iK337i 16 260 16 260 16 260 15 940 15 440 15 140 15 140 15 140

ebből: Budavár Kapu Kft szolgáltatási dija

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési
szolxóltatások

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési 
szolgáltatások szerződés szerint:

ebből: ingatlan értékbecslési és mérnöki
szolgáltatások:

ebből: biztosítási díjak (K337i
Szolgáltatási kiadások (K33 60 934 60 934 60 934 60 614 60 114 59 814 59 814 59 814
Kiküldetések kiadásai (K341)
Reklám- és propauandakiadások 1K342)
Kiküldetések, reklám- és 
propaeandakiadások K34

0 0 0 0 0 0 0 0

Működési célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó K3511

33 205 33 205 33 205 33 367 33 367 33 367 33 367 33 367

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 1 104 1 104 1 104 1 104 1 104 1 104 1 104 976
Kamatkiadások (K353i



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGYESÍTETT BÖLCSŐDE

Rovat megnevezése
2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat II.

2023. évi
módosított 

előirányzat III.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi*
módosított 

előirányzat V.

2023. évi 
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai (K354)

Egvéb dologi kiadások íK355} 100 100 100 420 920 1 220 1 220 1 348
Különféle befizetések és egyéb dologi
kiadások (K35)

34 409 34 409 34 409 34 891 35 391 35 691 35 691 35 691

Dologi kiadások fK3) KJ 158 067 158 067 158 067 158 829 158 829 158 829 158 829 158 829

Lakhatással kapcsolatos ellátások (K46)

Egyéb nem intézményi ellátások (K48}
Ellátottak pénzbeli iuttatásai (K4> K4 0 0 0 0 0 0 0 0

A helyi önkormányzatok előző évi 
elszámolásából származó kiadások (K5Ö21)

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson
alapuló befizetései <K5022)
Egvéb elvonások, befizetések (K5023)
Elvonások és befizetések (K5021 0 0 0 0 c 0 0 0
Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson belülre (K506)

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek
(K506)

ebből: központi kezelésű előirányzatok
(K506/

ebből: eg\>éb fejezeti kezelésű előirányzatok
fK5Q6j

ebből: helyi önkormányzatok és
költségvetési szerveik (K506)

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költségvetési szerveik /K506)

Kamattámogatások íK510|
Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson kivülre (K512)

u 0 0 0 0 0 0 0

ebből: egyházi fogi személvek (K5J2J
ebből: nonprofit gazdasági társaságok

(K512)
ebből: egi éb civil szervezetek (K512)

ebből: háztartások 1K512Í

ebből: önkomtányzali többségi tulajdonú 
nem pénzügyi vállalkozások (KSH)

ebből: Budavári Kulturális Non-profit Kft.
ebből: Budavári Játszótér Üzemeltető Közhasznú Non-

pront Kit.
ebből: egyéb vállalkozások fK5!2)

Tartalékok (K513) 0 0 0 0 0 0 0 0
ebből: általános tartalék (K513)

ebből: céltartalék (K513)
Egvéb működési célú kiadások <K5) K5 0 0 0 0 0 0 0 0
MŰKÖDÉSI CÍXÚ KIADÁSOK KI-5 770 713 770 713 770 713 111 475 111 475 111 475 111 475 771 475
Immateriális javak beszerzése, létesítése 
(K6I)
Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193) 
{K62)

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62)

Informatikai eszközök beszerzése, 
létesítése ÍK63J

1559 1 559 1 559 1 559 1 559 1 559 1 559 1 559

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 
létesítése (K64)

6 952 6 952 7 700 7 700 7 700 7 700 7 700 7 700

Részesedések beszerzése <K65)
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások (K66)

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K67)

2 299 2 299 2 501 2 501 2 501 2 501 2 501 2 501

Beruházások <K6) K6 10 810 10 810 11760 11 760 11 760 11 760 11 760 11 760
Ingatlanok felújítása (K71) 13 977 13 977 13 977 13 977 13 977 13 977 13 977 13 977
Informatikai eszközök felújítása lK72)

Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73)

Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K74)

3 773 3 773 3 773 3 773 3 773 3 773 3 773 3 773

Felújítások (K7) KI 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750 17 750

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+...+238) 
<K84)

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K84)



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT EGYESÍTETT BÖLCSŐDE

Rovat megnevezése
2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi 
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat IL

2023. évi
módosított 

előirányzat III.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VL

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

éhből: helyi önkormáiryzatok és
költseip’etési szen eik tK84)

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
köliségyetési szerveik <K84)

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre (K89} 0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok 
(K89)

ebből: egy éb civil szervezetek tK89i
ebből: háztartások (K89i

ebből: egy éb vállalkozások (K89j
Egvéb felhalmozási célú kiadások (K8) K8 0 0 0 0 0 0 0 0
Költségvetési kiadások (K1»K8 | Kl-8 799 273 799 273 800 223 800 985 800 985 800 985 800 985 800 985
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
folyósítása íK913)
Államháztartáson belüli megelőlegezések
visszafizetése í K914 \
Központi, irányító szervi támogatások 
folyósítása iK915)
Pénzeszközök lekötött bankbetétként
elhely ezése i.K916>
Belföldi finanszírozás kiadásai (K91) 0 0 0 0 0 0 0 0
Finanszírozási kiadások í K9 i K9 0 0 0 0 0 0 0 0

KIADÁSOK 799 273 799 273 800 223 800 985 800 985 800 985 800 985 800 985



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

4*
I
to

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

Rovat megnevezése
“
EV
2

2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat II.

2023. évi
módosított 

előirányzat IU.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VIL

Törvény szerinti illetmények, munkabérek
IKIIOIJ

315 521 315 521 315 521 315 521 315 521 315 521 315 521

Normatív iutalmak (KI 102) 52 660 52 660 52 660 52 660 52 660 52 660 52 660
Céljuttatás, projekiprémium (K1103) 10 080 10 080 ioosq 10 080 10 080 10 080 7 295
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj,
túlóra túl szollá lat íK 1104)
Véiíkieléíjítés (KI 1051

Jubileumi jutalom (KI 106 > 4 944 4 944 4 944 4 944 4 944 4 944 4 944
Béren kívüli juttatások (KI 107) 22 800 22 800 22 800 22 800 22 800 22 800 22 800
Ruházati költségtérítés (KI 108)
Közlekedési költségtérítés (KI 109) 2 452 2 452 2 452 2 452 2 452 2 452 2 452
Egyéb költségtérítések (Kll 10) 944 944 944 944 944 944 944
Lakhatási támogatások (KI 111)
Szociális támogatások (KI 112} 8 104 8 104 8 104 0 0 0 285
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
(KI 113)

9 000 9 000 9 000 17 104 17 104 17 104 19 604

Foglalkoztatottak szeméi}') juttatásai
öíiö 426 SOS 426 505 426505 426 505 426 505 0 426 505 426505

Választott tisztségviselők juttatásai (K121)

Munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások (K122)

5 525 5 525 5 525 5 525 5 525 5 525 5 525

Egyéb külső személyi juttatások (K123) 1 798 1 798 1 798 1 798 1 798 1 798 1 798
Külső személyi futtatások (KI2) 7 323 7 323 7 323 7 323 7 323 0 7 323 7 323

Személyi juttatások (KI) KI 433 828 433 828 433 828 433 828 433 828 0 433 828 433 828

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzá iárulási adó (K2)

K2 66 092 66 092 66 092 66 092 66 092 0 66 092 66 092

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 56398 56 398 56 398 56 398 56 398 56398 56398

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 5 951 5 951 5 951 5 951 5 951 5 951 5 951

ebből: egészségügyi hozzájárulás (K2)
ebből: táppénz hozzájárulás fK2j

ebből: munkálta/ót terhelő személyi
jövedelemadó íK2) 3 743 3 743 3 743 3 743 3 743 3 743 3 743

Szakmai anyagok beszerzése i K3111 2 500 2 500 2 500 3 100 3 100 3 100 3 100

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 15 924 15 924 15 924 15 924 15 924 15 924 15 924

Árubeszerzés (K313)
Készletbeszerzés (K31) 18 424 18 424 18 424 19 024 19 024 0 19 024 19 024
Informatikai szolgáltatások igénybevétele 
(K321)

8 646 8 646 8 646 8 646 8 646 8 646 8 646

Egyéb kommunikációs szolgáltatások
(K3221

3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290 3 290

Kommunikációs szolgáltatások (K32) 11 936 11936 11 936 11 936 11 936 0 11936 11936

Közüzemi díjak (K331 j 19 367 19 367 19 367 25 367 25 367 25 367 25 367
Vásárolt élelmezés (K3321 83 880 83 880 83 880 77 580 77 580 77 580 77 580
Bérleti és lízing díjak 0=38) (K333) 3 557 3 557 3 557 7 950 7 950 7 950 7 950
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 
(K334) 14 779 14 779 14 779 10 386 10 386 10 386 10 386

Közvetített szolgáltatások (K335) o o 300 300 300 300 300 300
ebből: államháztartáson belül (KS35Í

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 
(K336) 12 149 12 149 12 149 12 149 12 149 12 149 12 149

Egvéb szolgáltatások iK337l 15 582 15 582 15 582 14 482 13 982 13 982 13 982

ebből: Budavár Kapu Kft szolgáltatási dija

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési 
szolgáltatások

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési 
szolgáltatások szerződés szerint:

ebből: ingatlan értékbecslési és mérnöki 
szolgáltatások:

ebből: biztosítási difak (K337)
Szolgáltatási kiadások (KJ3) 149 614 149 614 149 614 148 214 147 714 0 147 714 147 714
Kiküldetések kiadásai ÍK341)
Reklám- és propagandakiadások (K342>
Kiküldetések, reklám- és 
propagandakiadások (K34)

0 0 0 0 0 0 0 0

Működési célú előzetesen felszámított
általános forgalmi adó ÍK351/

48 457 48 457 48 457 48 619 48 619 48 619 48 488

Fizetendő általános forgalmi adó fK352) 3 687 3 687 3 687 3 687 3 687 3 687 3 687
Kamatkiadások (K353)



4/b. melléklet a .../2024. {II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

Rovat megnevezése
2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat II.

2023. évi
módosított 

előirányzat III.

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi 
módosított 

előirányzat VII.

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai (K354)

Egvéb dologi kiadások i K355) 150 150 150 1 550 2 050 2 050 2 181
Különféle befizetések és egyéb dologi 
kiadások (KJ5} 52 294 52 294 52 294 53 856 54 356 0 54 356 54 356

Dologi kiadások (K3) K3 232 268 232 268 232268 233 030 233 030 0 233 030 233 030

Lakhatással kapcsolatos ellátások (K46)

Egy éb nem intézmény i ellátások fK48)
Ellátottak pénzbeli iuttatásai (K4) K4 0 0 0 b 0 0 0 0

A helyi önkormányzatok előző évi 
elszámolásából származó kiadások (K5021)

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson
alapuló befizetései ÍK50221
Egyéb elvonások, befizetések (K50231

Elvonások és befizetések (K.502 i 0 0 0 0 0 0 0 0
Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson belülre (K506)

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek
(K506)

ebből: központi kezelésű előirányzatok
(K506J

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
<K506i

ebből: helyi önkormányzatok és 
költs égetési szerveik (K506)

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költségvetési szerveik 1X506}

Kamattámogatások (K510)
Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson kívülre (K512)

II 0 0 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személvek (K512)
ebből: nonprofit gazdasági társaságok

/K512)
ebből: egyéb civil szervezetek (K512l

ebből: háztartások jK5l2)

ebből: önkormányzati többségi ttdajdomi 
nem pénzügyi vállalkozások (K512)

ebből: Budavári Kulturális Non-profit Kft.
ebből: Budavárt Játszótér Üzemeltető Közhasznú Non

profit Kft-
ebből: egyéb vállalkozások (K512)

Tartalékok (K513) 0 0 0 0 0 0 0 0
ebből: általános tartalék (K513)

ebből: céltartalék (K5l3i
Eg\éb működési célú kiadások (KS) K5 0 0 0 0 0 0 0 0
MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK KI-5 732 188 732 188 732 188 732 950 732 950 0 732 950 732 950
Immateriális javak beszerzése^ létesítése 
(K61)

1 900 1900 1 900 1 900 1 900 1 000 600

Ingatlanok beszerzése^ létesítése (>=193) 
(K62)

ebből: tennőfold-vásárlás kiadásai (K62)

Informatikai eszközok beszerzése, 
létesítése (K63)

1 135 1 135 1 135 1 135 1 135 2 035 2 185

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 
létesítése (K641

1 695 1 693 1 693 1 693 1 693 25 315 25 715

Részesedések beszerzése (K65)
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások (K6ó|

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K67)

1277 1 277 1277 1 277 1277 7 655 7 505

Beruházások (Kó) K6 6 005 6 005 6 005 6 005 6 005 0 36 005 36 005
Ingatlanok felújítása (K711 15 370 15 370 16124 16124 16 124 41 124 41 124
Informatikai eszközök felújítása (K72)

Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73)

Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K74)

4151 4 151 4 354 4 354 4 354 11104 11 104

Felújítások (K7) K7 19 521 19 521 20 478 20 478 20 478 0 52 228 52 228

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+...+238) 
(K84)

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K84)



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

BUDAPEST I. KERÜLET BUDAVÁRI ÖNKORMÁNYZAT SZOCIÁLIS ÉS GYERMEKJÓLÉTI SZOLGÁLTATÁSI KÖZPONT

Rovat megnevezése
2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi 
módosított 

előirányzat I,

2023. évi 
módosított 

előirányzat IL

2023. évi 
módosított 

előirányzat III.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

ebből: helyi önkormányzatok és 
költségvetési szerwik tKS4i

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik < K84 >

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre (K89)

0 e » 0 » 0 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok 
(K89)

ebből: eg\ éb civil szervezetek (K89i
ebből: háztartások iK89\

ebből: egyéb vállalkozások tK89)
Egvéb felhalmozási célú kiadások (K$) KS 0 0 0 0 0 0 0 0
Költségvetési kiadások (K1-K8) Kl-8 757 714 757 714 758 671 759 433 759 433 0 821 183 821 183
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
foKósítása (K913)
Államháztartáson belüli megelőlegezések 
visszafizetése ( K914I
Központi, irányító szervi támogatások 
folvósitása iK915)
Pénzeszközök lekötött bankbetétként
elhelyezése iK916i
Belföldi finanszírozás kiadásai fK911 0 0 0 0 0 0 0 0
Finanszírozási kiadások (K.9) K9 0 0 Ü 0 0 0 0 0

KIADÁSOK 757 714 757 714 758 671 759 433 759 433 0 821 183 821 183



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

«
>»
e
:§

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

Rovat megnevezése
’3
EU
2

2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi 
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat II.

2023. évi
módosított 

előirányzat ül.

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

Törvény szerinti illetmények, munkabérek
jKllOp

65 911 65 911 65 911 74 851 74 851 72 751 72 751 72 107

Normatív iutalmak < KI 102> 9 907 9 907 9 907 9 907 9 907 11 607 11 607 11 607
Céljuttatás, projektprémium < KI 103) 1 000 1 000 1 000 1000 1 000 1000 1 000 750
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj,
túlóra, túlszolgálat rK1104)

3 360 3 360 3 360 3 360 3 360 3 360 3 360 3 760

Végkielégítés (KI 105)
Jubileumi iutalom (KI 106)
Béren kívüli juttatások (K1107) 4 400 4 400 4 400 4 400 4 400 4 800 4 800 4 800
Ruházati költségtérítés (KI 108)
Közlekedési költségtérítés {K1109) 368 368 368 368 368 368 368 368
Egyéb költség térítések ÍK1110) 532 532 532 532 532 532 532 532
Lakhatási támogatások | KI 111)
Szociális támogatások i KI 112) 1 684 1 684 1 684 1684 0 0 0 0
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
(KI 113)

1400 1 400 1 400 2 400 4 084 4 084 4 084| 4 084

Foglalkoztatottak személyi juttatásai
(Kll)

SS 562 88 562 88 562 98 502 98 502 98 502 98 502 98 008

Választott tisztségviselők juttatásai (K121)

Munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások (K122)

3 680 3 680 3 680 2 680 2 680 2 680 2 680 3 174

Egyéb külső személyi futtatások (K123) 900 900 900 900 900 900 900 900
Külső személvi juttatások (K12) 4 580 4 580 4 580 3 580 3 580 3 580 3 580 4 074

Személyi juttatósok (KI) KI 93142 93142 93142 102 082 102 082 102 082 102 082 102 082

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó (K2)

K2 13 372 13 372 13 372 14 594 14 594 14 594 14 594 14 594

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2J 12 577 12 577 12 577 13 799 13 799 13 799 13 799 13 799

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2)

ebből: egészsé^üsyi hozzájárulás (K2)
ebből: táppénz hozzájárulás (K2i

ebből: munkáltatót terhelő személyi
jövedelemadó (K2)

795 795 795 795 795 795 795 795

Szakmai anyagok beszerzése |K311) 1 250 1 250 1 250 1 250 1 850 1 850 1 850

oinoo

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 4 340 4 340 4 340 4 340 4 340 4 340 4 340 4 340

Árubeszerzés (K313)
Készletbeszerzés (Kll) 5 590 5 590 5 590 5 590 6 190 6 190 6 190 6 190
Informatikai szolgáltatások igénybevétele
ÍK321)

832 832 832 832 832 832 832 832

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 
(K322)

324 324 324 324 324 324 324 324

Kommunikációs szolgáltatások (K32) 1156 1 156 1 156 1 156 1 156 1 156 * 1 156 1 156

Közüzemi díjak ÍK331) 8 225 8 225 8 225 8 225 8 225 8 225 8 225 8 225
Vásárolt élelmezés (K332»
Bérleti és lízing dijak (>=38) (K333) 750 750 750 750 750 750 750 750
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások
(K334) 5 450 5 450 5 450 5 450 5 450 5 450 5 450 5 450

Közvetített szolgáltatások f K335) 57
ebből: államháztartáson belül ÍKS35)

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások
(K336)

27 842 27 842 27 842 16 007 16 007 16 007 16 007 16 007

Egvéb szolgáltatások (K337) 8 082 8 082 8 250 8 250 7 850 7 850 7 850 7 693

ebből: Budavár Kapu Kft szolgáltatási dija

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési
szolgáltatások

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési 
szolgáltatások szerződés szerint:

ebből: ingatlan értékbecslési és mérnöki
szolgáltatások:

ebből: biztosítási dijak (K337)
Szolgáltatási kiadások (K33) 50 349 50 349 50 517 38 682 38 282 38 282 38 282 38 182
Kiküldetések kiadásai ÍK341)
Reklám- és propagandakiadások (K342)
Kiküldetések, reklám- és 
propaeandakiadások IK34)

0 0 0 0 0 0 0 0

Működési célú előzetesen felszámított
általános forgalmi adó ÍK351)

15 416 15 416 15 461 15 461 15 623 15 623 15 623 15 610

Fizetendő általános forgalmi adó <K352)
Kamatkiadások (K353)



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

Rovat megnevezése
2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat I.

2023. évi 
módosított 

előirányzat 11.

2023. évi
módosított 

előirányzat III.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai (K354)

Egyéb dologi kiadások iK3551 100 100 100 100 500 500 500 613
Különféle befizetések és egyéb dologi 
kiadások {K35)

15 516 15 516 15 561 15 561 16 123 16123 16 123 16 223

Dologi kiadások (KJj K3 72 611 72 611 72 824 60989 61 751 61 751 61 751 61 751

Lakhatással kapcsolatos ellátások (K46)

Egyéb nem intézménvi ellátások (K48}
Ellátottak pénzbeli iuttatásai (K4) K4 0 0 0 0 01 0 0 0

A helyi önkormányzatok előző évi 
elszámolásából származó kiadások (K5021)

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson 
alapuló befizetései ÍK5022)
Egvéb elvonások, befizetések ( K5023)
Elvonások és befizetések (K5021 0 0 0 0 0 0 0 0
Egyéb működési célú támogatósok 
államháztartáson belüb-e (K506)

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek 
{K506)

ebből: központi kezelésű előirányzatok 
(K506)

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K5061

ebből: helyi önkormányzatok és 
költsésvetési szerveik (K506)

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
költségvetési szerveik (K506Í

Kamattimoyatasok í K5101

Egyéb működési célú támogatósok 
államháztartáson klviihe (K512)

(1 0 0 0 0 0 0 0

ebből: eg\<házi fogi személyek (K5121
ebből: nonprofit gazdasági társaságok 

(K512)
ebből: egyéb civil szervezetek (K512)

ebből: háztartások tK512)

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú 
nem pénzügyi vállalkozások (K512)

ebből: Budavári Kultttrális Nonprofit Kft.
ebből: Budavári Játszótér Üzemeltető Közhasznú Non

profit Kft.
ebből: egvéb vállalkozások (K512t

Tartalékok (K513J 0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: általános tartalék (K513)
ebből: céltartalék tK513l

Egyéb működési célú kiadások (KS) K5 0 0 0 0 0 0 0 0
MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK Kl-5 179 125 179 125 179 338 177 665 178 427 178 427 178 427 178 427
Immateriális javak beszerzése, létesítése 
(Kól)

18

Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193) 
(K62)

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62)

Informatikai eszközök beszerzése, 
létesítése tK63l

308 308 308 308 290

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 
létesítése (K64)

27 334 27 334 27 334 28 342 28 342 28 342 28 342 28 342

Részesedések beszerzése (K65)
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások <K6Ő)

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K67)

7 380 7 380 7 380 7 737 7 737 7 737 7 737 7 737

Beruházások (K6| K6 34 714 34 714 34 714 36 387 36 387 36 387 36387 36 387
Ingatlanok felújítása (K71) 35 656 35 656 35 656 37 624 37 624 37 624 37 624 37 624
Informatikai eszközök felújítása (K72)

Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73)

Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K74)

9 627 9 611 9 627 10X59 10159 10159 10159 10 159

Felújítások (K7) K7 45 283 45 283 45 283 47 783 47 783 47 783 47 783 47 783

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+...+238) 
íK84>

0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (K84)



4/b. melléklet a .../2024. {II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

CZAKÓ UTCAI SPORT- ÉS SZABADIDŐKÖZPONT

Rovat megnevezése
2023. évi
tervezett

előirányzat

2023. évi 
módosított 

előirányzat I.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IL

2023. évi 
módosított 

előirányzat Ül.

2023. évi
módosított 

előirányzat IV,

2023. évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI,

2023. évi 
módosított 

előirányzat VII.

ebhői: helyi önkormányzatok és
költsé£veiés[ szerveik fK84i

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költségvetési szerveik (K84i

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0 0 0 0 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok 
(K89)

ebből: egyéb civil szervezetek (K891
ebből: háztartások (K89l

ebből: egyéb vállalkozások tK89i
Eevéb felhalmozási célú kiadások (KS) K8 0 0 0 0 0 0 0 0
Költségvetési kiadások (K1-K8) Kl-8 259 122 259 122 259 335 261 835 262 597 262 597 262 597 262 597
Államháztartáson belüli megelőlegezések
folvósitása (K913}
Államháztartáson belüli megelőlegezések

visszafizetése (K914)
Központi, irányító szervi támogatások 
foly ósítása (K91S)
Pénzeszközök lekötött bankbetétként 
elhely ezése iK916l
Belföldi finanszírozás kiadásai (K91) (1 0 0 0 0 0 0 0
Finanszírozási kiadások |K9 | K9 0 0 0 « 0 0 0 0

KIADÁSOK 259 122 259 122 259 335 261 835 262 597 262 597 262 597 262 597



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN

Rovat megnevezése
2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat L

2023. évi
módosított 

előirányzat 11.

2023, évi 
módosított 

előirányzat IQ.

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023.évi
módosított 

előirányzat VII.

Törvény szerinti illetmények, munkabérek
{K1101)

3 872 019 3 872 019 3 872 019 3 870 959 3 857 259 3 712 261 3 691 151

Normatív iutalmak i KI 102) 485 468 485 468 485 468 485 468 483 468 545 968 543 358
Céljuttatás, projektprémium <KI 103) 48 980 48 980 48 980 48 980 48 395 45 080 40 227
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj,
túlóra. túlszolpálatíK1104)

46 564 46 564 46 565 46 565 46 565 54 901 52 332

Végkielégítés (Kll 05| 0 0 0 0 0 1080 1 080
Jubileumi jutalom KI 106) 42 224 42 224 42 224 42 224 42 224 47 787 52 829
Béren kívüli juttatások (KI 107) 207 056| 207 056 207 056 207 056 207 056 213 174 207 204
Ruházati költségtérítés (KI 108) 8 996 8 996 8 996 8 996 47 696 53 196 53 196
Közlekedési költségtérítés (KI 109) 22 676 22 676 22 676 32 676 32 676 44 076 44 076
Egyéb költségtérítések (Kll 10) 10 506 10 506 10 506 10 506 10 121 10 121 10 121
Lakhatási támogatások l KI 111 j 0 0 0 0 0 öl 0
Szociális támogatások < K1112} 81 287 81 287 81 287 34~367| 32 683 33 329 34 114
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai
(K1113)

146 720 146 720 164 120 212 040 258 444 280 444 292 444

Foglalkoztatottak személyi juttatásai 
(Kll)

4 972 496 4 972 496 4 989 897 4 999 837 5 066 587 5 041 417 5 022 132

Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 167 869 129 289 129 289 129 289 129 289 130 319 130 319

Munkavégzésre irányuló egyéb 
jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások (K122)

110 426 110 426 123 451 122 451 122 451 105 237 108 977

Egvéb külső személyi juttatások (K123) 37 898 76 478 87 083 87 593 89 593 92 333 94 878
Külső személvi juttatások (K12) 316193 316 193 339 823 339 333 341 333 327 889 334 174

Személyi juttatások (KI) KI 5 288 690 5 288 690 5 329 720 5 339170 5 407 920 5 369306 5 356 306

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzájárulási adó (K2)

K2 743 549 743 549 753 533 754 924 758 175 768 175 781 175

ebből: szociális hozzájámlási adó (K2) 69 627 69 627 666 662 668 053 668 924 678 924 688 398

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 47 481 47 481 47 481 47 481 47 481 47 481 47 481

ebből: efzfszséni'tm'i hozzájárulás iK2) 0 0 0 0 0 0 0
ebből: táppénz hozzájárulás (K2i 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2000 3 111

ebből: munkáltatót terhelő személyi
jövedelemadó tK2)

39 319 39 319 39 769 39 769 39 770 39 770 42 185

Szakmai anyagok beszerzése (K311) 29 427 36 514 60 586 62 386 62 986 66 173 66 178

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 176 316 178 715 183 028 185 028 204 902 194 532 198 882

Árubeszerzés (K313) 0 0 0 0 0 0 0
Készletbeszerzés (KM) 205 743 215 229 243 614 247 414 267 888 260 705 265 060
Informatikai szolgáltatások igénybevétele
(K321)

109 026 110 128 133 082 163 647 171 145 189 545 190 395

Egyéb kommunikációs szolgáltatások
(K322)

24 599 24 599 25 599 25 599 25 749 120 749 120 222

Kommunikációs szolgáltatások (K32) 133 625 134 727 158 681 189 246 196 894 310 294 310 617

Közüzemi díjak (K331) 415 176 415 176 416 454 422 454 423 854 451 603 409 674
Vásárolt élelmezés (K332) 363 884 363 884 363 884 357 584 372 584 374 584 404 914
Bérleti és lizing dijak í>=38) (K333) 31 496 31 496 33 352 47 845 47 945 33 945 33 710
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások
(K334)

1 044 745 1 085 900 1 089 568 1 056475 1 025 475 1 002 757 1 066 045

Közvetített szolgáltatások ( K335) 167 300 167 300 167 300 167 400 167 370 173 583 224 450
ebből: államháztartáson belül (K335i 0 0 0 0 0 0 0

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 
(K336)

581 037 589 934 947 578 960440 971 427 913 516 767 560

Egvéb szolgáltatások (K337) 1 727 958 1 749 502 1 540 199 1 621 995 1 632 283 1 699 177 1 721 135

ebből: Budavár Kapu Kft szolgáltatási dija 693 600 693 600 715 670 715 670 715 670

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési 
szolgáltatások

125 197 125 197 125 197 125 197 125 197

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési 
szolgáltatások szerződés szerint: 66 000 66 000 66 000 66 000 66 000

ebből: ingatlan értékbecslési és mérnöki 
szolgáltatások: 66 000 66 000 66 000 66 000 66 000

ebből: biztosítási díiak (K337) 1 191 1 191 1 191 1 191 1 191 1 191 1 191
Szolgáltatási kiadások «K33 4 331 596 4 403 192 4 558 335 4 634 193 4 640 938 4 649 1 65 4 627 488
Kiküldetések kiadásai IK341) 200 200 200 200 2 424 2 474 2 527
Reklám- és propagandakiadások ÍK342) 1 528 1 528 2 356 5 856 5 856 5 856 5 856
Kiküldetések, reklám- és 
propagandakiadások (K34)

1 728 1 728 2 556 6 056 8 280 8330 8 383

Működési célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó IK3S11

1 219 026 1 241 217 1 285 002 1 317 154 1 321238 1 325 966 1 252 411

Fizetendő általános forgalmi adó 'K352j 343 781 343 781 428 241 428 241 428 241 512 573 587 645
Kamatkiadások (K353) 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 0 780



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

«

a
;g

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN

Rovat megnevezése 1V
2

2023. évi eredeti 
előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat II.

2023. évi
módosított 

előirányzat III.

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI,

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai (K354) 5 000 5 000 5 100 5 100 5 300 5 300 5 300

Egyéb doloiii kiadások i K355) 9 450 9 450 28 296 33 216 35 116 42 462 46 740
Különféle befizetések és egyéb dologi 
kiadások {(v35)

1 597 257 1 619 448 1 766 639 1 803 711 1 809 895 1 886 301 1 892 876

Dologi kiadások i,K3j K3 6 269 949 6 374 324 6 729 825 6 880 620 6 923 895 7114 795 7 104 424

Lakhatással kapcsolatos ellátások (K46) 31 000 31 000 31 000 31 000 31 000 31 000 0

Egvéb nem intézménvi ellátások < K48 > 152 500 152 500 197 500 172 500 172 500 172 500 203 500
Ellátottak pénzbeli iuttatásai rK4) K4 183 500 183 500 228 500 203 500 203 500 203 500 203 500

A helyi önkormányzatok előző évi 
elszámolásából származó kiadások (K5021)

0 0 2 879 2 879 2 879 2 879 2 879

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson 
alapuló befizetései (K5022)

685 650 685 650 685 650 685 650 685 650 685 650 685 650

Egy éb elvonások, befizetések iK5023) 0 0 27 27 27 27 27
Elvonások és befizetések (K502) 685 650 685 650 688 556 688 556 688 556 688 556 688 556
Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre (K506)

110 000 112 965 173 343 203 343 206 543 206 543 205 739

ebből: központi költségvetési szervek
tK506i

97 000 97 000 113 825 143 825 147 025 147 025 147 018

ebből: központi kezelésű előirányzatok
(K506Í

5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

ebből: egyéb fejezeti kezelésű előirányzatok
(K506j

0 0 0 0 0 0 7

ebből: helyi önkormányzatok és
köhsésyetési szerveik (K506

8 000 8 000 39 518 39 518 39 518 39 518 39 518

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költsé& etési szerveik iK506j 0 2 965 15 000 15 000 15 000 15 000 14 196

Kamattámogatások ( K510l 0 0 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000
Egyéb működési célú támogatások
államháztartáson kívülre K512 |

984 765 1 217 705 1 232 343 1 355 178 1 372 888 1 393 138 1 393 138

ebből: egy házi jogi szeméh ek (KS12) 0 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000 20 000
ebből: nonprofit gazdasági társaságok

\K512i 30 000 30 000 30 000 2 495 2 495 2 495 5 679

ebből: egy éb civil szervezetek (K512) 2 000 192 240 163 690 293 995 301 705 307 955 307 955
ebből: háztartások ik5I2 t 56 000 78 700 81 323 101 358 101358 101 358 68 173

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú 
nem pénzügyi vállalkozások (K512) 890 000 890 000 921 465 921 465 931 465 945 465 975 466

ebből: Budavári Kulturális Nonprofit Kft. 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000 450 000
ebből: Budavári Játszótér Üzemeltető Közhasznú Non

prolit kft. 440 000 440 000 440 000 440 000 450 000 450 000 450 000

ebből: eg\ éb vállalkozások (K512t 6 765 6 765 15 865 15 865 15 865 15 865 15 865
Tartalékok (KS13) 3 260 049 2 744 270 2 934 422 2 608 919 1 373 508 1 181 640 614 785

ebből: általános tartalék K512 853 328 675 538 1 014 575 799 942 594 877 409 259 412 314
ebből: céltartalék >K513) 2 406 721 2 068 732 1 919 847 1 808 977 778 631 772 381 202 471

Egvéb működési célú kiadások íK5) K5 5 040 464 4 760 590 5 032 664 4 859 996 3 645 495 3 473 877 2 906 218
MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK Kl-5 17 526 151 17 350 652 18 074 242 18 038 210 16 938 985 16 929 653 16 351 623
Immateriális javak beszerzése, létesítése 
(K6I)

23 947 23 947 23 947 34 461 34 461 15 268 16 001

Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193)
1ÍÖJ

378 458 1145 508 1 213122 1 074 418 1 074 418 1 090 166 1 090 166

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62) 0 0 0 0 0 0

Informatikai eszközök beszerzése, 
létesítése (K63l

18 545 18 545 24 629 30 164 31 870 44 570 116 805

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 
létesítése lK64}

246 943 260 438 290 654 432 987 448 289 528 902 456 085

Részesedések beszerzése tK65) 0 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások \ K66 i

80 000 94 000 94 000 94 000 164 000 206 100 206 100

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K67)

180 370 391117 419 173 424 487 429 079 279 057 278 906

Beruházások (K6) K6 928 263 1 938 555 2 070 525 2 095 517 2 187117 2 169 063 2 169 063
Ingatlanok felújítása ÍK71) 1 075 394 378 782 379 536 388 229 414 615 549 478 549 478
Informatikai eszközök felúiítása (K72) 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363

Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános forualmi adó (K74)

290 998 102 913 103 116 105 463 112 588 149 001 149 001

Felújítások (K7) K7 1 368 755 484 058 485 015 496 055 529 566 700 842 700 842

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+...+238)
(K84)

0 49 904 189 904 189 904 189 904 189 904 200 708

ebből: központi költségvetési szervek (K84) 0 0 0 0 49 904 49 904 49 904



4/b. melléklet a .../IQU. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN

Rovat megnevezése 2023. évi eredeti 
előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat L

2023. évi
módosított 

előirányzat 11.

2023. évi
módosított 

előirányzat III.

2023. évi
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

ebből: helyi önkormáiryzatok és
költségvetési szeneik (KH4) 0 0 140 000 140 000 140 000 140 000 150 000

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költségvetési szerveik (K84i U 0 0 0 0 0 804

Egyéb felhalmozási célú támogatások
államháztartáson kivülre (K89)

174 248 174 248 308 367 308 367 404 385 404 385 394 385

ebből: nonprofit gazdasági társaságok
(K89) 0 0 0 0 96 018 96 018 96 018

ebből: egyéb civil szervezetek (K89) 0 0 25 000 25 000 25 000 25 000 58 082
ebből: háztartások (K89) 174 248 174 248 281 593 281 593 281 593 281 593 238 511

ebből: egyéb vállalkozások (K89) 0 0 1 774 1 774 1 774 1 774 1 774
Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) K8 174 248 224 152 498 271 498 271 594 289 594 289 595 093
Költségvetési kiadások {K1-K8) Kl-8 19 997 417 19 997 417 21 128 053 21 128 053 20 249 957 20 393 847 19 816 621
Államháztartáson belüli megelőlegezések
folvósitása ÍK913)

350 000 350 000 0 0 0 0 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések
visszafizetése íK914l

0 0 411 070 871 070 871 070 871 070 1 204 348

Központi, irányító szervi támogatások
folvósitása (K915> 6 080 504 6 098 804 6 227 868 6 266 818 6 271 512 6 411037 6 415 633

Pénzeszközök lekötött bankbetétként
elhely ezése [K916>

6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

Belföldi finanszírozás kiadásai (K91) 12 430 504 12 448 804 12 638 938 13 137 888 13 142 582 13 282 107 13 619 981
Finanszírozási kiadások (K9) K9 12 430 504 12 448 804 12 638 938 13 137 888 13 142 582 13 282 107 13 619 981

KIADÁSOK 32 427 921 32 446 221 33 766 991 34 265 941 33 392 534 33 675 954 33 436 602



4/b. melléklet a .../2024. (M..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

«
2.
a

;g
HIVATAL is INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN

Rovat megnevezése
1
«
2

2023. évi eredeti 
előirányzat

2023. évi 
módosított 

előirányzat I.

2023. évi
módosított 

előirányzat IL

2023. évi 
módosított 

előirányzat ÜL

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023.évi
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VIL

Törvény szerinti illetmények, munkabérek
(KUPI)

3 872 019 3 872 019 3 872 019 3 870 959 3 857 259 3 712 261 3 691 151

Normatív 'utalmak (Ki 1021 485 468 485 468 485 468 485 468 483 468 545 968 543 358
Céljuttatás, proiekiprémium i KI 103) 48 980 48 980 48 980 48 980 48 395 45 080 40 227
Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj,
túlóra túlszok’álat (K1104)

46 564 46 564 46 565 46 565 46 565 54 901 52 332

Véiíkielépítés (K1105) 0 0 0 0 0 1 080 1 080
Jubileumi iutalom i K11061 42 224 42 224 42 224 42 224 42 224 47 787 52 829
Béren kívüli juttatások : KI 107) 207 056 207 056 207 056 207 056 207 056 213 174 207 204
Ruházati költségi érítés < KI 108 í 8 996 8 996 8 996 8 996 47 696 53 196 53 196
Közlekedési költségiérítés ^KI 109) 22 676 22 676 22 676 32 676 32 676 44 076 44 076
Ec\’éb költsénxérítések íKl 110) 10 506 10 506 10 506 10 506 10 121 10 121 10 121
Lakhatási támogatások (KI 111 > 0 0 5 0 0 0 0
Szociális támogatások KI 112) 81 287 81 287 81 287 34 367 32 683 33 329 34 114
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 
(KI 113)

146 720 146 720 164 120 212 040 258 444 280 444 292 444

Foglalkoztatottak személyi juttatásai
(Kll)

4 972 496 4 972 496 4 989 897 4 999 837 5 066 587 5 041 417 5 022 132

Választott tisztségviselők juttatásai (K121) 0 0 0 0 0 c 0

Munkavégzésre irányuló egyéb 
Jogviszonyban nem saját foglalkoztatottnak 
fizetett juttatások (K122)

80 177 80 177 80 177 79 177 79 177 79 037 82 777

Egyéb külső szeméh i juttatások i KI 23) 27 598 27 598 28 352 28 352 30 352 34 122 36 667
Külső személvi iuttatások (KI2 j 107 775 107 775 108 529 107 529 109 529 113 159 119 444

Személyi juttatások (KI) KI 5 080 271 5 080 271 5 098426 5 107 366 5 176 116 5 154 576 5 141 576

Munkaadókat terhelő járulékok és 
szociális hozzá iárulási adó (K2)

K2 701 843 701 843 704 555 70S 777 709 028 719 028 732 028

ebből: szociális hozzájárulási adó (K2) 615 422 615 422 617 684 618 906 619 777 629 777 641 666

ebből: rehabilitációs hozzájárulás (K2) 47 481 47 481 47 481 47 481 47 481 47 481 47 481

ebből: egészséxüw'i hozzálándás iK2) 0 0 0 0 0 0 0
ebből: táppénz hozzájárulás \K2t 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 3 111

ebből: munkáltatót terhelő személyi
jövedelemadó fK2l 39 319 39 319 39 769 39 769 39 770 39 770 39 770

Szakmai an\ agok beszerzése i K311) 29 427 36 514 36 514 38 314 38 914 34 227 34 232

Üzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 164 992 164 992 167 902 169 902 181 902 182 502 186 852

Árubeszerzés i' K313) 0 0 0 0 0 0 0
Készletbeszerzés (K31) 194 419 201 506 204 426 208 216 220 816 216 729 221 1184
Informatikai szolgáltatások igénybevétele 
(K321) 105 089 105 089 105 089 135 654 141 652 160 052 160 902

Egyéb kommunikációs szolgáltatások 
(K322)

24 599 24 599 24 599 24 599 24 599 19 599 19 072

Kommunikációs szolgáltatások (K32) 129 688 129 688 129 688 160 253 166 251 179 651 179 974

Közüzemi díjak (K3311 380 176 380 176 380 176 386 176 387 576 420 438 378 509
Vásárolt élelmezés (K332 > 363 884 363 884 363 884 357 584 372 584 374 584 404 914
Bérleti és líztnu díjak 0=38) (K3331 15 996 15 996 17 496 21 989 22 089 23 089 22 854
Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások
(K334) 964 430 952 381 952 381 919 288 888 288 865 570 931 858

Közvetített szolgáltatások iK335) 153 300 153 300 153 300 153 400 153 370 154 470 205 337
ebből: államháztartáson belül (KŐSSi 0 0 0 0 0 0 0

Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 
IK336)

509 625 511436 511436 515 111 506 413 503 516 357 560

Egvéb szolü jItatások fK-3371 616 826 616 826 598 531 592 611 580 710 584 608 604 066

ebből: Budavár Kapu Kft szolgáltatási dija 0 0 0 0 0 0 0

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési
szolgáltatások

0 0 o 0 0 0 0

ebből: épületfelmérési és ingatlanrendezési 
szolgáltatások szerződés szerint:

(i 0 0 0 0 0 0

ebből: ingatlan értékbecslési és mérnöki 
szolgáltatások:

0 0 0 0 0 0 0

ebből: biztosítási dijak ’K337‘ 1 191 1 191 1 191 1 191 1 191 1 191 1 191
Szolgáltatási kiadások i K33 ' 3 004 237 2 993 999 2 977 204 2 946 159 2 911 030 2 926 275 2 905 098
Kiküldetések kiadásai <K341) 200 200 200 200 1 812 1 862 1 915
Reklám- és propapandakiadások ;K342 > 0 0 0 500 500 500

oow

Kiküldetések, reklám- és 
uropagandakiadások K34

200 200 200 700 2 312 2 362 2 415

Működési célú előzetesen felszámított 
általános főm almi adó 1K35I)

820 196 819 344 815 649 821 205 817317 820 331 746 776

Fizetendő általános forgalmi adó (K352) 143 781 143 781 134 065 134 065 134 065 115 550 190 622
Kamatkiadások K353) 0 0 u 0 0 0 780



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

m

'SSfa
is
u

1
a

HIVATAL és INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN

Rovat megnevezése
2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi
módosított 

előirányzat I.

2023. évi 
módosított 

előirányzat II.

2023. évi 
módosított 

előirányzat III.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VI.

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai (K354) 5 000 5 000 5 000* 5 000 5 000 5 000 5 000

Ejivéb doloiii kiadások (K3551 9 450 9 450 11 866 16 786 18 686 19 586 23 364
Különféle befizetések és egyéb dologi 
kiadások (K35)

978 427 977 575 966 580 977 056 975 068 960 467 966 542

Dologi kiadások <K3) K3 4 306 971 4 302 968 4 278 088 4 292 384 4 275477 4 285 484 4 275113

Lakhatással kapcsolatos ellátások (K46) 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb nem intézményi ellátások (K48l 0 0 0 0 0 0 0
Ellátottak pénzbeli juttatásai (K4) K4 0 0 0 0 0 0 0

A helyi önkormányzatok előző évi 
elszámolásából származó kiadások (K.5021)

0 0 0 0 0 0 0

A helyi önkormányzatok törvényi előíráson 
alapuló befizetései íK5022)

0 0 0 0
<j

o 0

E>:\éb elvonások, befizetések (K5023j 0 0 27 27 27 27 27
Elvonások és befizetések i K5021 0 0 27 27 27 27 27
Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson belülre (K506)

0 p 7 923 7 923 7 923 7 923 7 923

ebből: központi költségvetési szervek 
(K506f 0 o 7 923 7 923 7 923 7 923 7 923

ebből: központi kezelésű előirányzatok 
(K506j

0 0 0 0 0 0 0

ebből: eg)>éb fejezeti kezelésű előirányzatok 
[K506}

0 0 Q 0 0 0 0

ebből: helyi önkormányzatok és 
köliségyetési szerveik (K506t

0 0 o 0 0 0 0

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és 
köliségyetési szerveik (K506)

0 0 0 0 0 0 0

Kamattámogatások iK510) 0 0 0 0 0 0 0
Egyéb működési célú támogatások 
államháztartáson kívülre (K512I

0 0 0 0 0 0 0

ebből: egyházi jogi személvek (KS 12) 0 0 0 0 0 0 0
ebből: nonprofit gazdasági társaságok 

(K512) 0 0 0 0 0 0 0

ebből: eg\ éh civil szervezetek (K512) 0 0 0 0 0 0 0
ebből: háztartások <K512i 0 0 0 0 0 0 0

ebből: önkormányzati többségi tulajdonú 
nem pénzügyi vállalkozások (K512) 0 0 0 0 0 0 0

ebből: Budavári Kulturális Non-profit Kft. 0 0 0 0 0 0 0
ebből: Budavári Játszótér Üzemeltető Közhasznú Non- 

prolii K/t. 0 0 0 0 0 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K512) 0 0 0 0 0 0 0
Tartalékok <K513) 0 0 0 0 0 0 0

ebből: általános tartalék (K513) 0 0 0 0 0 0 0
ebből: céltartalék (K513) 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb működési célú kiadások (K5) K5 0 0 7 950 7 950 7 950 7 950 7 950
MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK Kl-5 10 089 085 10 085 082 10 089 019 10113 477 10 168 571 10 167 038 10156 667
Immateriális javak beszerzése, létesítése
(KŐI)

23 947 23 947 23 94^ 26 587 26 587 7 394 8127

Ingatlanok beszerzése, létesítése (>=193)
(K62)

142 458 142 458 142 458 1 392 1392 1392 1392

ebből: termőföld-vásárlás kiadásai (K62) 0 0 0 0 0 0 0

Informatikai eszközök beszerzése, 
létesítése (K63)

18 545 18 545 18 545 24 080 25 751 38 451 39 778

Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, 
létesítése (K64)

65 223 70 735 100 951 243 284 258 621 339 234 337 325

Részesedések beszerzése (K65 t 0 0 0 0 0 H 0
Meglévő részesedések növeléséhez 
kapcsolódó kiadások (K66)

0 0 0 0 0 0 0

Beruházási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K67)

67 550 69 038 77196 79 746 84 338 102 911 102 760

Beruházások (K6) K6 317 723 324 723 363 097 375 089 396 689 489 382 489 382
Ingatlanok felúiítása <K71) 131 301 143 350 144 104 146 073 146 073 280 936 280 936
Informatikai eszközök felúiítása (K72) 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb tárgyi eszközök felújítása (K73) 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363 2 363

Felújítási célú előzetesen felszámított 
általános forgalmi adó (K74)

36 091 39 345 39 548 40 079 40 079 76 492 76 492

Felújítások (K7) K7 169 755 185 058 186 015 188 515 188 515 359 791 359 791

Egyéb felhalmozási célú támogatások 
államháztartáson belülre (=229+...+238) 
(K84>

0 0 0 0 n 0 0

ebből: központi költségvetési szervek (KH4) 0 0 0 0 0 0 0



4/b. melléklet a .../2024. (II..... ) önkormányzati rendelethez adatok ezer Ft-ban

K
ie

m
el

t e
lő

irá
ny

za
t

HIVATAL és INTÉZMÉNYEK ÖSSZESEN

Rovat megnevezése
2023. évi eredeti 

előirányzat

2023. évi 
módosított 

előirányzat L

2023. évi
módosított 

előirányzat II.

2023. évi 
módosított 

előirányzat III.

2023. évi 
módosított 

előirányzat IV.

2023. évi 
módosított 

előirányzat V.

2023. évi
módosított 

előirányzat VL

2023. évi
módosított 

előirányzat VII.

ebből: helyi önkormányzalok és
köUsésveíési szerveik (K84) 0 0 0 0 0 0 "

ebből: nemzetiségi önkormányzatok és
költségvetési szerveik (K84i 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb felhalmozási célú támogatások
államháztartáson kívülre (K89) 0 0 0 0 i 0 0

ebből: nonprofit gazdasági társaságok
(K89) 0 0 0 0 0 0 0

ebből: eg\éb civil szervezetek (K89t 0 0 0 0 0 0 0
ebből: háztartások (K89) 0 0 0 0 0 0 0

ebből: egyéb vállalkozások (K89) 0 0 0 0 0 0 0
Egyéb felhalmozási célú kiadások (K8) KS 0 0 0 0 0 0 0
Költségvetési kiadások (KI-K8) KI-8 10 576 563 10 594 863 10 638 131 10 677 081 10 753 775 11 016 211 11 005 840
Államháztartáson belüli megelőlegezések
folyósítása (K913) 0 0 0 0 0 • > 0

Államháztartáson belüli megelőlegezések
visszafizetése lK.914)

0 0 0 0 0 0 0

Központi, irányító szervi támogatások
folyósítása (K915>

0 0 0 0 0 0 0

Pénzeszközök lekötött bankbetétként
elhely ezése (K916i

0 0 0 0 0 0 0

Belföldi finanszírozás kiadásai (K91) 0 0 0 0 ü 0 0
Finanszírozási kiadások (K9) K9 0 0 0 0 0 0 0

KIADÁSOK 10 576 563 10 594 863 10 638 131 10 677 081 10 753 775 11 016 211 11 005 840



S^jneUéMeUL^^OZ^jIL^^önkormánv^atrrendelethez adatok ezer Ft-ban

Beruházások Felújítások

K61 K62 K63 K64 K65 K66 K67 K6 K71 K72 K73 K74 K7

Immateriális

javak
Ingatlanok

Informatikai

eszközök

Egyéb
tárgyi

eszköz

Részesedés

Meglévő

részesedé
s növelése

ÁFA ÖSSZESEN Ingatlanok
Informatikai

eszközök
Egyéb tárgyi 

eszközök
ÁFA ÖSSZESEN

ÖNKORMÁNYZAT ÖSSZESEN 16 001 1 090 166 116 805 456 085 5 000 206 100 278 906 2 169 063 549 478 0 2 363 149 001 700 842

Budapest I. Kerület Budavári Önkormányzat 7 874 1 088 774 77 027 118 760 5 000 206 100 176 146 1 679 681 268 542 0 0 72 509 341 051

Horváth-kert fejlesztés 2 362 638 3 000
Ingatlan vásárlás 238 000 64 260 302 260 0
Térfelüeveleti rendszer fejlesztése 68 970 41 030 29 700 139 700 0
Autószállító trailer beszerzés 11 811 3 189 15 000 0
Közterület-felügyeleti iroda berendezés 1 973 1 964 1 063 5 000 0
forgalomtechnikai eszközbeszerzés 1 575 425 2 000 0
2022. évről áthúzódó Budavár Kapu Kft. törzstőke

emelés 80 000 80 000 0
Budavári Média és Városmarketini: Kft. Alapítása 5 000 120 000 125 000 0
Lakásüiivnökséfi törzstőke emelése 6 100 6100 0
i lorváth-kert, Csalogány u 20-26. tanösvények,

lesökertek kis beavatkozások; 31 469 8 531 40 000 0
Utcabútorok, padok, táblák, hulladékgyűjtők,

virágedények, pollerek, kutyapiszok gyűjtők, 

beszerzése telepítése 3 937 19 685 6 378 30 000 0
Ivókutak telepítése 1 182 8 519 2 619 12 320 0
Defibrillator beszerzése 345 94 439 0
Települési kömvzetvédelmi program 7 874 2 126 10 000 0
Országház utca optikai kábel 15 748 4 252 20 000 0
Informatikai eszköz beszerzés 1 260 340 1600 0
Biztoztonsáe technikai beléptető rendezser 4 824 1 302 6 126 0
Hátivá- és Batthyány utca gyalogátkelő heh 2 362 638 3 000 0
Győző u. lakáséiűtési koncepció 15 748 4 252 20 000 0
Markovits Iván utcai mapasáüyások átalakítása 0 9 448 2 552 12 000
labor utca zöld sáv felújítás 0 4 371 1 180 5 551
Gyalogos átkelőhelyek fejlesztése - kivitelezés 0 58 661 15 839 74 500
Közutak kiskorrekciós beavatkozásai - kivitelezés 0 7 874 2 126 10 000
Járda- és lépcső felújítások - kivitelezés 0 39 396 10 637 50 033
7131. hrsz. mellvédkorlát helyreállítása 0 5 906 1 594 7 500
7132. hisz. lépcső felújítása 0 22 440 6 060 28 500
Dezső utcai - 3 db minibölcsőde létesitése 811 797 46 339 858 136 0 0 0
Szeder lépcső környezetének rendezése, lépcsőfelújítás, 

kertépítés 0
35 433 9 567

45 000

Polgármesteri Hivatal épületének átalakítása, felújítása
0

58 268 15 732
74 000

Öntözőrendszer fejlesztés 0 3 937 1 063 5 000



Beruházások Felújítások

K61 K62 K63 K64 K65 K66 K67 K6 K71 K72 K73 K74 K7

Immateriális
javak

Ingatlanok
Informatikai

eszközök

Egyéb
tárgyi
eszköz

Részesedés
Meglévő 
részesedé 
s növelése

ÁFA ÖSSZESEN Ingatlanok
Informatikai

eszközök
Egyéb tárgyi 

eszközök
ÁFA ÖSSZESEN

Reformációs emlékkút víztakarékos üzemű átépítése, 

félúiítása 0
14 960 4 040

19 000
Lánchíd park félúiítása 0 7 848 2 119 9 967

Budapest Főváros I. Kerület Budavári
Polgármesteri Hivatal

0 1392 26 461 37 432 0 0 16 278 81 563 31 496 0 2 363 9142 43 001

Informatikai eszközbeszerzés 26 461 7 144 33 605 0
Ethernet kábelezés kivitelezése I 392 376 1 768 0
Kisértékű tárjíyi eszközök 22 936 6 194 29 130 0
Közterület-felügyelet gépjármű vásárlás "2db i 9 449 2 551 12 000 0
2db kutya chip leolvasó készülék 47 13 60 0
Házasságkötő terem klíma beszerzés 5 000 5 000 0
11ázássáL'kötő terem bútor felúiítás 0 2 363 638 3 001
1 lázasságkötő terem gépészet felújítás 0 7 874 2 126 10 000
Hivatal gépészet vezérlés felújítás 0 7 874 2 126 10 000
1 livatal hűtés vezérlés felújítás 0 6 299 1 701 8 000
Irodák hűtés-fűtés vezérlés felúiítás 0 1 575 425 2 000
1 lázasságkötő terem felújítás 0 7 874 2 126 10 000

Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat

Egészségügyi Szolgálata
0 0 790 26 720 0 0 7 333 34 843 113 800 0 0 30 726 144 526

Kisértékű tárgyi eszköz 790 2210 810 3 810 0
Uj ultrahang beszerzése 11098 2 902 14 000 0
Győző u. 5. új iáróbeteg szakrendelő kialakítása 7 900 2 133 10 033 113 800 30 726 144 526
Fogorvostechnikai eszköz beszerzése 5 512 1 488 7 000 0

Budapest L kerület Budavári Önkormányzat 

GAMESZ
7 509 0 3 557 201 314 0 0 57 347 269 727 12 049 0 0 3 254 15 303

Laptop (3 db 1 181 319 1 500
KI 10 modul beszerzés (bérkönvvelés 4 032 1 089 5121
Áthúzódó beruházások

Fiat Ducato tehergépkocsi (2 db j 26 772 7 228 34 000 0
Dobozos kisteherautó 11 811 3 189 15 000 0
Mathieu Azura kommunális seprőgép 84 693 22 467 107 160 0
Tenax 1. 0 elektromos seprő-felszívógép Öl 0 0 0
Vitara hótoló és locsoló:-éf> 8 661 2 338 10 999 0
LMP-340 dobozos kisteherautó cseréje 11 811 3 189 15 000 0
Zamárdi - kaim automatizálás 551 149 700 0
Kisértékű tárgyi eszközök 3 477 1 195 8 257 3 463 16 392 0
Zamárdi eszközök 18 758 5 497 24 255 0
Told’, telephely bővítés 30 000 8 100 38 100 0



Beruházások Felújítások

K61 K62 K63 K64 K65 K66 K67 K6 K71 K72 K73 K74 K7

Immateriális
javak

Ingatlanok
Informatikai

eszközök

Egyéb
tárgyi

eszköz
Részesedés

Meglévő 

részesedé 

s növelése

ÁFA ÖSSZESEN Ingatlanok
Informatikai

eszközök
Egyéb tárgyi 

eszközök
ÁFA ÖSSZESEN

Nagv értékű informatikai tárg\i eszköz 1 181 319 1 500 0
Orszái:ház utca 9. felújítás végszámla 0 12 049 3 254 15 303

Brunszvik Teréz Budavári Óvodák 0 0 4 936 10 102 0 0 4 059 19 097 30 866 0 0 8 334 39 200

Nyárs u. 2-4
1 csoport szoba telies félúiítása 0 3 543 957 4 500
Alsó udvari játszóeszköz felújítása 0 244 66 310
Iskola u. 44. 0 0
Tornaterem előtér, lépcsőház, hátsó beiárat felújítása 0 3 150 850 4 000
Fsz. felnőtt mosdó, WC, felújítása 0 1 182 318 1 500
Motoros redőm (áthúzódó I 0 1 260 340 1 600
Motoros redőny II. ütem 0 709 191 900
Tornaterem felú jítás III. ütem 0 3 464 936 4 400
Told V Ferenc u. 66. 0 0
Tetőn a fahíd burkolata cseréje 0 787 213 1 000
Bejárati ajtó cseréje 0 47 13 60
Mészáros u. 56/b 0 0 0
Középső udvar felújítása II. ütem 0 2 362 638 3 000
Kerítés felúiítás 0 394 106 500
Tiuris u. 58-60. 0 0
Udvari aszfalt burkolat cseréje rekortán burkolatra 0 7 874 2 126 10 000
Dísz tér 3. 0 0
Konyha mögötti vizesblokk felújítása 0 496 134 630
Lovas u. 3. 0 0
1 első terasz felu ítása 0 2 362 638 3 000
Felső szinti folyosó, előtér felújítása falburk. cserével 0 2 362 638 3 000

Alsó szinti csoport szoba ablakaira motoros redőny 0 630 170 800

Dioo okos áték beszerzése 4 046 1 092 5138 0
Nyárs u. 0
Mosogatógép 1 260 340 1 600 0
Udvari játék i előző évi kereti 1 098 296 1 394 0
Asztali számítógép 275 75 350 0
Lovas u. 3. 0
Laptop 205 55 260 0
Kerti szerszámtároló ház 472 128 600 0
Mosol:,atópép 1 260 340 1 600 0
Mészáros u. 56/b 0
Párakapu 228 63 291 0
1 'dvari láték i fészekhinta-előző évi keret i 547 147 694 0



Beruházások Felújítások

K61 K62 K63 K64 K65 K66 K67 K6 K71 K72 K73 K74 K7

Immateriális
javak

Ingatlanok
Informatikai

eszközök

Egyéb

tárgyi

eszköz

Részesedés

Meglévő

részesedé

s növelése

ÁFA ÖSSZESEN Ingatlanok
Informatikai

eszközök
Egyéb tárgyi 

eszközök
ÁFA ÖSSZESEN

Toldy u. 0
l.aptop 205 55 260 0
Dísz tér 3. 0
1 .a|)top 205 55 260 0
Kisértékű tárgyi eszközök 5 237 1413 6 650 0

Budavári Önkorai. Egyesített Bölcsődéje 0 0 1559 7 700 0 0 2 501 11 760 13 977 0 0 3 773 17 750

Iskola u. 0 0
I. em. sí vermek vizesblokk felújítás 0 8 071 2 179 10 250
Lovas u. 0 0
l.sz. csop. szoba átadójának felújítása 0 3 150 850 4 000
Tigris u. 0 0
Gazdasági bejárat lépcsőjének felújítása 0 1 181 319 1 500
1-es csoportszoba parketta csiszolás, lakkozás 0 1 575 425 2 000
Laptop (2 db ) 709 191 900 0
Okostábla 850 230 1080 0
Konyhabútorok 1 600 432 2 032 0
Irodabútor-vezetői irodába (áthúzódó) 1 248 337 1585 0
Kisértékű tárgvi eszközök 4 852 I 311 6 163 0

Budavári Szociális és Gyermekjóléti Szolgáltatási 
Központ

600 0 2 185 25 715 0 0 7 505 36 005 41 124 0 0 11 104 52 228

Családsegítő Központ (Attila u. 89.)
étkezőben parketta csere járólapra, recepció és
ügyfélfogadó burkolása járólapra 0

620 168
788

festés (lépcsőház, recepció, ügyfélfogadó, folyosó),
mázolás (ajtók és ablakok) 0

1 200 324 1 524

team szoba abakának cseréje (huzatos, energetikai
korszerűsítés) 0

3 000 810
3 810

Gondozási Központ (Attila u 8.) ablakcsere 0 753 204 957
III. sz. Idősek klubbja (Fő u. 31)

Salétromos faljavítása és az egész szoba festése 0 2 500 675 3175
konyhai bejárati ajtók cseréje szigetelt ajtóra 0 3 364 908 4 272
Gondozási Központ (Attila u. 8.) 0 0
hátsó ajtó cseréje biztonsági ajtóra 0 600 162 762
bejárati ajtó zárszerkezet és rács cseréje 0 251 67 318
galérián lévő ablakok cseréje (huzatos, enereükar

korszerűsítés) 0
600 162

762

I. sz. Idősek klubbja (Hattyú u. 16. |
közösségi szoba festése, mennyezet javítása 0 600 162 762



Beruházások Felújítások

K61 K62 K63 K64 K6S K66 K67 K6 K71 K72 K73 K74 K7

Immateriális
javak

Ingatlanok
Informatikai

eszközök

Egyéb
tárgyi
eszköz

Részesedés

Meglévő
részesedé

s növelése

ÁFA ÖSSZESEN Ingatlanok
Informatikai

eszközök
Egyéb tárgyi 

eszközök
ÁFA ÖSSZESEN

II. sz. Idősek klubbja (Roham u. 7.)

pihenő szoba ablakainak cseréje (huzatos, energetikai

korszerűsítés i
0

2 636 712
3 348

Laptop (2 db) 518 140 658 0
Klíma i2 db)«előző évi keret i 787 2131 1 000 0
Kisértékű tárurvi eszközök 600 1 667 1 306 774 4 347 0
Gépkocsi beszerzés 23 622 6 378 30 000 0
Attila u. 35. telephely átalakítása 0 25 000 6 750 31 750

0 0

Czakó utcai Sport- és Szabadidőközpont 18 0 290 28 342 0 0 7 737 36 387 37 624 0 0 10159 47 783

110 nm-es többfunkciós sportterem kialakitásaa

főépületben 0 20 393 5 507 25 900

2 db tenisz piálva szezon előtti félúiítása 0 1 260 340 1 600
Recepciós konténer burkolása 0 866 234 1 100
Masszőr helység kialakítása az Oxygén épületében
általunk kizárlagosan használt területén i tárolóban \ 0 1 575 425 2 000

Műfüves pál'akarbantartás iáthúzódói 0 7 654 2 067 9 721
Páha világítás korszerűsítés 'áthúzódó) 0 5 876 1 586 7 462

0 0
Automata öntöző rendszer kiépítése a füves
labdarúgó pál ván 5 551 1499 7 050 0

2 db sportkapu konzol szett a meglévő kézilabda
kapuhoz, úi szolgáltatás nyújtásához 400 108 508 0

Grillo FD450-CTŰitő tartál1, os fűn1, író 5 400 1 458 6 858 0

CFORCE 625 TOURING DLX ELS 4*4 traktor crőnép
3 031 819 3 850

Akadálymentes mágneszáras, távolról nyitható kapu

kialakítása kerékpár, babakocsi és kerekesszékes 
belépők számára

827 223 1 050 0

Kültéri sportpálya világítás kiépítése 630 170 800 0
Kültéri funkcionlis tréning/saját testsúllyal végezhető

edzés helyszín kialakítása 2 430 655 3 085 0

Lapra szerelt raktárkonténer 984 266 1 250 0
Mobil konténerbe beépíthető polcrendszer 433 117 550 0
Sal go polcrendszer raktározáshoz 354 96 450 0
Kerti fémtároló (2 db i 433 117 550 0
Shark ATV Utánfutó 669 181 850 0
G v e pgumi készlet (vontatóhoz J 209 56 265 0
2 db távolugró homokgödör előtt 2 db elugródeszka
K íalakítása 1 102 298 1 400 0



Beruházások Felújítások

K61 K62 K63 K64 K6S K66 K67 K6 K71 K72 K73 K74 K7

Immateriális
javak

Ingatlanok
Informatikai

eszközök

Egyéb

tárgyi

eszköz

Részesedés
Meglévő

részesedé

s növelése

ÁFA ÖSSZESEN Ingatlanok
Informatikai

eszközök
Egyéb tárgyi 

eszközök
ÁFA ÖSSZESEN

Térfigyelő rendszer kiépítése !áthúzódó) 1414 382 1 796 0
100 1-es bojler vásárlás és beépítése, vízvezeték

kiépítéssel 378 102 480 0

mobil tároló 299 81 380 0
Kisértékű tárg> i eszközök 18 290 3 798 1 109 5 215 0

0 0



6. melléklel a ... .'2024. fii..... J önkormányzati rendeleihez_______  adatok ezer Ft-ban

Eredeti előirányzat 
2/2023. (11.28.) 

önkrend.

Módosított
előirányzat

12/2023.(V.17.)
őnk.rend.

Módosított 
előirányzat 

18/2023.(V.30.) 
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

23/2023.(VI.30.)
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

30/2023.(IX.29.)
őnk.rend.

Módosított 
előirányzat 

1/2024.(1.11) 
őnk.rend.

Módosított
előirányzat

2/2024.(1.23.)
őnk.rend.

Módosított 
előirányzat 

.. 72024.(11.....)
őnlcrend.

TARTALÉKOK ÖSSZESEN 3 260 049 2744 270 2934422 2608919 1 373 508 1181640 1181648 614785

Általános tartalék 843 328 675538 1 014575 799 942 594 877 409259 409 259 412314

Céltartalékok összesen 2416721 2 068 732 1 919 847 1808 977 778 631 772381 772381 202471

EöM/ működési céltartalék 680 662 387577 338692 317 362 289112 282862 282 862 164471

Ebbői felhalmozási céltartalék 1 736059 1 681155 1 581 155 1 491 615 489519 489519 489519 38000

sorszám Előkészítési céltartalékok
i Kerékpárháiózati és közlekedésfeilesztési terv 10000 10 000 10000 10 000 10000 10000 10 000 3 000
2 Attila út 2. előtti' lámpás kereszteződés tervezése 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0

Üzemeltetési céltartalékok

3 Állatvédelmi intézkedések 8 800 8800 8800 4 470 4470 4470 4470 0

4
a „Feszty Árpád utcai intézmény környezetének tisztántartása”

proqram folyatása 2 500 2500 2 500 2 500 2500 2500 2 500 0

5

Gyalogos átkelőhely létesítés az Erőd utca - Csalogány utca
sarkon illetve a Hattyú utca - Fiáth János utca sarkán lévő 
átkelő "meghosszabbitása" a Csalogány utcán keresztül <11. 
kerülettel közösem

5000 5000 5000 5000 0 0 0 0

6 Gyalogos átkelőhely a Donáti utcánál, a Mária térnél 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0
7 Okos város mc-rioldások 4000 4000 4 000 0 0 0 0 0
8 Jánörmelegedő proqram 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 0
9 Markovits Iván utcai magasáqvások átalakítása 6000 6000 6000 0 0 0 0 0

10
Zebrák, lámpás átkelőhelyek, lakossági parkolóhelyek
létesítése karbantartása 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0

11 Filozófusok kertje - Utcabútorok, padok, táblák, 
hulladékgyűjtők, virágedények telepítése - Fővárosi terület

5000 5000 5000 5 000 5000 5000 5000 0

12 Szeder lépcső és környékének rendbetétele 7000 7 000 7 000 7 000 7000 7000 7000 0
Beruházási céltartalékok

13 Lakás felúiítás! keret (lakás értékesítés bevételéből) 900 000 900000 900000 900 000 0
öl

0 0
14 Lakásuazdálkodási feladatok céltartalék 100000 50096 50 096 50 096 0 0 0 0
15 Attila út 65. - iroda felúiítás tartalék keret 35000 35000 35000 35000 35000 35000 35000 0
16 Vérmező fejlesztés tartalék keret 140000 140000 140000 140000 140000 140000 140000 0

Támogatási céltartalékok

17 Kéí-viselői keret 17 500 170001 17000 17000 17 000 17000 7 500 7 500
17.1 Dr. Sénóor Péterré 1250 Ü5Ö1

1250 1250 750 0 0 0
17.2 Marschall Máté 1250 750 750 750 750 0 0 0
17.3 Varca Dániel 1250 1250 1250 1250 1250 0 0 0
17.4 Molnárka Gábor Zoltán 1250 1250 1250 1250 1250 1250 1250 1250
17.5 Fazekas Csilla 1250 1250 1250 1250 750 0 0 0
17.6 CsobánczyGábor 1250 1250 1250 1250 1 250 1250 1250 1250
17.7 Tölcsér Borbála 1250 1250 1250 1250 1250 1250 1250 1250
17.8 Remenvik Ildikó 1250 1250 1250 1250 1250 1250 1250 1250
17.9 Kovács László Gyönjt 1250 1250 1250 1250 1250 1250 1250 1250
17.10 Dr. Kun János 1250 1250 1250 1250 1250 1250 1250 1250
17.11 Gulvás Genelv Kristóf 1250 1250 1250 1250 0 0 0 0
17.12 Dr. Patthy Szabolcs 1250 1250 1250 1250 750 0 0 0
17.13 Tímár Gyula 1250 1250 1250 1250 750 0 0 0
17.14 Zsitnyák János Bálint 1250 1250 1250 1250 1250 0 0 0

18 Tanácsnoki keretek 63000 54 885 6000 6000 6000 6000 6 000 0
18.1 Wemzeá'séoi tanácsnok 0 0 0 0

18.1.a Kerületi nemzetiségi önkormán /Tatok kulturális programjainak támogatása 12000 9 035 0 0 0 0 0 0
18.1.b Egvéő tanácsnoki feladatok ellátása 3000 3 000 3000 3000 3 000 3000 3000 0
18.2 Esélvű-cyenlöséji tanácsnok 0 0 0 0

18.2a HPV ottésorooram térítésmentesen 20000 20000 0 0 0 0 0 0
18.2.b Egyéb tanácsnoki feladatok ellátása 3000 3000 3 000 3000 3000 3000 3000 0
18.3 Testvérvárosi kapcsolatokért felelős tanácsnok 0 0 0 0

18.3.a Testvérvárosi tábor 10 000 10000 0 0 0 0 0 0

18.3.b
Testvérvárosi programok megvalósítása, a delegációk 
elszállásolása és az ezzel karcsoiatos költségek 15000 9850 0 0 0 0 0 0

19 Polgármesteri keret 3000 3 000 3000 0 0 0 0 0
20 Lakásfelúiitási nályázat 20000 20000 20000 20000 20000 20000 20000 0
21 Társasházfelúiitási rál-ázat 100000 100 000 0 0 0 0 0 0
22 Társasházak energetikai felúiítás! pályázat 50000 50000 50 000 50 000 0 0 0 0
23 Népjóléti Közalapítvány 45 000 0 0 0 0 0 0 0
24 Márai Sándor Kulturális Közalapítvány 23770 0 0 0 0 0 0 0
25 Vároltalmazó Közalaoltvány 20 000 0 0 0 0 0 0 0
26 Közbiztonság Közalapítvány 20500 0 0 0 0 0 0 0

Társadalmasítás! céltartalékok

27 Civil pályázat 25 000 0 0 0 0 0 0 0
28 Egyházi pályázat 20 000 0 0 0 0 0 0 0

Intézményi céltartalékok

29 Intézményi felhalmozási céltartalék 204 059 204 059 204 059 204 059 204 059 204 059 204 059 0
30 Energiaköitséíi tartalékkeret 110000 110000 110000 110 000 110000 110000 110 000 0
31 Gyermekjóléti szolgálat úi helyének kialakítása 40000 40000 40000 40000 40000 40000 40 000 0

Egyéb céltartalékok

32 Környezetvédelmi Alap 172 592 131 892 131 892 128892 128892 128892 128 892 156 971
33 Zsinagóga projekt 35000 35000 35000 35000 35 000 35 000 35000 35 000

34
Mátyás király játszótér karbantartás - korlát és burkolat
felúiítás közvilágítás 10000 10000 10000 10 000 10 000 10 000 10000 0

35 Budavári Média és Városmarketing Kft. Alapítása 100000 95000 95 000 5460 5460 5460 5460 0
36 Bizottságok munkáiét segítő szakértők 10000 1000 1000 0 0 0 0 0



Eredeti előirányzat 
2/2023. (1128.) 

önkrend.

Módosított Módosított Módosított Módosított Módosított Módosított Módosított
előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat előirányzat

12/2023.(V.17.) 18/2023.(V.30.) 23/2023.(VI.30.) 30/2023.(1X29.) 1/2024.(1.11.) 2/2024.(1.23.) .../2024.(11..... )
őnk.rend. őnk.rend. őnk.rend. őnk.rend. őnk.rend. őnk.rend. őnk.rend.



Általános indokolás
Az Áht. 34. § (4) bekezdése szerint a jogszabályokban, központi intézkedéseken alapuló, valamint 
saját hatáskörben végrehajtott előirányzat-változások miatt szükségessé váló költségvetési rendelet
módosításról a Képviselő-testület - az első negyedév kivételével - negyedévente dönt. A 
költségvetési rendelet módosítás legfőbb célja az Önkormányzat és az általa irányított költségvetési 
szervek saját hatáskörben végrehajtandó előirányzat átcsoportosításainak végrehajtása, valamint a 
2023. évi bevételi előirányzatok módosításai, átcsoportosításai a pénzügyi teljesítések adataihoz 
igazodva.

A fenti jogszabályi rendelkezéseknek megfelelően, továbbá a kiadási és bevételi előirányzatok 
rendezése érdekében a Budapest I. kerület Budavári Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 
2/2023. (11.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Költségvetési rendelet) módosítása vált 
szükségessé.

Aj avasolt szabályozás európai uniós jogból eredő kötelezettséget nem érint.

A Magyar Közlöny kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi 
szervezetszabályozó eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.) IM 
rendelet 20. § (3) bekezdése alapján az önkormányzati rendelet tervezetéhez tartozó, a megalkotását 
megelőzően rendelkezésre álló, végső előterjesztői indokolást a Nemzeti Jogszabálytárban kell 
közzétenni.

Részletes indokolás

Az 1. §-hoz
A költségvetés hatályba lépését és módosítását követő változások átvezetése szükséges a 
költségvetési és finanszírozási bevételek és kiadások együttes főösszegében, valamint annak 
részletező megbontásában.

A 2. §-hoz
A költségvetés hatályba lépését és módosítását követő változások átvezetése szükséges a bevételi és 
kiadási főösszegen belül a kiemelt előirányzatokon. Az Önkormányzat fenntartásában lévő 
költségvetési szervek irányító szervi támogatásának előirányzatának módosítása is átvezetésre került.

A 3. §-hoz
Az Önkormányzat által meghatározott általános és céltartalék összegének módosítása került 
átvezetésre.

A 4. §-hoz
A rendelet mellékleteit aktualizálja azok lecserélésével.

A 5. §-hoz
A rendelet hatályba lépésének dátumát szabályozza.

9



Hatásvizsgálat

A rendelet társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:
A rendelet-tervezetben foglaltak végrehajtásának társadalmi hatása nincs. A Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (2) bekezdése alapján a helyi 
önkormányzat gazdálkodásának alapja az éves költségvetése, ebből finanszírozza és látja el 
törvényben meghatározott kötelező, valamint a kötelező feladatai ellátását nem veszélyeztető önként 
vállalt feladatait.

A rendelet környezeti és egészségi következményei:
A rendelet-tervezetben foglaltak végrehajtásának környezetre gyakorolt hatásai nincsenek, 
egészségügyi következményei nem várhatóak.

A rendelet adminisztratív terheket befolyásoló hatásai:
A rendelet-tervezetben foglaltak nem eredményeznek többlet adminisztratív terhet.

A rendelet megalkotásának szükségessége, elmaradásának várható következményei:
A törvényi előírás határozza meg a negyedévenkénti módosítás szükségességét, a rendelet 
megalkotásának elmaradása esetén az egyes előirányzati sorokon bizonyos döntések meghozatalához 
előirányzat, így pénzügyi fedezet nem fog rendelkezésre állni, a kötelezettségvállalások nem 
történhetnek meg, így ezen döntések meghozatala nem jogszerű.

A rendelet alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek:
A rendelet alkalmazása a jelenlegihez képest többlet személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételt nem igényel, a szükséges feltételek rendelkezésre állnak.

10


